
HUZURSUZ BACAK
UYKUSUZ BIRAKIR!

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Doç. Dr. Ahmet İnanır,

Huzursuz Bacak Sendromu hakkında
bilgi verdi. Huzursuz bacak sendromu-
nun kişiyi uykusuz bırakabileceğini 
dile getiren İnanır, “Hastaların bir-
çoğu, önleyemedikleri bir hareket
etme mecburiyetinden dayanıl-
maz dürtüsel hareket ettirme 
gereksinimi yakınmakta
ve hastalık kaynaklı
uyku problemi 
yaşamaktadır-
lar” dedi.
I SAYFA 2
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Şikayetvar’ın açıkladığı veri-
lere göre 2021’de 150 bin 185
olan kayıtlı marka sayısı 2022’de

162 bin 48’e ulaştı. 2022’de aylık
ortalama ziyaretçi sayısı 500 bin

artan platformda 18 milyon 581 bin 280 ziyaret
gerçekleşti. 2022’de Şikayetvar üzerinden
toplam 449 bin 359 şikayet çözüme kavuştu.
2022’de platforma 3 milyon 359 bin 451 
şikayet ulaştı. Verilere göre e-ticarette gerçek-
leştirilen kampanyaların da etkisiyle 22 mil-

yon 839 bin 216 ziyaretçi sayısıyla aralık
ayı Şikayetvar trafiğinin en yüksek

olduğu olarak öne çıktı. Yıl içinde 
şikayet artış oranıyla dikkat çeken 
kategorilerin başında yüzde 419’luk
bir yükselişle vize aracılık ve danış-
manlık firmaları geldi.  I SAYFA 8

NET BİR ZAFER OLACAK

Kısa süre önce MHP Büyükçek-
mece İlçe Başkanlığı'na atanan

Fatih Sarıhan, gazetecilerle bir araya
geldi. Gazetecilerin sorularını yanıtla-
yan Sarıhan, “Şu anda tek hedefimiz
var. Mayıs ayında yapılacak genel 
seçimler ve bir yıl sonrasında gerçekle-
şecek olan yerel seçimler. Genel seçim-

lerde Cumhur
ittifakı çok net bir
zafer kazanacak.
Yerel seçimlerde
de ilçemizde
CHP zihniyetine
son vereceğiz.
Sayın Hasan 
Akgün'ün gö-
revde son bir yılı”
dedi. I SAYFA 9
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Otizmli 6 yaşındaki Mustafa
Koşar, iddiaya göre evine özel 

eğitim vermesi için gelen klinik psikolog
İ.A tarafından darp edildi. İ.A. eğitimlerin
katı kurallar dahilinde olduğuna vurgu
yaparak iddiaları yalanlarken, aile, klinik
psikolog İ.A hakkında suç duyurusunda
bulundu. Odaya kamera yerleştirirken 
çok utandıklarını da belirten anne Özgül
Koşar, “Psikolojik, fiziksel şiddetin her 
türlüsü var içeride” dedi. I SAYFA 9
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www.gazetedamga.com.tr

Hasan Akgün’ün 
bir yılı kaldı!

Fatih Sarıhan

ULUDERE’NİN GÖZYAŞLARI

CHP Ankara Milletvekili Levent
Gök, “Roboski Uludere’nin

Gözyaşları” söyleşisiyle Kadıköy 
Belediyesi Caddebostan Kültür 
Merkezi’nin konuğu oldu. Roboski’de
kendisini en çok sarsan şeyin hayatını
kaybedenlerin neredeyse tamamının
çocuk olması gerçeği olduğunu ifade

eden Gök, “Ölen-
ler çocuklardı. 
6 tanesi 13 ya-
şında. 5 tanesi 15
yaşında, 4 tanesi
16 yaşında. En
önemli özellikleri
yoksul ailelerin
çocukları olmala-
rıydı” diye 
konuştu. I SAYFA 4
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Yoksul ailelerin 
çocukları öldü!

levent Gök

MUTLAKA SİYASETLE İLGİLENİN

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Halk

TV'de yayınlanan Görkemli Hatıralar
programına konuk oldu. Çalık, 
“Bu kadim toprakların muazzam 
bir kültürü var. Beylikdüzü’nde dört
yıldır siyasetin içerisindeyim. Üret-
mek siyasettir. Gençlere hep şunu

tavsiye diyorum.
Mutlaka siya-
setle ilgilenin
mutlaka üretin.
Bugün siyasete
kurban etmeme-
miz gerekenler
var. Gençleri 
siyasete kurban
edemeyiz” dedi.
I SAYFA 5
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Gençleri siyasete 
kurban edemeyiz

Mehmet M. Çalık

Otizmli çocuğa
dayak iddiası!
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Bakırköy Ataköy sahilinde yargı kararıyla defalarca mühürlenen
SeaPearl projesine ait inşaat ruhsatı son olarak İstanbul 

10. İdare Mahkemesi tarafından iptal edildi. Mahkeme gerekçeli 
kararında dava konusu parselde yaklaşık yüzde 50 oranında fazla 

inşaat hakkı tanındığını belirtti. Damga'ya konuşan Çevre 
Dostları Derneği Başkanı Ülker Durukan, mahkeme kararla-

rına rağmen müteahhide 46 bin 293 metrekare fazladan
inşaat yapma imkanı verildiğini belirterek, “Bu işlemler-

den dolayı sorumlu görülen Bülent Kerimoğlu, Erkan
Kılıç, İrfan Kurtulmuş, Ateş Ünal Erzen, Turgay Akbal ve

bazı belediye bürokratları hakkında soruşturma izni
çıktı” açıklamasını yaptı. 

ç

BÜLENT KERiMOĞLU VE BiRÇOK 
KiŞiYE SORUŞTURMA iZNi ÇIKTI

SeaPearl’in inşaat aşamasından beri peşini bırakmadığını 
söyleyen Durukan, “Bakırköy’de takılıp kaldık. İlçemiz özellikle

son 10 yıldır talan ediliyor” dedi. Belediyenin mahkeme kararla-
rını tanımadığını dile getiren Durukan, “Bu proje için üç kez 

inşaat ruhsatı verilmiş. Mahkeme verilen ruhsatı tekrar tekrar
iptal etmiş. Kabaca hesap yapıldığında sağlanan bu rantın

parasal değeri 7 milyar liranın üzerinde” diye konuştu. 
İlgili yere Doğu Roma ve Osmanlı döneminde imar 
verilmediğini belirten Durukan, “İmara açma AKP’den,
ruhsat verme CHP’den. Sözde birbirine muhalefet olan
bu iki siyasi partinin biri attı, biri tuttu. Ama hiçbiri
haktan, halktan yana olmadı” dedi. I SAYFA 4

ç

SAĞLANAN BU RANTIN PARASAL 
DEĞERi 7 MiLYAR TL’NiN ÜZERiNDE

Sultangazi'de cerrahi maskeli 2
kadın, apartmanların dış kapılarını

kartla açarak içeri girdi. Apartmandaki
katları tek tek gezen şüpheli 2 kadın, fark
edilmeleri üzerine apartmandan ayrıldı.
Kadınlardan birinin 31 ayrı suçtan, 105
yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve
hamile olduğu için cezası ertelenen Pınar
Ura, olduğu öğrenildi. Apartman sakin-
lerinden İbrahim Can, “Burada birkaç
binaya daha gitmişler. Birkaç komşu-
muzdan daha duyduk” dedi. I SAYFA 3
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Cerrah maskeli
suç makineleri!

Galatasaray, Spor Toto Süper
Lig'in 21'inci haftasında Giresuns-

por'u deplasmanda 4-0 yenerek hem gali-
biyet serisini hem de liderliğini sürdürdü.
Galatasaray bu sonuçla birlikte Süper
Lig'de oynadığı son 10 maçından da ga-
libyetle ayrıldı. Buruk, Galatasaray'ın ba-
şında bir sezonda ligde en uzun galibiyet
serisine imza attı. 1987-1988 sezonunda
Mustafa Denizli, 2011-2012
sezonunda ise Fatih
Terim bir sezonda 9
maçlık bir seri yaka-
lamıştı. I SAYFA 14
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Tam 10 maçlık
galibiyet serisi

ILCEMIZ 10 YILDIR 
TALAN EDILIYOR!

İYİ Parti lideri Meral Akşe-
ner, partisinin Ankara İl Kon-

gresi'nde açıklamalarda bulundu.
Yeni başörtüsü düzenlemesi üzerin-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef
alan Akşener, “Başörtüsünün yeni-
den düzenlenmesine karşı önce

Sayın Kılıçdaroğlu'nun verdiği bir
kanun teklifi, arkasından Sayın 
Erdoğan'ın, 'Oh, oh, oh.. Bir pas
geldi ben bunu gole çevireceğim'
diyen bir sevindirik olma hali. 
Gerçekten Sayın Erdoğan adına çok
utanıyorum” dedi. I SAYFA 7
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, yeni başörtüsü
düzenlemesi üzerinden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştirdi

ERDOGAN ADINA 
COK UTANIYORUM

DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!DEVLETiMiZi KÜÇÜLTMEYiN!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Bilecik’in Bozüyük ilçesinde yapıla-

cak ‘Kurtuluş Savaşı Anı Evi ve Seyir 
Terası’ projesinin temel atma törenine 
katıldı. Yüklenici firma yetkililerine, projede
titiz olmaları yönünde talimat veren 
İmamoğlu, isim vermeden Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ı eleştirdi. “Biz göz göze anlaşıp,
birbirimize nezaketle sesleniyoruz” diyen
İmamoğlu, “Öyle aşağı bakıp, ‘Konuş 
bakayım’ demiyoruz. Bir de kime fırça 
atıyorsunuz ki yani? Devletimizin valisi,
şusu busu. Devletimizi küçültmeyin”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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SÜLALEME
KÜFÜR ETTİ
Oyuncu Pelin Akil, geçen günlerde 
Beşiktaş'ta arabada tek başınayken
kağıt mendil satıcısı bir çocuğun kendi-
sine hakaret ettiği anları sosyal medya
hesabından takipçileriyle paylaştı. Akil,
"İstanbul artık her şeyi çok zorlaştırıyor.

Biraz önce Beşiktaş Sta-
dı'nın orada peçete

satan bir çocuk, 
iğrenç konuşarak,
nasıl küfür ediyor
biliyor musunuz?
Anneme, ba-

bama, süla-
leme küfür

ederek
alsana
şunu al-
sana
diye
cama
vuru-
yor”
açık-
lama-
sını

yaptı. 

Ataköy sahilini halka kapatan proje olarak anılan SeaPearl’in ruhsat ve planları mahkeme tarafından iptal
edildi. Mahkeme kararına rağmen yeniden ruhsat veren Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu’nun da içinde
bulunduğu ekibe İçişleri Bakanlığı’nın soruşturma izni verdiği ortaya çıktı. Çevre Dostları Derneği Başkanı
Ülker Durukan, “Bakırköy’de takılıp kaldık. Çünkü ilçemiz özellikle son 10 yıldır talan ediliyor” dedi

BAKIRKÖYLÜLER 
MAALESEF 
UYUYOR!

İlçe halkına seslenen 
Ülker Durukan, 

bakırköy’ün son 10 yılının
gözle görünür ve inkar 

edilemeyecek bir şekilde
talan edildiğine tanık 

olduklarını söyleyerek, 
“Ne yazık ki bakırköylüler
de uyuyor. Arayıp şikayet
ediyorlar ama arkasında
durmuyorlar. Parklarımız

işgal altında. huzur 
evimiz satılıyor” 

açıklamasını yaptı. 

SelVİ 
SArITAÇ

özel
hAber

Damga'ya konuşan Fatinoğlu 
Holding Yönetim Kurulu Başkan-

vekili Ali Fatinoğlu, “40 yıllık bir sanayici-
lik geçmişimiz var. Yerli ve milli üretimle
82 ülkeye ihracat yapıyoruz. Hiçbir 
başarı tek kişiye ait olamaz. Başarımız
tüm ekibimize, bizimle birlikte emek ve-
renlere aittir. İstifleme grubundaki yatı-
rımlarımızla elektrikli forklift, manuel
ve elektrikli transpaletin Türkiye’deki ilk
ve tek üreticisi olduk. Sırada yeni proje-
ler var. Tarımsal sulama ve elektrikli 
kamyonet üzerinde çalışıyoruz” dedi. 
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2 BİN KİŞİLİK 
BİR AİLEYİZ

İlker Ergür’ün söyleşisi sayfa 6’da

ç

3 MiLYON 359 
BiN 451 ŞiKAYET

Çözüm platformu Şikayetvar, 2022 yılı 
verilerini paylaştı. En çok şikayet e-ticaret,
finans, iletişim ve kargo sektörlerine geldi

SiKAYETiM VAR!

Sultanbeyli’de, Zafer ve İYİ Parti’den istifa eden
813 kişi Milliyetçi Hareket Partisi’ne katıldı. Üye

kayıt programında açıklamalarda bulunan MHP Genel
Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, “Bugün aramıza
yeni katılan hanımefendiler, beyefendiler, kardeşlerimiz,
dava arkadaşlarımız var. Nereden? İYİ Parti'den, Zafer
Partisinden, Gelecek'ten, Deva'dan ve diğerlerinden.
Dalga dalga geliyoruz. Başaracağız” dedi.

ç
DALGA DALGA GELiYORUZ ANADOLU MAVİSİ

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ayak bastığı, is-
mine ve tarihi kayıtlarına ulaşılan Kartal İstimb-

otu, Bandırma Vapuru, Savarona gibi deniz araçlarının
anlatıldığı ‘Anadolu Mavisi’ isimli kitap okuyucularla
buluştu. Gazeteci Gökhan Karakaş ve deniz tarihçisi 
Ali Bozoğlu tarafından hazırlanan kitapta 36 vapurdan
29’u detaylı şekilde kaleme alındı. I SAYFA 16
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Ali Fatinoğlu

Meral
Akşener



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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HUZURSUZ Bacak Sendromu’nu 
tanımlayan Doç. Dr. Ahmet İnanır, 
“İstirahatte, kara ve havayolu seya-

hatlerinde dahi yaşanabilir. Veya uyurken 
bacak ağrısı, kramp, karıncalanma, kaşıntı 
ve yanma hissi ile kendini belli eden bir 
semptomlar bütünü olup, bacaklar dışında 
vücudun başka yerlerinde de ortaya çıkabi-
lir. Hastaların birçoğu, önleyemedikleri bir 
hareket etme mecburiyetinden dayanılmaz 
dürtüsel hareket ettirme gereksinimi yakın-
makta ve hastalık kaynaklı uyku problemi 
yaşamaktadırlar” dedi. 

Belirtileri neler?
Huzursuz Bacak Sendromu’nun belirtileri 
hakkında bilgi veren İnanır, “Bacak ağrısı 
ve hareket ettirme mecburiyeti kolları da 
etkileyebilir, kramp, uyuşmak hissi, karın-
calanma, kaşıntı ve yanma olabilmektedir. 
Şikayetlerin kötüleşmesi veya sıklığının 
artması uyku kalitesini ciddi etkilemekte 
ve depresyon, panik bozukluk ve agresif 
tavırlara neden olabilmektedir. Genellikle 
yavaş başlayıp tedrici olarak artış göster-
mektedir. Bacaklarda hissedilen huzursuz-
luk hissini birçok hastalık sağlayabiliyor. 
Huzursuz bacak sendromunda görülen ba-
cak şikayetleri genellikle bacakların hare-
ket ettirilmesiyle rahatlayabilmektedir, bu 
bulgular durgunlaşmış dokuda meydana 
gelmektedir. Bulgular gün sonuna doğru, 
uzun istirahat ve gece yarısında insanları 

daha çok rahatsız ediyor. Genetik kökenli 
olabileceği gibi diyabet, hamilelik, hipot-
roidi, ağır metal toksinleri, polinöropati, 
hormonal hastalıklar, Romatoid Artrit, 
Fibromiyalji Sendromu, Miyofasiyal Ağrı 
Sendromu, Disk Hernileri, Kas hastalık-
lar, kansızlık, üremi, sigara içme, kafein, 
alkol, böbrek yetmezliği, bacaklarda kan 
dolaşımı yetersizliği, bazı ilaçlar nedeni ile 
de meydana gelebilmektedir” açıklamasını 
yaptı. 

Şikayete göre teşhis
Hastalık en çok kimlerde görüldüğünü 
de açıklayan İnanır, “Huzursuz bacak 
daha çok kadınlarda görülmekle bir-
likte erkeklerde ve gebelik döneminde 
de görülebilmektedir. Huzursuz  bacak 
sendromu görüntüleme yöntemleriyle 
veya kan tetkikleri ile ortaya çıkmamak-
tadır. Hastaların şikayetlerine göre teşhis 
konulmaktadır. Tanıyı koyabilmek için 
bacakları hareket ettirme ihtiyacı duyma 
bulgusu ön planda tutulmaktadır. Bazı 
hastaların değişik ifadeleri olabilmekte-
dir. Bacaklarının gece ağrı makinası gibi 
rahatsız ettiği, kaslarını mengene gibi 
sıkıştırdığı, sanki bacaklarında karın-
ca geziyormuş hissi deneyimlediklerini 
ifade etmekteler. Bu şikayetlerin hareket 
etmekle geçtiği veya hafiflediği görülmek-
tedir” diye konuştu. 

Nasıl tedavi edilir?
Huzursuz Bacak Sendromu’nun tedavisi 

hakkında önemli açıklamalarda bulunan 
İnanır, “Huzursuz  bacak sendromu be-
lirtilerinin görüldüğü hastalarda detaylı 
bir muayene ile sorunun kaynağının 
saptanması büyük önem taşır. Teda-
vi görmeyen hastalarda, gündüz aşırı 
uyku hali, sıklıkla günlük yaşamlarında, 
işlerinde, sosyal ilişkilerinde problemler, 
konsantrasyon bozukluğu, unutkanlık, 
depresyona yatkınlık sık görülür. Hu-
zursuz bacak sendromunun tedavisinde 
hastalığın altında yatan nedenleri tedavi 
etmek amacı ile ilaçlar kullanılabilir. 
Ayrıca kesin tanılı hastalarda İlaç tedavisi 
olarak dopamin düzeyini artırıcı ilaçlar 
kullanılmaktadır. Hafif hastalık belirtisi 
gösteren hastalarda günlük egzersizler, 
masajlar, soğuk veya sıcak uygulamalar 
belirtilerin hafiflemesine yardımcı olur. 
Ayrıca hastalığın ortaya çıkmasına neden 
olan ilaçların kullanımının kısıtlanması 
gerekir. Alkol, kahve, çikolata ve sigara 
kullanımı sonlandırılmalıdır. Parkinson 
hastalığı, böbrek hastalığı, varis, roma-
tizmal bir hastalıkları var ise öncelikle 
tedavi edilmelidir. Vitamin ve mineral 
eksiklikleri giderilmelidir. Hastaların 
tedavisinde kısıtlı kalınmamalı; Nöral-
terapi, Manuel terapi, Prolotrapi, Kupa 
terapi, Kinezyolojik bantlama, Ozon 
terapi ve çok güncel bir tedavi yaklaşımı 
olan rejeneratif tedavi seçenekleri has-
tanın hizmetine sunulmalıdır. Tedaviye, 
hastanın şikayetleri kayboluncaya kadar 
devam edilmelidir” uyarısını yaptı.  

NEŞE MERT

HUZURSUZ BACAKHUZURSUZ BACAK
UYKUSUZ BIRAKIR!UYKUSUZ BIRAKIR!

GÜNDE 2-3 LITRE SU IÇIN
Tek çere aşı!

CINSEL yolla bulaşan 
hastalıklar arasında en 
sık karşılaşılan ve son 

derece hızlı yayılma özelliği-
ne sahip olan HPV (Human 
Papilloma Virüsü), kanser-
den doğurganlık kaybına 
kadar çok sayıda ciddi sağlık 
sorunlarına sebep olabiliyor. 
Rahim ağzı kanserinin de bu 
hastalıklardan biri olduğunu 
ve HPV aşısı ile rahim ağzı 
kanserinden korunmanın 
mümkün olduğunu belirten 
Anadolu Sağlık Merkezi 
Kadın Hastalıkları, Doğum ve 
Jinekolojik Onkoloji Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Murat 
Dede, “Kadınlarda meme 
kanserinden sonra, gelişme-
miş ülkelerde en sık görülen 
ikinci kanser türü olan rahim 
ağzı kanseri her yıl yaklaşık 
250 bin kadının hayatını 
kaybetmesine sebep oluyor. 
Düzenli jinekolojik muayene 
ile kanser oluşmadan kanser 
öncüsü aşamasında yakala-
mak mümkün” açıklamasında 
bulundu.  Dede, “Canlılığını 
sürdürebilmek için diğer vi-

rüslerde de olduğu gibi insan 
epitel hücrelerini enfekte 
eden HPV, çoğalabilmek için 
yine epitel hücre yaşam dön-
güsü mekanizmasını kullanı-
yor. İnsan vücudu ile temas 
ettikten kısa bir süre sonra 
epitel dokulara yerleşiyor. Bu 
dokular üzerinde enfeksiyon 
ve sonrasında siğil şeklinde 
lezyonlara neden olabiliyor. 
Sıklıkla genital bölgedeki epi-
tel hücrelerini etkiliyor. Yapı-
lan çalışmalar doğrultusunda 
dünya üzerinde yaklaşık 700 
milyon kişinin bu virüsle 
enfekte olduğu ifade edili-
yor” şeklinde konuştu. Dede, 
“Bir kadında HPV’nin vücuda 
girişinden kanser olmasına 
kadar geçen süre 20-30 yıldır. 
Bu nedenle kanser oluşma-
dan kanser öncüsü aşamasın-
da yakalamak mümkün” diye 
konuştu. 

BAGIMLILIK
BUYUK SORUN!

“BU sorunu çözmek için ilk 
adım posa, yani lif tüketimini ar-
tırmaktır. Günlük posa tüketimi 

yaşla orantılı olarak değişiyor. Yetiş-
kin bireyler için günlük posa tüketimi 
25-30 gram olmalı” diyen Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “1000 
kalori için ortalama 10-13 gram olarak 
düşünülebilir. 2 yaş ve üzeri çocuklar 
için ise günde yaş + 5 gram posa alımı 
öneriliyor. Yani 5 yaşındaki bir çocuk 
için günlük alması gereken posa miktarı 
5+5, toplamda 10 gram olmalı. Posa 
kaynakları taze sebze ve meyveler, tam 
tahıllı besinler, kurubaklagiller ve ceviz, 
fındık, badem gibi sert kabuklu yiyecek-
lerdir” ifadelerini kullandı. 

Yiyeceklere dikkat
Tüketilmesi gereken su miktarını açık-
layan Derya Eren, “Kabızlığı önlemede 
ikinci önemli adım ise günlük yeterli 
su alımıdır. Günlük içilmesi gereken 
su miktarı kilo 30 cc ile çarpılarak 
bulunabilir. Yani 70 kg biri için günlük 
tüketmesi gereken su miktarı 70 ile 30 
cc çarpımı ile bulunarak 2100 cc veya 

ortalama 2 litre olarak hesaplanabilir. 
Diğer önemli bir konu ise inaktif yani 
sedanter yaşam dediğimiz gün içinde 
çok az hareket eden özellikle masa başı 
çalışan grup-
tan oluşur. 
Sağlık için 
atılan her 
bir adım 
insanlar 
için önem 
taşıyor. 
Dünya 
Sağlık 
Örgütü 
yetişkin 
bireylerin 
haftada 150-
300 dakika 
orta yoğun-
lukta bir fi-
ziksel aktivite 
yapmasını 
öneriyor. Bu 
da günlük 
yaklaşık 20-40 
dakika arası fi-
ziksel aktiviteye 
denk gelmekte-

dir. Hazır yiyecekler ve paketli gıdalar 
fazla miktarda tuz içerir ve yüksek 
oranda tuz alımı dışkının kurumasına 
sebep olarak kabızlığa yol açabilir. Lifli 
besinler sindirim sisteminin daha aktif 
çalışmasını sağlar ancak hazır yiyecek-
lerde lif yani posa bulunmaz” açıklama-
sını yaptı. 

HABER MERKEZİ

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Ahmet İnanır, Huzursuz Bacak Sendromu hakkında 
bilgi verdi. Huzursuz bacak sendromunun kişiyi uykusuz bırakabileceğini dile getiren İnanır, “Has-
taların birçoğu, önleyemedikleri bir hareket etme mecburiyetinden dayanılmaz dürtüsel hareket 
ettirme gereksinimi yakınmakta ve hastalık kaynaklı uyku problemi yaşamaktadırlar” dedi

Estetik bağımlılığının hekimler tarafından 
beden algı bozukluğu olarak tanımlandığını 
belirten uzmanlar, hekimlere en fazla problem 
oluşturan kişilerin ne yapılırsa yapılsın mem-
nun olmayan kişiler olduğunu ifade ediyor. 
Tatminsizlik durumunun sadece yüz estetiği 
operasyonu için geçerli değil, tüm beden ile 
ilgili olabildiğini kaydeden Prof. Dr. Nesrin 
Dilbaz, kişinin kendisini yeterli bulmadığı ve 
kendinden hoşnut olmadığında bu tarz durum-
ların ortaya çıktığına dikkat çekti

PSIKIYATRI 
Uzmanı Prof. Dr. 
Nesrin Dilbaz, son 

dönemde sık sık gündeme 
gelen estetik bağımlılığı 
hakkında değerlendirme-
lerde bulundu. Altmışlı 
yılların sonunda fazlasıyla 
zayıf vücuduyla Twiggy’nin 
manken olarak meşhur 
olduğunu hatırlatan Prof. 
Dr. Nesrin Dilbaz, “O 
dönem için Twiggy’nin 
durumu da bir mobing 
olarak örnek gösterilebilir. 
Şimdiki tıp dilinde buna 
anoreksiya deniyor. 17 
yaşındaki mankenlerin o 
dönemde aşırı zayıflıkla-
rından dolayı anorektik ol-
duğu biliniyor çünkü öyle 
olmaları gerekiyor. Başka 
türlü podyuma çıkamıyor-
lardı. O dönemde mobbing 
bu şekilde uygulanıyordu” 
dedi.

Problem oluşturuyor
Estetik bağımlılığını beden 
algı bozukluğu olarak 
adlandırdıklarını belirten 
Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, 
“Bu, kişi ne kadar düzgün 
olursa olsun kendinde 
bir kusur bulması ile ilgili 
bir durumdur. En fazla 
uzmanlara problem oluş-
turan kişiler bu hastalardır 
çünkü ne yapılırsa yapıl-
sın memnun olmazlar. 
Bu tatminsizlik durumu 
yalnıza yüz estetiği operas-
yonu için geçerli değil, tüm 
beden ile ilgili olabiliyor. 

Kişi kendini yeterli bul-
madığı zaman, kendinden 
hoşnut olmadığı zaman 
böyle durumlar ortaya 
çıkabiliyor. Burada öne 
çıkan kişinin beğenilme ve 
popüler olma kaygısıdır” 
diye konuştu.

Güzellik kriter değil
Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, 
‘Sosyal medyada meşhur 
olma kriteri çok güzel 
olmak değildir’ dedi ve 
sözlerini şöyle tamamladı:  
“Bu tarz düşünceye gir-
mek ve davranışlar sergi-
lemek oldukça yanlış bir 
algıdır. Yanakların çökük 
olması için yanak kasla-
rını aldırma, azı dişlerini 
aldırma gibi operasyonlara 
girmek oldukça yanlış. 
İnsanlar yaşama dair 
kendileri ile barışık olma-
dıkça bedenleri ile oyna-
ma başlıyor. Maslow’un 
ihtiyaç üçgenine bakıldığı 
zaman ‘estetik’ kelime 
anlamı olarak en yukarıda 
yer alıyor. Aslında bütün 
duygusal ihtiyaçlar karşı-
landığında artık karşımıza 
yaşama dair estetik çıkı-
yor. Bütün görsel sanatlar 
ile ilgilenmek, insanlar ile 
ilgilenmek, başkalarına 
yardımcı olabilmek ve bu 
gibi davranışlar ihtiyaç 
piramitinin en tepesinde 
bulunuyor. Ancak bizde 
estetik dendiği zaman 
farklı bir algı oluşuyor. 
Aslında gerçek estetik 
Rönesans’tan gelen farklı 
bir bakış açısıdır.”

ZEYNEP VURAL

Posalı besinlerin az tüketilmesi, günlük yetersiz su içmek, hazır ve paketli gıdaların fazla tüketilmesi kabızlığa sebep olabiliyor. Sağlıklı beslen-
me ile kabızlık arasında önemli bir ilişki olduğunu hatırlatan Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “Günlük yaklaşık 2-3 litre su için” dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, Firuzköy Mahal-
lesi Ali Akverdi Parkı’nda 
meydana geldi. Korutürk 

Sokak’ta arkadaşı Halil Efe 
Çetintaş ile yürüyüş yapan Cemal 
Kış (14), parka girdi. Daha sonra 
sokakta bekleyen arkadaşının 
yanına parkın duvarına tırma-
narak ulaşmaya çalışan Cemal 
Kış, girişinde tahta bulunan; 
parkta sulama için kullanılan 5 
metre derinlikteki kuyuya düştü. 
Arkadaşının kuyuya düştüğünü 
gören Halil Efe Çetintaş, koşarak 
çevredeki iş yerlerinden yardım 
istedi. Çocuğun kuyuya düştüğü-
nü görenler, durumu ‘112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine parka sağlık ve itfaiye 
ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine gelen ekipler, kuyudaki 
yaralı çocuğa merdiven uzattı. 
Kuyudan çalışmalar sonucu çıka-

rılan Cemal Kış, sağlık görevlileri 
tarafından sedye ile ambulansa 
taşındı. Çeşitli yerlerinden yara-
lanan Cemal Kış, Kanuni Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı.

Belediye inceledi
Olay sırasında arkadaşının yanın-
da bulunan Halil Efe Çetintaş, 
kuyunun ağzında bulunan tahtayı 
fark etmediklerini, arkadaşının 
kuyuya düşmesi ile çok korktuğu-
nu söyledi. Parka gelen Avcılar 
Belediyesi yetkilileri, daha önce 
girişinde demir ızgara ile kapalı 
olduğu belirtilen kuyuda inceleme 
yaptı. Çevredekiler atık toplayıcıla-
rın su kuyusundaki demir ızgarayı 
çaldıklarını, kuyu ağzının açık 
kalmaması için üzerine tahta bıra-
kıldığını iddia etti. Polis olaya ilgili 
incelemesini sürdürüyor. DHA

Avcılar’da parktaki su kuyusuna düşen 
14 yaşındaki Cemal Kış’ı itfaiye ekipleri 
kurtardı. Su kuyusunun girişindeki demir 
ızgaranın çalındığı iddia edilirken, yerine 
çürük tahta bırakıldığı ortaya çıktı

Kadıköy D-100 Karayolu’nda seyir halindeki otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi ile önce yol kenarındaki bariyerlere vurdu, ar-
dından takla atarak ters döndü. Kazada, otomobilde bulunan 3 kişi yaralandı

İnternette kurduğu sahte trafik cezası ödeme sitesiyle elde ettiği kart bilgileriyle, e-ticaret sitele-
rinden alışveriş yapan şüpheli Alparslan K. (49) gözaltına alındı. Şüphelinin satın aldıklarını teslim 
almaya geldiği kargo şirketinde yakalandığı görüntüler polis kamerası tarafından kaydedildi

CERRAH MASKELİ
SUC MAKİNELERİ!

OLAY, Eski Habibler Ma-
hallesi’nde meydana geldi. 
Son haftalarda apartman-

lara dadanan cerrahi maskeli iki 
kadın, apartmanların dış kapıla-
rını kartla zorlayarak içeri girdi. 
Tüm katları tek tek dolaşan iki 
kadın, girdikleri iki farklı apart-
manda, apartman sakinleri tara-
fından fark edildi. Kadınlardan 
biri, hamile olduğunu ve kıyafet 
yardımı topladıklarını söyleyerek, 
yanındaki arkadaşı ile birlikte olay 
yerinden uzaklaştı.

Cezası ertelenmiş
O anlar güvenlik kameralarına yan-
sırken, kadınlardan birinin girdiği 
evlerden hırsızlık yaptığı gerekçesiy-
le 31 ayrı suçtan aranan ve hakkında 
105 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 35 yaşındaki Pınar Ura 
olduğu ortaya çıktı. Ura’nın, 15 Ey-
lül 2022 tarihinde polis tarafından 
Zeytinburnu metro istasyonunda 
yakalandığı, çıkarıldığı mahkemece 
hamile olduğu gerekçesiyle cezası-
nın ertelendiği öğrenildi.

Tüm zillere bastı
Yaşananları anlatan apartman 
sakinlerinden İbrahim Can, “Bir 
gün önce bir tanesi gelip tüm 
zillere basıp gitmiş. Hemen ertesi 
gün bu iki kadın tekrar geliyor. 

Ellerinde kart olduğunu düşündü-
ğümüz bir aletle kapıyı zorlayarak 
açmışlar. Önce apartmanın giriş 
bölümünü de kontrol ediyorlar, 
kimse var mı diye. Ondan sonra 
bildiğimize göre içeride tek tek o 
gün evde olmayan daireleri belir-
liyorlar, bakıyorlar. Evde olma-
yanlardan birinin kapısını zorlar-
ken, merdivende daire sakini bir 
hanımefendiyle karşılaşıyorlar. 
Şüpheli hareketlerinden dolayı 
binada ‘ne yaptıkları’ sorulduğun-
da birisi, ‘Ben hamileyim, kıyafet 
toplamak, yardım toplamak için 
geldik’ diyorlar. Daha sonra hızla 
kaçıp gidiyorlar” dedi. 

Polise verdik
“Biz bu görüntüleri polise de 
verdik. Bugün sosyal medyadan ve 
internet sitelerinden de öğrendik 
ki bu insanların sabıkaları varmış” 
diyen Can, “Burada birkaç binaya 
daha gitmişler. Birkaç komşu-
muzdan daha duyduk. Burada 
komşularımız da dikkatli olsun, 
güvenliklerini sağlasınlar. Bunla-
ra herhalde aymaz hırsız derler. 
Apartman girişine önlem amaçlı 
güvenlik kamerası taktırdık hatta 
kocaman bir levha da astırdık 
fakat ciddiye almıyorlar, yapacak-
larını yine yapıyorlar” ifadelerini 
kullandı.  DHA

Sultangazi’de cerrahi maskeli 2 kadın, apartmanların dış kapılarını kartla açarak içeri girdi. Apartmandaki katla-
rı tek tek gezen şüpheli 2 kadın, fark edilmeleri üzerine apartmandan ayrıldı. Kadınlardan birinin 31 ayrı suç-
tan, 105 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve hamile olduğu için cezası ertelenen Pınar Ura, olduğu öğrenildi

Dolandırıcı suçüstü yakalandı
İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırı-
cılık Büro Amirliği tarafından çaldı-
ğı kart bilgileriyle alışveriş yapan 
bir kişiyi yakalamak için operasyon 
düzenlendi. Yapılan çalışmalarda 
şüphelinin internette sahte bir 
trafik cezası ödeme sitesi kurduğu, 
buradan ödeme yapmak isteyen 
kişilerin kart bilgilerini kaydettiği 
tespit edildi. Polis yaptığı takiple 
şüphelinin mağdurların kart bilgile-
rini kullanarak e-ticaret sitelerinde 

alışveriş yaptığını belirledi. Şüphe-
linin yakalanmamak için, adres ver-
mediği, satın aldıklarını bir kargo 
şirketinin bürosundan teslim aldığı 
belirlendi.

Kameralara yansıdı
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekiple-
ri, Bakırköy’deki bir kargo şirketi 
bürosunda suç üstü yapmak için 
önlem aldı. Çalıntı kart bilgileriyle 
satın aldığı ziynet eşyası ve cep 
telefonlarını teslim almaya gelen 

şüpheli, polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. Şüpheli emniyet 
sorgusu sonrası, sevk edildiği 
mahkeme tarafından tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Şüphelinin 
İstanbul’da 4, Türkiye genelinde 
9 kişiyi aynı yöntemle dolandırdı-
ğı tespit edildi. Şüphelinin altın, 
ziynet eşyası ve cep telefonu satın 
aldığı, bunları da sattığı tespit 
edildi. Şüpheli Alparslan K.’nin 
daha önce de 8 suç kaydı olduğu 
belirlendi. DHA

5 METRELIK 
kuyuya düştü

HIRANUR Vakfı kurucusu 
Yusuf Ziya Gümüşel’in 6 yaşında 
kızı H.K.G.’yi 29 yaşındaki Kadir 

İstekli ile dini nikahla evlendirdiği iddi-
alarına ilişkin iddianame geçtiğimiz gün-
lerde kabul edildi. İddianamede Kadir 
İstekli hakkında 30 yıldan az olmamak, 
baba Yusuf Ziya Gümüşel ve anne Fa-
tıma Gümüşel hakkında da 18 yıldan az 
olmamak kaydıyla hapis cezası istendi. 
H.K.G. ve Aile Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı avukatı tarafından tutuksuz sanıklar 
Kadir İstekli ve Yusuf Ziya Gümüşel 
hakkında tutuklama talep edilmişti. 

SEGBİS ile katılacaklar
Anadolu 2. Ağır Ceza Mahkemesinde ilk 
duruşma bugün görülecek. Duruşmaya tu-
tuklu sanıklar Kadir İstekli ve Yusuf Ziya 
Gümüşel’in Ses ve Görüntü Bilişim Siste-
mi (SEGBİS) ile katılmaları bekleniyor. 
Ayrıca duruşmaya İstanbul Barosu Kadın 
Hakları Merkezi, İstanbul Barosu Çocuk 
Hakları Merkezi, UCİM Saadet Öğretmen 
Çocuk İstismarı İle Mücadele Derneği de 
katılacaklarını duyurdu. Anadolu Adalet 
Sarayında bugün saat 10.00’da başlayacak 
duruşmada geniş güvenlik önlemlerinin 
alınması bekleniyor. DHA

İlk duruşma 
bugün
6 yaşındaki çocuğun 
evlendirilmesiyle ilgili 
dava kapsamında Kadir 
İstekli ve baba Yusuf Ziya 
Gümüşel bugün ilk kez 
hakim karşısına çıkacak

Kağıthane’de, eski eşi Fitnet K.’nin cep telefonunu 
kurcalayan Turgay P., kadının telefonu almak isteme-
si üzerine bıçakla saldırdı. Fitnet K., cep telefonunu 
geri alabilmek için yaralı halde eski eşinin peşine 
düştü. Saldırıdan kısa süre sonra polis tarafından ya-
kalanan Turgay P., çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

Telefon kavgası!

OLAY, 25 Ocak Çarşamba saat 
14.55 sıralarında Çağlayan Mahalle-
si Çayırbaşı Sokak’ta meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Fitnet K. adlı kadın, 
kendisini arayarak görüşmek isteyen eski 
eşi Turgay P. ile buluştu. Eski karı-koca 
sokak üzerinde sohbet ederek yürürken, 
Turgay P., Fitnet K.’den telefonunu istedi. 
Turgay P., telefonu alır almaz kurcalamaya 
başladı. Eski eşinin telefonunu kurcala-
masından rahatsız olan Fitnet K., telefonu 
geri almak istedi. Turgay P.’nin telefonu 
vermek istememesi üzerine ikili arasın-
da tartışma çıktı. Fitnet K., eski eşinin 
elindeki telefonu almaya çalışırken Turgay 
P., kadını itekledikten sonra belinden 
çıkardığı ekmek bıçağıyla saldırdı. Turgay 
P., bıçağı Fitnet K.’nin bacağına ve karnına 
doğru savurduktan sonra yürüyerek uzak-
laşmaya başladı. Fitnet K., cep telefonunu 
geri alabilmek için yaralı halde eski eşinin 
peşine düştü. Turgay P., kadını tekrar itek-
ledikten sonra olay yerinden kaçtı.

Eski eş tutuklandı
Olayı fark eden esnafın peşine düştüğü 
Turgay P., izini kaybettirdi. Haber veril-
mesi üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Bıçaklı saldırıyı hafif 
atlatan Fitnet K., sağlık görevlileri ta-
rafından ayakta tedavi edildi. Saldırının 
ardından kaçan Turgay P., polis tarafından 
kısa sürede yakalandı. Çeşitli suçlardan 
çok sayıda kaydı bulunduğu öğrenilen P., 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi.

Saldırı kamerada
Yaşananlar bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde, eski eşlerin 
sokakta birlikte yürürken Turgay P.’nin 
cep telefonunu kurcaladığı görülüyor. 
Kadın telefonu geri almak isterken arala-
rında küçük çaplı arbede yaşanıyor. Kadını 
itekleyen Turgay P., belinden çıkardığı ek-
mek bıçağını eski eşine doğru savurduktan 
sonra kaçmaya başlıyor. Sokakta esnaflık 
yapan Ufuk Orhan, “Söylediklerine göre, 
bir kadın ve bir erkeğin bağrışmasıyla 
esnaf hareketlenmiş. Öğrendiğim kada-
rıyla kadın ile erkek tanıdıkmış. Birkaç 
yerinden bıçakladığını söylemişlerdi. Daha 
sonra esnaf kadını lokantaya yönlendirdi. 
İçeride yarasına baktılar. Saldırgan aşağı 
doğru kaçtı” şeklinde konuştu. DHA

KAZA, saat 03.00 sırala-
rında Sahrayıcedid Mahal-
lesi’nde D-100 Karayolu 

üzerinde meydana geldi. İddi-
aya göre, Ankara istikametine 
ilerleyen E. Y.’nin kullandığı 34 
EV 1635 plakalı otomobil, henüz 
belirlenemeyen nedenle sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi ile önce yol kenarındaki 
bariyerlere vurdu, ardından takla 
atarak yolda ters döndü. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, takla atan otomo-
bilden kendi imkanları ile çıkan 
yaralı 3 kişiye olay yerinde ilk 
müdahalede bulundu. Yaralılar, 

ambulansla hastaneye kaldırarak 
tedavi altına aldı. Kaza nedeniyle 
D-100 Karayolu Ankara istika-
metinde trafik tamamen durdu. 
Trafik akışı yan yoldan kontrollü 
olarak sağlandı. Kaza yapan oto-
mobilin kaldırılmasının ardından 
trafik akışı tekrar normale döndü. 
Polis kaza ile ilgili inceleme baş-
lattı. DHA

Otomobil takla attı
Hediye otomobil
cayır cayır yandı

YANGIN, akşam saatlerinde 
Beştelsiz Mahallesi 103/2 
Sokak’ta meydana geldi. 

İddiaya göre Timur Yankı, oğluna 
hediye aldığı ikinci el 35 BBY 092 
plakalı otomobili, bakımını yaptır-
dıktan sonra sokağa park ederek 
kısa süreliğine ayrıldı. Park halindeki 
otomobil, henüz belirlenemeyen 
nedenle alev alarak yanmaya başladı. 
Çevredekiler durumu hemen itfaiye 
ve polise bildirdi. Olay yerine gelen 
polis ekipleri çevrede güvenlik önle-
mi alırken, itfaiye ekipleri ise yangını 

söndürmek için çalışma başlattı. 
Yangın güçlükle söndürülürken, 
yanan araç kullanılamaz hale geldi. 
Polis, olayla ilgili inceleme başlattı.

Gerçekten çok ilginç
Olayın şaşkınlığını yaşayan otomo-
bilin sahibi Timur Yankı, “Ben aracı 
park ettim, buradaki esnafa anahtarı 
teslim ettim. Daha sonra telefon gel-
di, aracın yanıyor diye. Bu aracı ben 
küçük oğluma hediye için almıştım. 
Bu kazanın olmasına oğlumun adına 
üzüldüm” dedi. DHA

Zeytinburnu’nda, Timur Yankı’nın oğluna hediye aldığı otomobil, Zeytinburnu’nda, Timur Yankı’nın oğluna hediye aldığı otomobil, 
park ettikten kısa süre sonra motor kısmından yanmaya başladı. park ettikten kısa süre sonra motor kısmından yanmaya başladı. 
Otomobili saran alevler, itfaiyenin müdahale ile güçlükle söndürüldüOtomobili saran alevler, itfaiyenin müdahale ile güçlükle söndürüldü



B akırköy Ataköy sahilinde
yargı kararlarıyla defa-
larca mühürlenen Sea

Pearl rezidansına ait inşaat ruhsatı
İstanbul 10. İdare Mahkemesi ta-
rafından iptal edildi. Mahkeme ge-
rekçeli kararında dava konusu
parselde yaklaşık yüzde 50 ora-

nında fazla inşaat hakkı tanındığını ve yapıl-
makta olan inşaatların anayasa, İmar
Kanunu ve Kıyı Kanunu’yla öngörülen dü-
zenlemelere aykırı olduğunu belirtti. Çevre
Dostları Derneği ve Bakırköy STK Plat-
formu Onursal Başkanı Ülker Durukan
mahkeme kararına rağmen ilgili projeye yeni-
den ruhsat verilmesi hakkında eleştirilerde
bulunarak, “Göreve geldiği günden bu yana
kaçak yapılarla mücadele ettiğini beyan eden
ama mühürlediği binanın 2 milyon dolarlık
rezidansına taşınan, mahkeme kararına rağ-
men Bakırköy Spor Tesislerini yıkan Bülent
Kerimoğlu hakkında Seapearl projesiyle ilgili
olarak soruşturma izni verildi” açıklamasını
yaptı. Durukan, Kuzu Grup tarafından Ata-
köy sahiline Kıyı Kanunu’na muhalefet edi-

lerek yapılan binaların İstanbul’a ihanet ol-
duğunu söyleyerek temel atıldığı 2015’ten bu
yana yaşanan süreci anlattı. 

46 bin metrekare fazla

Seaparl’in inşaat aşamasından beri işin pe-
şini bırakmadığını söyleyen Durukan, gele-
cek günlere daha güzel ve yaşanabilir bir
dünya bırakmak için yola çıktıklarını ifade
etti. Durukan, “Bakırköy’de takılıp kaldık.
Çünkü ilçemiz özellikle son 10 yıldır talan
ediliyor” diyerek, Bakırköylüleri tribün seyir-
cisi olmaktan çıkmaya davet etti. Durukan,
Seaparl projesinin ilk mühürlendiğinde Bele-
diye Başkanı Bülent Kerimoğlu'nun “Sahil-
lerde yüksek katlı binaların yapılmasına karşı
olduğumuz için mücadele veriyoruz. İnsan-
ların sahile ulaşabilmesinin bir yöntemini
bulacağız. Davalar sonucunda bunların ta-
mamen yıkılması gayreti içindeyiz” ifadele-
rini kullandığını hatırlatarak, “Kerimoğlu,
sahildeki tüm inşaatların ruhsat ve planlarını
iptal eden mahkeme kararına rağmen Seape-
arl için fazladan 46 bin metrekare inşaat izni
vermiş” diye konuştu. Sivil Toplum Kuruluş-
ları’nın Ataköy sahilinde bulunan SeaPearl
projesine karşı kazandığı davaya Başkan
adına itiraz eden avukatın, geçtiğimiz yıl 27
Ocak günü Yeşilköy'de bir balıkçı restora-
nında kimliği belirsiz kişilerce uğradığı silahlı
saldırıda hayatını kaybeden avukat Şafak
Mahmutyazıcıoğlu olması da dikkat çekti. 

Yargılama izni çıktı

2013 ve 2016 yıllarında verilen yapı ruhsat-
ları emsal hesabı yapılırken hem kıyı alanının
hem akaryakıt istasyonunun bu hesaptan
düşülmediği için ilgili projenin ruhsatı mah-
keme kararlarıyla iptal edildiğini ifade eden
Ülker Durukan, “Buna rağmen mahkeme
kararlarını dikkate almadan 2019 yılında
aynı projeye tekrar ruhsat verildi. Böylelikle
46 bin 293 metrekare fazla emsal alan veril-
miş oldu. Daha açık söylemek gerekirse
mahkeme kararlarına rağmen müteahhide
46 bin 293 metrekare fazladan inşaat yapma
imkanı verilmiş. Bu işlemlerden dolayı so-
rumlu görülen Bülent Kerimoğlu, Erkan
Kılıç, İrfan Kurtulmuş, Ateş Ünal Erzen,
Turgay Akbal ve bazı belediye bürokratları
hakkında yargılama izni çıkmış” açıklama-
sını yaptı. 

Çok büyük bir rant

Belediyenin mahkeme kararını tanımadığını
dile getiren Durukan, “Seapearl projesi için
üç kez inşaat ruhsatı verilmiş. İlk ruhsat 2013

yılında verilmiş. Ruhsat  mahkeme kararıyla
iptal edilince 2016 yılında mahkeme kararın-
daki iptal nedenleri dikkate alınmadan tekrar
ruhsat verilmiş. 2016 yılında verilen ruhsat
da benzer gerekçelerle mahkeme kararıyla
iptal edilmesine rağmen yine mahkeme ka-
rarları dikkate alınmadan 2019 yılında tekrar
ruhsat verilmiş. Yani mahkeme ruhsatı iptal
etmiş, belediye mahkeme kararını tanımıyo-
rum dercesine tekrar ruhsat vermiş. Mah-
keme tekrar verilen ruhsatı tekrar iptal etmiş.
Belediye tekrar tekrar mahkeme kararını uy-
gulamıyorum dercesine üçüncü kez ruhsat
vermiş. Avrupa Yakası Milli Emlak Daire
Başkanlığının 2020 yılında kıyı kanununa ay-
kırı olarak inşaat yapıldığı, kıyının halka ka-
patıldığı mevzuata aykırılıkları giderilmesi ve
sonucundan bilgi istediği tespit yazısına rağ-
men aykırılığın giderilmediği de görülüyor.
Yine söz konusu kararda mevzuata göre 208
bin 697 metrekare emsal hakkı verilmesi ge-
rekirken mevzuata aykırı olarak hem kıyı
hem akaryakıt istasyonu emsalden düşülme-
diği için 254 bin 990 metrekare emsal hakkı
verildiği belirtiliyor. Böylelikle 46 bin 293
metrekare fazla inşaat yapma hakkı sağlan-
mış olduğu anlaşılıyor. Seapearl projesinde
1+1 brüt 98 metrekare (net 88 metrekare)
oturumlu bir dairenin internette verilen satış
ilanında belirtilen fiyetının 15 milyon 500 bin
lira olduğu dikkate alındığında fazladan veri-
len 46 bin 293 metrekare emsal hakkıyla ne
kadar büyük bir rant sağlandığını varsın ka-
muoyu hesap etsin. Kabaca hesap yapıldı-
ğında  sağlanan bu rantın parasal değerinin
7 milyar liranın üzerinde bir tutarı bulduğu
tahmin edilebilir” diye konuştu. 
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S evgili okurlar, geçtiğimiz hafta “Ta-
hammül Kalmadı” başlıklı yazımda
İBB’nin devam eden alt yapı ve asfalt-

lama çalışmalarının uzun zamandır bitme-
mesi üzerine yaşanılan sıkıntılardan
bahsetmiştim. Özellikle Çatalca- Gökçeali
Mahallesi arasındaki ana yol üzerindeki ça-
lışmaların en kısa zamanda tamamlanması
gerektiğini dile getirdim. Bundan birkaç
hafta önceyse İBB’ye alt yapı çalışmaları için
teşekkür etmiş, yapılan alt yapı çalışmaları-
nın Çatalca için çok değerli bir hizmet oldu-
ğunu yazmıştım. Bunu özellikle belirtmek
istedim çünkü ne yazık ki teşekkürü gururla
kabul ediyoruz fakat eleştiriye asla taham-
mül edemiyoruz. Sosyal medya hesabımdan
paylaştığım yazılarıma hakaret içermediği
sürece her türlü yorumu saygıyla karşılıyor
ve yazıma olumsuz eleştiri de bulunulsa bile
cevap vermemeye özen gösteriyorum. Fakat
yazıma yorum yapan bir meclis üyesi olunca
cevap vermek istedim. 

Çatalca Belediyesi CHP’li Meclis Üyesi
Sayın Rahşan Gündüz, yorumuna İBB’nin

çalışmalarının uzun sürmesinden kendisinin
de rahatsız olduğunu dile getirerek başlayıp,
Çatalca merkez de yapılan Çatalca Belediye-
si’nin çalışmaları nedeniyle insanların eziyet
çektiklerini ve bundan kimsenin bahsetmedi-
ğini, sessiz kalındığını yazmış. Ne yazık ki
meclis üyemizin yorumunda dile getirdiği so-
runları çözüme ulaştıracak yetkiye sahip kişi
ben değilim. Oysaki kendileri işte tamda bu
sorunları tespit etmek ve sorunların çözül-
mesi için çaba sarf etmek üzere o koltuk-
larda oturuyorlar. Madem bu sorunların
farkındasınız yapılan meclis toplantılarında,
kendi kişisel sosyal medya hesaplarınız da
paylaşabilirsiniz. Ya da İBB’nin alt yapı ça-
lışmalarındaki aksaklıktan dolayı rahatsızsı-
nız İBB Meclis Üyesi arkadaşlarınızla ve
İBB’nin yetkili birimleriyle bu konu üzerine
görüşüp, çalışmaların hızlandırılması için bir
girişimde bulundunuz mu? Neyse ki yazımı
okuyup, şu sıkıntıyı da görseydin bu eziyetten
bahsetseydin demek yerine İBB’nin ilgili bi-
rimleriyle görüşüp, Gökçeali Yolu’nun alt
yapı çalışmalarının tamamlanmış olduğu, as-

faltlama çalışmalarının en geç 15- 20 gün
içinde biteceği bilgisini veren aklı selim kişi-
ler de var. Ben meclis üyelerinden şunu bekle-
rim sorunları sorunlarla yarıştırmayı değil,
konu edilen sorunun bir an önce çözülmesi
adına ilgili kurumlarla görüşüp çalışmalarda
bulunmalarını ve bizlerle de çözüm üzerine
attıkları adımları paylaşmalarını. Benim
maksadım Çatalcalı’nın alt yapı çalışmaları-
nın uzun sürmesinden dolayı yaşadığı sıkın-
tıyı dile getirmekti, İBB tarafından yapılan
geri bildirimle yazı amacına ulaştı ve çalış-
maların yakın zamanda tamamlanacağı bil-
gisini edinmiş olduk.

Görevinin bilincinde olmak

Sizlerle paylaşmak istediğim bir diğer
konu Çatalca Belediyesi Ocak Ayı Meclis
Toplantısı’nda gündeme alınan ÇATBEL’in
sermayesini arttırmak için gösterilen yakla-

şık beş yüz dönüm arazinin Ticaret Mahke-
mesi tarafından belirlenen değerinin Meclis
Toplantısı’na Başkanlık eden Süheyla Topçu
tarafından 351 bin TL olarak açıklaması
sonrası CHP’li Meclis Üyeleri’nin değeri az
bulmasından dolayı mecliste yaşananlar üze-
rine yorumladığım yazımın ardından Çatalca
Belediye Başkanı Mesut Üner, beni arayarak
bunun bir telaffuz hatası oldu bilgisini pay-
laştı. Elbette hatalar olabilir buna bir diyece-
ğim yok ancak orada bulunan Ak Partili
Meclis Üyelerinden biri çıkıpta o gün meclise
başkanlık yapan Süheyla Topçu’ya bir telaf-
fuz hatası olabilir mi diye neden uyarıda bu-
lunmaz. Ya da meclis toplantısı öncesi
yaptığınız grup toplantınız da bu konu üze-
rine hiç fikir alışverişinde bulunmadınız mı?
Meclis toplantılarına katıldığınızda olaylar
öylesine akışına mı gelişiyor? Orada görüşü-
len maddeleri dikkatle dinleyen bir meclis
üyesi yok mudur? Bundan şunu mu anlamalı-
yız oyladığınız konulara evet derken neye
evet dediğinizi biliyor musunuz?Bir kişi hata
yapabilir ancak diğerleri hataya katılmak
için değil yapılan yanlışı düzeltmek için
orada olmalı. Yapılan bir telaffuz hatası hal-
kın gözünde başka türlü yorumlandı. Çatal-

ca’nın değerlerine sahip çıkılmıyormuş izle-
nimi yarattı. Ayrıca yazımda Çatalca’nın top-
rakları peşkeş çekiliyor gibi bir cümle ya da
bunu ima eden herhangi bir kelime bulunmu-
yor. Kimse Çatalca’nın topraklarını peşkeş
çekemez zaten hiçbir meclis üyesinin de böyle
bir niyetinin olmadığından eminim. Herkesin
Çatalca’nın yararına birşeyler yapmaya çalış-
tığından şüphem yok. Siz bu hatadan nasıl
ders çıkardınız bilmiyorum fakat bence mec-
lis toplantılarına sadece birkaç meclis üyesi
değil herkes hazırlıklı gelmeli. Orada bulunan
tüm meclis üyelerinin gündeme getirilen
maddelerle ilgili bilgisi ve bir fikri olmalı.
Sadece koltuk doldurmak, o ay içerisindeki
özel günleri kutlamak ya da laf dalaşında bu-
lunmak için orada bulunmayın. Siz orada
kendinizi değil sizlere oy vermiş binlerce Ça-
talcalıyı temsil ediyorsunuz. Omuzlarınızdaki
sorumluluğun bilincine yakışır şekilde davra-
nıp, görevinizi gerektiği gibi yerine getirmeli-
siniz. En önemli derste şu olmalıydı bence ne
yazık ki bir grup olabilirsiniz fakat ekip ol-
mayı başaramamışsınız. Çünkü ekip olmak
demek arkadaşının yanlışını onaylamak ya da
görmezden gelmek değil, yanlışı düzeltip
doğruyla yola devam etmekle olur.

Yoksa roller mi karıştı?
Savaş Atak

savasatak@gmail.com

KAPSAMA ALANI

10 YILDIR ILCEMIZ 
TALAN EDILIYOR!

Ataköy sahilini halka kapatan proje olarak anılan Seaparl’in ruhsat ve planlarını
mahkeme tarafından iptal edildi. Mahkeme kararına rağmen yeniden ruhsat
veren Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu’nun da içinde bulunduğu ekibe İçişleri
Bakanlığı’nın soruşturma izni verdiği ortaya çıktı. Çevre Dostları Derneği ve
Bakırköy STK Platformu Onursal Başkanı Ülker Durukan, “Bakırköy’de takılıp
kaldık. Çünkü ilçemiz özellikle son 10 yıldır talan ediliyor” dedi

AK PARTİ ATTI
CHP İSE TUTTU!
Çevre Dostları Derneği Başkanı Ülker Duru-
kan, “Doğu Roma İmparatorluğu bin 120 yıl
boyunca bu alana imar vermedi. Osmanlı İm-
paratorluğu da 1453'ten 1923'e kadar geçen
479 senede sadece minik bir baruthane ya-
pımı dışında inşaat yapımı için izin vermedi.
Ülke olarak bir kuruşa muhtaç olunduğu
halde 1923'ten 2002'ye kadar geçen 85 yıllık
dönemde kimse bu alana imar vermeyi aklın-
dan dahi geçirmedi. İşin acısı şu ki; İmara
açma AKP’den, ruhsat verme CHP’den.
Sözde birbirine muhalefet olan bu iki siyasi
partinin biri attı biri tuttu ama hiçbiri haktan,
halktan ve de hukuktan yana olmadı” dedi.
1996’dan bu yana küresel ısınma, iklim krizi,
temiz gıda, ekolojik yaşam, akarsu, dere ya-
taklarının ıslahı, arıtma işlemleri, doğal, tarih-
sel ve kültürel eserleri koruma, denizimizin
ve kıyılarımızın kirletilmemesi ve bu konudaki
sorunların giderilmesi, daha güzel ve yaşana-
bilir bir dünyayı gelecek nesillere bırakma id-
dialarıyla adım adım ve parti parti gezerek
yola çıktıklarını söyleyen Durukan, ülke gene-
linde başarılı pek çok işe imza atarken, Bakır-
köy’de takılıp kaldıklarını ve talanın her geçen
gün artarak devam ettiğini söyledi. 

BAKIRKÖYLÜLER 
MAALESEF UYUYOR!
İlçe halkına seslenen Ülker Durukan, Bakır-
köy’ün son 10 yılının gözle görünür ve
inkar edilemeyecek bir şekilde talan edildi-
ğine tanık olduklarını söyleyerek, “Ne in-
sana, ne doğaya, ne de doğayı birlikte
yaşadığımız hayvanlarımıza sevgiyi geçtim
saygı yok. Ne yazık ki Bakırköylüler de uyu-
yor. Bizler hiç karşılık beklemeden ilçemiz,
ilimiz ve ülkemiz için gece gündüz çalışı-
yor, maddi manevi harcamalar yapıyoruz.
Arayıp şikayet ediyorlar ama arkasında
durmuyorlar. Hayvanlarımız aç ve son 3
yıldır mama ihalesi yapılmıyormuş. Parkla-
rımız işgal altında. Huzur evimiz satılıyor.
Var olan huzur evimizdeki yaşlılarımız ağ-
laya ağlaya başka bir ile gönderiliyor. Kim-
seden birşey istemiyoruz ama en azından
karşı çıkan, halkın sesi olan insanların yap-
tığı basın toplantılarında bir kitle arıyoruz
ama o da yok. Bu düzene karşı olduğumuzu
en azından sayıca göstermeliyiz ki başara-
lım. Derneğimiz tarafından Sea-Pearl pro-
jesine açılan davalar çok uzun sürmesine
rağmen sonuçlandı ve bu şeritte yer alan
tüm yapıların plan, tadilat planı, ruhsat ve
ekleri iptal edildi. Dava kararları kendisine
tebliğ edildiği halde mahkeme kararlarını
uygulamayan Bakırköy Belediye Başkanı
ve ekibi hakkında yaptığımız suç duyurusu
sonucunda İçişleri Bakanlığı soruşturma
izni verdi. Danıştaya giderek karara itiraz
eden Başkan Kerimoğlu ve ekibini takipte-
yiz” açıklamasını yaptı. 

Ölenler
çocuklardı!
CHP Ankara Milletvekili Levent Gök, “Roboski
Uludere’nin Gözyaşları” söyleşisiyle Kadıköy
Belediyesi Caddebostan Kültür Merkezi’nin
konuğu oldu. Gök, “Ölenler çocuklardı. 6 tanesi
13 yaşında. 5 tanesi 15 yaşında, 4 tanesi 
16 yaşında. En önemli özellikleri yoksul 
ailelerin çocukları olmaları” dedi

TBMM'DE kurulan Uludere Araştırma Komis-
yonu'nda görev yapan CHP Ankara Milletve-
kili Levent Gök, 2011’de yapılan

bombardımanda çoğu çocuk 34 kişinin yaşamını yitir-
mesi ile sonuçlanan olaya dair elde ettiği bulguları kita-
plaştırdı.  İmge Yayınevi etiketiyle çıkan "Uludere'nin
Gözyaşları: Roboski" adlı kitap Gök’ün TBMM’de kuru-
lan komisyonun üyesi olduğu süreçte elde ettiği bilgi ve
belgelere dayanıyor. Levent Gök kitabının ışığında ger-
çekleştirdiği söyleşisinde Roboski olayını yargı sürecin-
den ailelerinin yaşadıklarına kadar birçok boyutuyla
anlattı. Söyleşiye CHP Grup Başkanvekili Engin Altay,
Sağlık ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı,
İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, CHP İstan-
bul Milletvekilleri Akif Hamza Çebi, Gürsel Tekin, Sibel
Özdemir, Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Oda-
başı, HDP İstanbul Eşbaşkanı Ferhat Encü, yakınlarını
kaybeden aileler, sanatçı Kadir İnanır ve Kadıköylüler 
katıldı.

Burada bir vebal var

Levent Gök’ten önce konuşan CHP Grup Başkanvekili
Engin Altay, “Bir dramın, bir facianın Türkiye kamuo-
yuna mal olmasında, gerçeklerin perde arkasının payla-
şılmasında, Encü ailesi başta olmak üzere bu faciada
yakınları yaşamını yitiren ailelerin yüreklerinin soğutul-
masında arkadaşım Levent Gök’ün insanüstü çabası ol-
duğunu biliyorum. Sayın Genel Başkanımızın helalleşme
vurgusunun altında yatan başlıklardan biri de Roboski
faciasıdır. Bu facia ‘yanlış’ diyerek geçiştirilemez. Burada
bir vebal vardır ve her vebalin de bedeli vardır. Ve bu be-
delin ödeneceğini Cumhuriyet Halk Partisi adına beyan
ve taahhüt ediyorum. Bunu yapmak zorundayız” dedi. 

Yoksul ailelerin çocukları 

Altay’ın ardından söyleşisine başlayan Levent Gök, bir
devletin demokratik olmasının yönetenlerin hesap ver-
mesine bağlı olduğunu belirterek, “TBMM İnsan Hak-
ları Komisyonu’nda görev yaptığım 28 Aralık 2011
tarihinde meydana gelen bu olay üzerine partimizin ve
diğer muhalefet partilerinin verdiği önergenin kabul edil-
mesiyle Uludere Alt Komisyonu kuruldu ve partim de
beni bu komisyonda görevlendirdi. 29 Aralık’ta hepimiz
bir takım haberler duymaya başladık. Şırnak’ın Uludere
ilçesinde bir şeyler olmuştu. İktidar elindeki medya gü-
cüyle ambargo koyarak ölenlerin kim olduğunu, olayın
nasıl olduğunu sakladı. Bu algı o kadar güçlü oldu ki, 11
yıl geçmesine rağmen ülkemizin bazı kesimlerince daha
niteliğinin ne olduğu konusunda tartışmalar yaşandığına
tanık oluyorum” dedi. Roboski’de kendisini en çok sar-
san şeyin hayatını kaybedenlerin neredeyse tamamının
çocuk olması gerçeği olduğunu ifade eden Gök, “Ölenler
çocuklardı. 6 tanesi 13 yaşında. 5 tanesi 15 yaşında, 4 ta-
nesi 16 yaşında. En önemli özellikleri yoksul ailelerin ço-
cukları olmaları ve çok zor şartlarda cüzi bir para
kazanmak için hayatlarını ortaya koymalarıydı” diye
konuştu. 

Unutturmayacağız

Kitabın gelirinin Roboski’deki aileler için kullanılacağını
ifade eden Gök, “Ailelerle bir karar vereceğiz. Köyde belki
bir anıt mezar, ya da geride kalan çocuklar için bir kütüp-
hane ya da onların uygun görecekleri bir şey yapacağız.
Bu çocuklarımızı unutturmayacağız” dedi. Sorumluların
belli olduğunun altını bir kez daha çizen, kitapta anlatılan
her konunun belgeli olduğunu ifade eden Gök “Ro-
boski’de 11 yıldır yas devam ediyor. Bu kitap gözyaşları-
nın hikâyesidir” sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.
Levent Gök’ün konuşmasının ardından konuşan Kadı-
köy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı ise “48 yaşın-
dayım, çok acı dinledim, bu acıların yaşandığı
topraklardan geliyorum. Artık tek bir şey istiyorum, ne
analar ağlasın ne de biz bu acıları kitaplaştıralım. Artık
yeter” ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkan Yardımcısı Onursal
Adıgüzel ve İstanbul Büyükşehir

Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Bilecik’in Bozüyük ilçesinde yapılacak Kur-
tuluş Savaşı Anı Evi ve Seyir Terası projesi-
nin temel atma törenine katıldı. İBB ve
Bozüyük Belediyesi iş birliğiyle inşa edile-
cek proje için düzenlenen törende konuşan
Ekrem İmamoğlu, “Tabii büyük bir vatan
sevgisi ve bir kuruluş sürecinin, fedakarlık-
ların toprağıdır bu topraklar. O bakımdan
buraya kıymetli bir hizmeti bırakmak,
benim için çok değerli bir anı olacak. Haya-
tımın en önemli, beni mutlu eden anılarım-
dan birisi olacak. Bu süreci bizimle beraber
tasarlayan ve vesile olan kıymetli Bozüyük
Belediye Başkanı’ma hepiniz huzurunda
yürekten teşekkür ediyorum” dedi. 

Sadece teyitleşiyoruz

Mesai arkadaşlarına ve yüklenici firma yet-
kililerine, projenin tüm aşamalarında has-
sas ve titiz olmaları yönünde talimat veren
İmamoğlu, “Vatandaşlarımızın huzurunda,
gözlerinizin içine baka baka sizinle sadece
teyitleşiyoruz. Biz böyle anlaşıyoruz ça-
lışma arkadaşlarımla. Yani göz göze anla-
şıp, birbirimize nezaketle sesleniyoruz. Öyle
aşağı bakıp, ‘Konuş bakayım, sen öyle
dedin, böyle dedin’ demiyoruz. Gözlerinin
içine bakıyorum. Onların da gözü içi gülü-

yor, benim de gözümün içi gülüyor. Bir de
kime fırça atıyorsunuz ki yani? Devletimi-
zin valisi, şusu busu. ‘2 kilometre’ Böyle
yapmayın. Olmaz. Devletimizi küçültme-
yin. Devletimizin makamlarını aşağı çek-
meyin. Kızacaksanız, orada atadığınız
siyasi bir-iki kişiye kızabilirsiniz. Her şeyi
bilen arkadaşlarınız var; seçimlerde hüngür
hüngür ağlayan, iftira atan, kilometreleri
karıştıran” ifadelerini kullandı. 

Şikayet etmeye geldim

“Cumhuriyet, kimsesizlerin kimsesidir, ana
kucağı gibidir” diyen İmamoğlu, “Devletin
eli, devletin tavrı, davranışı şefkatlidir. Dev-
let güçlüdür ama her bireyin, her vatanda-
şın arkasındadır. Devlet, böyle bir şeydir.
Fikri hür, vicdanı hür nesiller yetiştirme ar-
zusunun başlangıcıdır 1923. O bakımdan
emanet bırakılan, nimet gibi olan Cumhu-
riyet’e layık olmamız lazım. Tabii ne yazık
ki, yüz yıllık emekle büyütmeye çalıştığımız
Cumhuriyet’in bu temel prensibinin dı-
şında, kendisini milletin üstünde görenler
olduğunu yaşıyoruz, görüyoruz. Milli ira-
deyi gasp etmeye çalışanlar var. Sorarsanız
bana, ‘Dün niye Bursa'daydın? Bugün niye
Bilecik'tesin? Elbette hizmetlerimiz var, iş
birliklerimiz var. Ama ben, sizlere milletin
iradesini gasp edenleri şikayet etmeye gel-
dim. Onlara hep birlikte hesap sormanın
gününe, hep birlikte hazırlanmamız gerek-

tiğini hatırlatmak için geldim. Tabii iyi bile-
lim ki ve biliyoruz ki milli iradeyi gasp
etmek isteyenlerin sonu hep hüsran olmuş-
tur. Bursa'da söyledim, burada da söyleye-
ceğim: Abbas yolcu bağlasan durmaz”
şeklinde konuştu. 

Kötü gözle bakmayın

Altılı masanın çok çalışması gerektiğini yi-
neleyen Ekrem İmamoğlu, “Ama milletçe
çalışmamız lazım. Sakın ‘Bu işi onlar
yapar’ demeyin; diyemezsiniz. 86 milyon
insanımız ayağa kalkacak; Cumhuriyet için,
demokrasi için ve adalet için büyük bir ça-
lışmaya girecek. Güler yüzle, hedefe koşa-
rak, oy kullanarak, doğruları insanlarla
sempatiyle paylaşarak, hiç kimsenin gö-
züne kötü gözle bakmayarak. Bir avuç in-
sanın aldattığı, kandırdığı insanlar olabilir.
Onlara sakın kötü gözle bakmayın” ifadele-
rini kullandı. 

Seferberlik ilan edelim

Milletin kazanması gereken bir yolculuk sü-
recinde olduklarının altını çizen İmamoğlu,
“Millet kazandı diyeceğiz. Dolayısıyla bu
yolculuğun 86 milyon insanı neferi olsun
istiyoruz. Ayağa kalkalım istiyoruz. Coş-
kuyla seçime gidelim istiyoruz. Seferberlik
günleri ilan edelim günlerimizi; ama güle-
rek, güler yüzle. 14 Mayıs'ta tedbirlerimizi
alalım. Memleketi düğün, bayram yerine

döndürelim. Çocuklarımızın geleceğinin
garanti altına alındığı bir süreci başlatalım.
Gençlerimizin yüzde 85’inin adaletsizlikten
yakındığı bir Türkiye değil, geleceğe umutla
baktığı bir Türkiye'yi başlatalım. Ülkemizde
yoksulluğun konuşulduğu değil, adil payla-
şımın olduğu, refahın yükseldiği bir ülkeyi
konuşalım. Haksızlığını, hukuksuzluğun,
adaletsizliğin değil, hakkın, hukukun ve
adaletin yüceldiği bir ülkeyi, bir süreci baş-
latalım. Sizleri bu sorumluluğa davet edi-
yorum” dedi.  HABER MERKEZİ
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B iz insanoğlunu diğer canlılardan ayıran en
temel özelliklerin başında düşünebilme ve dü-
şündüklerini gerek söz gerekse de yazıyla

ifade etme yeteneği gelmektedir. Bu özelliklerden
mahrum bırakılan insanoğlu esaret altında demektir.
İnsanların iradesinin esaret altına alınmasını elbette
kabul edemeyiz. Şayet fikirler esaret altına alınırsa
kişilerin “ifade özgürlüğü” engelleniyor demektir ki
buna da evrensel hukuk kurallarında yasakçılık denir.
Buraya kadar diyeceğimiz söz olamaz, diye düşünüyo-
rum. Ancak, ifade özgürlüğünün en ateşli savunucula-
rının dahi karşı çıktığı bir durum var ki, İsveç’te son
yaşanan olaylar, tam da bu noktada duruyor.

Geçtiğimiz hafta hem Danimarka hem de İsveç va-
tandaşlığı bulunan ve Danimarka’da siyaset yapan
aşırı sağcı, soytarı bir politikacı olan Rasmus Palu-
dan, Stockholm Büyükelçiliğimiz önünde Türkiye'nin
tüm uyarılarına rağmen provokatif bir eylem gerçek-
leştirdi ve Kuran-ı Kerim yaktı. Hem de bu eylemini
önceden ilan ederek yaptı. İsveç makamları olayı sa-
dece bir ifade özgürlüğü olarak algıladıklarını belirtti-
ler. Oysa yapılan eylem, bir düşüncenin açıklanması
değil tamamen bir inanç terörüydü. Tanıma bakarsa-
nız zaten olay anlaşılır. “İfade” söz veya yazıyla açık-
lanır. Oysa ortada fiili bir eylem var. Bir inancın
kutsalına karşı olduğunuzu sözle açıkladığınızı değil
onu yaktığınızı gördü tüm dünya. Yani İslam’a karşı
olmak ile İslam’ın kutsalı olan Kuran’ı Kerimi yak-
mak iki ayrı eylemdir. Herhangi bir inanca karşıtlığı-
nızı gerek söz gerekse de yazıyla açıklayabilirsiniz
ama ona inananları tahrik etmek için Kuran’ı Kerim
yakmak asla özgürlükle izah edilemez. Sizin özgürlü-
ğünüz başkalarının özelinde biter. O alana müdahale
suç teşkil eder. O kalın çizgiyi aşmak bir terör eylemi-
dir. Bana göre Rasmus Paludan denen densiz de o çiz-
giyi fazlasıyla aşmıştır.

İsveç’in yüzde 75’i Hristiyandır. Hristiyan inan-
cında Kutsal Kitap, Kitabı Mukaddes'tir, İncil’dir.
Şimdi biz Müslümanlar olarak İsveç’in izlediği ve be-
ğenmediğimiz politikalarını eleştirmek için onların
yaptığı gibi Kitabı Mukaddes’i mi yakmalıyız? O dine
mensup milyarlarca insanı nereye koyacağız? Bizim
sorunumuz İsveç’in izlediği politikalarla olmalı, İnan-
cıyla, kutsalıyla değil. Mardinli gençler, bu alçak ey-
lemi protesto etmek için çeşitli inançlara ait kiliselere
giderek çiçek dağıttılar. Bu alçaklığa izin veren İsveç-
lilerin yüzleri kızarmıştır umarım. 

Bu kışkırtma içeren eylemin zamanlamasının da
dikkat çekici olduğunu düşündüğümüzde eylemin asıl
amacının ne olduğunu sorgulamamız gerekir. Tam da
NATO üyeliği ile ilgili gelişmelerin ortasında yapılan
bu eylemden kim yarar sağlar, diye düşünmeden ede-
miyor insan. İsveç ve Finlandiya’nın NATO üyeliğinin
engellenmesini isteyen Rusya’nın mı, yoksa Türkiye’yi
NATO’dan çıkarmak için bahane arayanların mı de-
ğirmenine su taşır bu eylem? Bunu çözmek uluslar-
arası ilişkiler uzmanlarının işi.

Dikkatimi çeken bir husus da diğer İslam ülkeleri-
nin bu eylem karşısındaki sessizlikleri. Bu çirkin ey-
leme karşı birleşik bir tepki vermemeleri düşündürücü
değil mi?

Bütün bu eleştirileri yaparken biraz da dönüp ken-
dimize bakmadan edemiyorum. Bizim literatürü-
müzde “gavur” diye aşağılayıcı bir söz var. Biz bu
sözü inanç eksenli kullanırken bizim dinimize mensup
olmayanları tanımlamak için kullanırız. Bu tarz ifa-
deler hoşgörü değil nefret içerir. Şahsen bu ifadenin
yanlış olduğunu düşünenlerdenim. Bize göre onlar, on-
lara göre de biz gavuruz, öyle mi! Kin ve nefrete hiz-
met eden bu tarz kullanımlardan vazgeçmeliyiz.

Şunu unutmayalım; her dinin kutsalı, ona inanan-
lar için çok değerlidir. Dedim ya; oradaki kırmızı çiz-
giyi görmek zorundayız.

Tüm semavi dinlerin ortak amacı, toplumun barış
ve huzurudur. Savaşı arzulayan din anlayışı kutsal
kitapların değil çıkarlarını düşünen devletlerin
projesidir.

Bu bir nefret suçudur. Aynı zamanda İslam düş-
manlığının, ırkçı ve ayrımcı akımların Avrupa’da
ulaştığı kaygı verici düzeyin de göstergesidir.

Dünya barışı için tüm dünya devletleri dini inancı
ne olursa olsun bu tür provakatif eylemlere izin
vermemelidir. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bilecik’in Bozüyük ilçesinde yapılacak ‘Kurtuluş Savaşı Anı Evi ve Seyir Terası’ 
projesinin temel atma törenine katıldı. Yüklenici firma yetkililerine, projenin tüm aşamalarında hassas ve titiz
olmaları yönünde talimat veren İmamoğlu, isim vermeden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştirdi. “Biz göz göze
anlaşıp, birbirimize nezaketle sesleniyoruz” diyen İmamoğlu, “Öyle aşağı bakıp, ‘Konuş bakayım’ demiyoruz. Bir
de kime fırça atıyorsunuz ki yani? Devletimizin valisi, şusu busu. Devletimizi küçültmeyin” ifadelerini kullandı

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

İfade özgürlüğü

Temel atma töreninin ardından ilçe mer-
kezine geçen İmamoğlu, vatandaşlarla
bir araya geldi. Sağanak yağışa aldır-
mayan vatandaşlar, esnaf ziyaretleri sı-
rasında İmamoğlu’na sevgi
gösterilerinde bulundu. Esnaf ziyaretinin
ardından Bozüyük Belediyesi’ne giden
Adıgüzel ve İmamoğlu, Belediye Baş-
kanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu’nun
makamında çay molası verdi. Daha
sonra belediye binası önündeki mey-
dana çıkan İmamoğlu, bir sehpanın üze-
rine çıkarak, yağmur rağmen kendisini
bekleyen coşkulu kalabalığa hitap etti.
Bilecik ve Bozüyük Belediyeleri ile yap-
tıkları iş birlikleriyle ilgili bilgiler payla-
şan İmamoğlu, bulundukları bölgenin
tarihi önemine dikkat çekti. “Şanlı Os-
manlı İmparatorluğu'nun kurulduğu top-
raklardayız” diyen İmamoğlu, “Bir; bu
topraklarda filizlenen İmparatorluk, bu
coğrafyanın, Anadolu'nun, bu toprakların
ve bizlerin tarihini değiştirdi. İki; İstiklal
Savaşı'nda işgal altında kalan memleke-
timizin tarihinin değiştiği, İnönü Savaş-
ları'nın yapıldığı bu topraklarda belki de
o zafer kazanılmasaydı, biz bugün bu öz-
gürlüğü, bu istiklali ve Cumhuriyet’i ya-
şayamıyor olabilirdik” şeklinde konuştu. 

BU TOPRAKLAR
TARiHi DEĞiŞTiRDi

DEVLETIMIZI 
KUCULTMEYIN!

Üretmek siyasettir
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Halk TV'de yayınlanan Görkemli
Hatıralar programına konuk oldu. Çalık, “Bu kadim toprakların muazzam bir kültürü
var. Beylikdüzü’nde dört yıldır siyasetin içerisindeyim. Üretmek siyasettir” dedi

BEylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Halk TV ekranlarında yayınlanan ve
Serhan Asker’in sunduğu 'Görkemli Hatıralar’

programına konuk oldu. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi (BAKSM)’nde gerçekleşen yayına Başkan
Çalık’ın yansıra Tarihçi, yazar Sinan Meydan ve Grup Çığ
katıldı. Meydan, 1950’den günümüz tarihine dair payla-
şımlarda bulunurken Grup Çığ, başarılı yorumlarıyla izle-
yenlere unutulmaz bir müzik şöleni yaşattı. Sanat, müzik
ve tarihe dair oldukça keyifli bir sohbetin gerçekleştiği
programda ayrıca, Beylikdüzü Çoksesli Gençlik Koro-
su’nun genç yetenekleri de sahne aldı.

Herkesin payı var

Programda Beylikdüzü Belediyesi tarafından ilçeye kazan-
dırılan 4 Eylül Sivas Kongre Binası ve 4 Eylül 1919 Genç-
lik Merkezi’ni anlatan Başkan Çalık, “4 Eylül Sivas
Kongre Binası’nın bir replikasını Beylikdüzü’nde yaptık.
İstedik ki Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çok önemli ka-
rarlar aldığı bu mekanın atmosferini Beylikdüzü’nde ha-
yata geçirelim. Binanın üst katında gençlik merkezi ve
kütüphane ile etüt merkezi ve robotik kodlama atölyesi
yaptık. Böylece çok aktif bir şekilde kullanılan bir merkez
haline dönüştü. Her binayı gençlerin, çocukların ve Beylik-
düzü’nde yaşayan komşularımızın çok aktif kullanmasını
arzu ediyoruz. Yaptığımız işleri de bir çerçeveyle süslüyo-
ruz. Buna da ‘Beylikdüzü Aklı’ diyoruz. Yüzyıl önce Ata-
türk bu ülkenin çok önemli kararlarını alırken bir akla, bir
felsefeye yaslandı. Bizde burada her projeyi Beylikdüzü
Aklıyla yapmaya çalışıyoruz. Beylikdüzü’nde yaşayan her-
kesin bu akılda payı var. 4 Eylül Sivas Kongre Binası ve 4
Eylül 1919 Gençlik Merkezi bizim için de o ruhun yaşatıl-
ması adına, çocuklarımızın o atmosferi solumaları adına
gerçekten çok önemli bir adımdı” ifadelerinde bulundu.

Yürekten inanıyorum

Türkiye’nin çok ciddi bir ekonomik krizde olduğuna da
dikkat çeken Çalık, “Bu kadim toprakların muazzam bir

kültürü var. Beylikdüzü’nde dört yıldır siyasetin içerisinde-
yim. Üretmek siyasettir. Gençlere hep şunu tavsiye diyo-
rum. Mutlaka siyasetle ilgilenin mutlaka üretin, üreten
insan aslında siyaset yapan insandır. Bugün siyasete kur-
ban etmememiz gerekenler var. Gençleri siyasete kurban
edemeyiz. Çocukları ve dezavantajlı gurupları siyasete
kurban edemeyiz. Ben gençlere çok güveniyorum ve genç-
lerin bu ülkenin ikinci yüzyılına damga vuracağına yürek-
ten inanıyorum. Yeniden bu ülkenin bütün değerlerini
yazacağız. Yerel yönetici olarak, bizden sonrakilere yerel
yönetim felsefesi bırakabilir miyiz? Bunun derdindeyim.
Bizden sonra gençler bu ülkeyi daha güzel yarınlara hazır-
layacaklar ona da yürekten inanıyorum” dedi.  
MÜGE CESUR ÖZMEN

Projenin geliştirilerek devam edeceğini vurgulayan
Başkan Çalık, “Bir hizmeti yapmak güzel ama nasıl
yapıldığı daha hassas bir konu. Biz bu işi yaparken
ne Beylikdüzü Belediyesi'nin ismini ne de başkanın
ismini veya logosunu kullanmıyoruz” dedi. 

LOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZLOGO KULLANMIYORUZ

Öğrenciler
stres attı

EsEnyurT Belediyesi, öğrencilerin yarıyıl tati-
linde gönüllerince eğlenebilmeleri için ‘Sömestir
Şenliği’ düzenledi. Bir dizi etkinliğin olduğu şen-

likte minikler doyasıya eğlenerek okul stresini attı. Esenyurt
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte Sihirbaz, Jon-
glör, Ateşbaz ve Kukla gösterileri yoğun ilgi gördü. Etkin-
liğe aileleriyle birlikte katılan Esenyurtlu minikler eğlence
dolu bir gün geçirdi. Etkinlikler kapsamında, Şehit Erol
Olçok Kültür Merkezi’nde “Sevimli Hayvanlar” adlı çocuk
tiyatrosu sahnelendi. 27 Ocak-2 Şubat tarihlerinde “İnanıl-
maz Aile 2” adlı çocuk sinema etkinlikleri 10.00-13.00-
15.00 saatlerinde olmak üzere üç seans, Esenyurt Kültür
Merkezi’nde gösterime sunuluyor.  HABER MERKEZİ

Türk edebiyatının ölümsüz kalemi Nazım
Hikmet, 121. yılında Maltepe Yaşar Kemal
Kültür Merkezi’nde anıldı. Maltepe Beledi-

yesi’nin ev sahipliğinde, Nazım Hikmet Kültür Sanat
Vakfı’nın katkılarıyla Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde
gerçekleşen etkinlikte Nazım Hikmet’in şiirleri ve hayatı
üzerine konuşuldu. Etkinliğe aynı Nazım Hikmet Kültür
Sanat Vakfı Yönetim Kurulu üyesi olan Gazeteci - Yazar
Zeynep Oral ve Nazım Hikmet Vakfı Başkan Vekili
Özcan Arca, konuşmacı olarak katıldı. Nazım Hikmet
Kültür Sanat Vakfı Başkan Vekili Özcan Arca, Nazım
Hikmet’in yalnızca Türk dilinde değil, dünya şiirinde de
önemli bir yeri olduğunu hatırlattı. Vakıf olarak böylesi
önemli bir şairin genç kuşaklara aktarmaya çalıştıklarını
belirten Arca, etkinlik boyunca Nazım Hikmet’ten şiirler
okudu. Gazeteci, Yazar Zeynep Oral ise Nazım Hikmet
ile ilgili hayatından notlar paylaşırken, şiirindeki isyana,
aşklarının yerine ve empatinin önemine değindi. Etkinlik
sonunda Zeynep Oral, Maltepeli sanatseverler için kitap-
larını imzaladı.  HABER MERKEZİ

Nazım anıldıNazım anıldıNazım anıldıNazım anıldıNazım anıldıNazım anıldıNazım anıldıNazım anıldıNazım anıldı



B ölgemizin ve Türkiye’nin gururu bir
marka olan Sanica’nın macerası, Ba-
kırköy’de küçük bir dükkanda baş-

ladı. Biri üretimden, diğeri profesyonel iş
hayatından gelen iki kardeşin kurduğu bu iş-
letme, günümüzde İstanbul, Akhisar ve Ela-
zığ’da yer alan binlerce metrekarelik üretim
tesislerinde farkı ürün gruplarında 2 bin kişiye

istihdam sağlayarak faaliyetlerine devam ediyor. Sani-
ca’nın kuruluş hikayesini, başarısının ardında yatan sır-
ları ve gelecek projelerini Fatinoğlu Holding Yönetim
Kurulu Başkanvekili Ali Fatinoğlu ile konuştuk.  

Ali Fatinoğlu kimdir?

1962 İstanbul doğumluyum. Girit kökenli bir aileyiz.
Osmanlı döneminde dedem Hüseyin Nesimi, başarılı
bir öğrenci ve Galatasaray Lisesi’ne seçiliyor sonra-
sında Mülkiye’yi bitirip kaymakam olarak atanıyor.
1915 olaylarında Lice’deki görevi sırasında maalesef
şehit ediliyor. Babam o zaman henüz 4 yaşında ve aile
İstanbul’a göç ediyor. Babamızın memuriyet geçmişi
var. Devlette çalışmış, bayındırlık bakanlığında müste-
şarlığa kadar yükselmiş. Özellikle üniversite yıllarımı
maddi sıkıntılar içinde geçirdim. Bir aile alışkanlığı
olarak okullarda başarılı olmak, mezuniyet sonrası iyi
maaşlı bir iş bulabilmek için derslerime ağırlık 
verdim. 

Profesyonel iş hayatı

Eğitim, zengin çocuğu için adeta eğlence yeri ancak
bizim için eğitim istikbal demekti. Ali Poyrazoğlu’ndan
eğitim aldım, tiyatro oyunculuğu yaptım. Tiyatroya asıl
gitme sebebim ise İngilizce öğrenmekti. Bir süre Cum-
huriyet gazetesinde spor muhabirliği yaptım. 1986-93
arası profesyonel iş hayatım oldu. Anadolu ve
Emlak Bankası’nda uzman yardımcı-
lığı, sonrasında İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nde
mali analiz alanında
çalıştım. Hazırladı-
ğım raporlar sonucu
hayata geçen uygu-
lamalarla İETT,
Halk Ekmek dahil 8
şirketi 6 ayda kara
geçirdik. Ulusoy
Holding’de de bir
süre çalıştıktan
sonra kendi işle-
rimize döndük.
Abim zaten
şirketin başın-
daydı, tam
zamanlı be-
raber çalış-
maya
başladık.
Benim pro-
fesyonel iş
hayatında
yer alma-
mın önce-
likli
sebeple-
rinden biri
“önce geçi-
mini sağla,
sonra işini kur”
anlayışıydı. Bu da
gençlere önemli bir
tavsiyemdir.   

Sigortasız 
çalışanımız yok

Abim Nesimi Fatinoğlu

ile birlikte 80’li yıllarda firmamızı kurduk. Ardından ço-
cuklar yetişti ve şu an 4 kişi aktif şekilde çalışıyoruz. Bu-
nunla birlikte tüm çalışanlarımızla 2000 kişilik bir
aileyiz. 40 yıllık bir sanayicilik geçmişimiz var. Hiçbir ba-
şarı tek kişiye ait olmaz tabii ki, başarımız tüm ekibi-
mize, bizimle birlikte emek verenlere aittir. Fabrikamızda
bir yangın çıkmıştı ve bir işçimiz yangını söndürmek için
içeri girmeye çalışıyordu. Kendisini engelleyenlere ‘Bu-
rası benim ekmek teknem. Fabrikamız yandıktan sonra
ben yansam ne olacak’ demişti ve bu gördüğüm man-
zara beni çok duygulandırmıştı. İşte bu güzel insanlarla
bugünkü başarılarımıza ulaşmak bizlere nasip oldu.
Bize 3 bin civarında firma fatura kesiyor, biz 10 bine
yakın firmaya fatura kesiyoruz. Hem birlikte çalıştığımız
firmaların hem de çalışanlarımızın alacakları, maaşları,
avansları gecikmeden gününde ödenir. Çalışanın teri

kurumadan ödemesi ya-
pılır. Gerekirse bu

ödemeler için
kredi kullanırız.

Kurumsal ya-
pıda her şeyi-
miz
kayıtlıdır, fa-
turasız mal
giriş-çıkışı
asla olamaz,
sigortasız
çalışanımız
yoktur.  

İhracat
şampiyonu 

Bizim ilk işimiz,
çoğu kişi

bilmez ama desenli seramiktir. Bir ta-
nıdığımız aracılığıyla Bakırköy’de
küçük bir dükkanda pazarlamasına
başladığımız bu ürünün sonradan
‘Pano Seramik’ olarak üreticisi
olduk. 90’lı yıllarda akrilik küvet üre-
timiyle beraber yurtdışında güçlü bir
algı da oluşturmak adına ‘Sanica’
markasıyla faaliyetlerimizi sürdür-
meye başladık. Şu anda İstanbul, Ak-
hisar, Elazığ fabrikalarımızda farklı
ürün tiplerinde üretime ve ülke eko-
nomimize katkı sağlamaya devam
ediyoruz. 40 yıl içinde banyo
küveti, jakuzi, su deposu,
mutfak tezgahı, mutfak do-
labı, banyo lavabosu, banyo
dolabı, duş teknesi, duşaka-
bin, gömme rezervuar, plastik
boru çeşitleri, kombi, cam ve
havlupan ürettik. Şimdi de is-
tifleme grubundaki yatırımla-
rımızla elektrikli forklift,
manuel ve elektrikli transpa-
letin Türkiye’deki ilk ve tek
üreticisi olduk. Yurtdışında
da Macaristan ve İngiltere’de
depolarımız var. 82 ülkeye ih-
racat yapıyoruz. 2018’de Ti-
caret Bakanlığı’ndan Sınır
Tanımayan İhracat Şampi-
yonu ödülü aldık. Yerli ve
milli üretim, doğru istihdam
ve ihracat konusunda hassas
bir grubuz. Hatta, geçmiş yıl-
larda Rusya’daki bir distribü-
törlük anlaşmamızı ‘Made in Turkey’ yerine farklı bir

şey yazmak istedikleri için iptal ettik. 

Sanica’nın Beylikdüzü’ne katkısı 

Bir yerde sanayi varsa yerleşim olur. Bir
bölgenin zenginliğini, o bölgedeki iş potan-
siyeli belirler. Dolayısıyla bizim fabrikaları-
mızın Beylikdüzü’nde bulunması bölgenin
ekonomik gelişimine, istihdamına, nüfu-
sun artmasına katkı sağlamıştır. Hatta,
‘Beylikdüzü’ isminin resmi olarak kulla-
nılmasını, bölgeye doğalgazın ilk kez gel-
mesini bile bizler sağladık diyebilirim. o
zamanlar Kavaklı Spor Kulübü vardı,
bu kulübün adını Beylikdüzü olarak de-
ğiştirdik. Bölgemizde babamız Abidin
Nesimi Fatinoğlu adına bir de okul
yaptırdık ve elimiz sürekli 1000’den
fazla öğrencinin bulunduğu lise seviye-
sindeki bu eğitim yuvamızın 
üstündedir. 

Yeni projeler

Abim Nesimi Fatinoğlu, holdingi-
mizin yönetim kurulu başkanı ola-
rak emekliliği düşünmeden sürekli
yeni projeler geliştiriyor. Sırada ta-
rımsal sulama ve elektrikli kamyo-
net var. Su tüketiminin yüzde
60-65’i tarımda harcanan sudan

oluşuyor. Üstelik ülkemizin coğrafi
yapısı ve durumu nedeniyle de sula-
mada ciddi kayıplar sözkonusu. Dola-
yısıyla su tüketimini azaltacak bir su

yönetimine ihtiyacımız var. Ülkemi-
zin geleceği ve gele-
cek nesillerimiz için
çok önemsediğimiz
bir proje bu. 
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T ürkiye konut piyasası, Aralık ayın-
daki sıçramaya rağmen 2022 yılını
bir önceki yıla göre yüzde 0,4’lük bir

gerilemeyle 1 milyon 485 bin adet satışla
kapattı. 260 bin civarı satışla ve yüzde 17,5
payla İstanbul doğal olarak listenin ilk sıra-
sında yer alırken Ankara 126 bin satışla
ikinci, İzmir ise 83 bin 500 adet satışla
üçüncü oldu.  

1.5 milyon sınırı aşılamadı

2020 ve 21’i pandemi, 2022’yi kur artışı
ve enflasyonist ortam gölgesinde geçiren
konut piyasası, son 3 yıldır 1.5 milyon sını-
rına dayanmasına rağmen bir türlü bu eşiği

geçemiyor. Normal bir zamanda ekonomi-
deki iyi gidişatın bir ispatı olarak önümüze
sunulan konut satışlarındaki rakamların,
geride bıraktığımız yılda fiyat kontrolü oluş-
turabilmek adına bazı yöntemlerle baskılan-
dığını şahit olduk. Vatandaşlarımızın konut
edinmelerinde büyük kolaylık sağlayan
kredi imkanının kısıtlanması, satışların ger-
çek değer üzerinden yapılmasına yönelik dü-
zenlemeler, yabancı satışlarını bir nebze
frenleyebilmek için vatandaşlık sınırının
400 bin dolara çıkarılması ve bazı bölgeler-
deki oturum izinlerinin kapatılmasını bu
tedbirlerden bazıları olarak sayabiliriz.
Böylelikle talep daraltıldı ve konut fiyatları

bir seviyede durdurulabildi.
Zira, kredi ile yapılan konut satış adedi 280
binde kaldı. Burada ortaya çıkan yüzde
18.9’luk oran, son yılın en düşük seviyesi
olarak kayıtlara geçti. Bu tedbirlere ilave
olarak önemli bir konuyu hatırlatmakta
fayda var. Artan ve değişken inşaat maliyet-
leri nedeniyle önünü görmekte zorlanan mü-
teahhit firmaların yeni konut üretmede
yaşadığı tedirginlik ve arzdaki düşüş; konut
fiyatlarının yükselmesi, en azından geri çe-

kilmemesindeki başlıca unsurlardan biri
oldu. 

Yabancı payı yüzde 4.5

Esasında kamuoyunda sıklıkla gündeme
getirilen bir konu olması nedeniyle, vatan-
daşlarımız yabancıya satış oranının toplam
satış içinde yüksek bir paya sahip olduğunu
düşünür ancak bu oran en iyi döneminde
bile Türkiye genelinde yüzde 5’ler mertebe-
sinde kalmıştır. Bunula birlikte bölgesel
bazda değişik oranlar görebiliriz tabii ki.
Örneğin Antalya, 2022 yılında Rusya-Uk-
rayna savaşı nedeniyle de yabancıya satışın
ciddi şekilde arttığı kentimiz oldu ki yabancı
payı yüzde 30’un üstüne kadar çıktı. İstan-
bul’da da yabancıya satış oranı yüzde 10 se-
viyelerinde seyretmekteydi. Bu yönüyle

yabancıya satışların fiyatları yükselttiğine
dair iddianın, bölgesel bazda haklılık payı
olduğunu net şekilde görüyoruz. Yabancıla-
rın ülkemizden gayrimenkul edinmeleri, ay-
rıca değerlendirilmesi gereken detaylı bir
konu. Şimdilik sadece rakamları paylaşa-
lım. Yabancılara yapılan konut satışları
2022 yılında bir önceki yıla göre yüzde
15,2 artarak 67 bin 490 oldu. Bu da ya-
bancı payının toplam satışları içindeki ora-
nının yüzde 4,5 olduğu anlamına geliyor. İlk
sırada 24 bin 953 satışla İstanbul yer alır-
ken, 21 bin 860 konut satışı ile Antalya
ikinci, 4 bin 316 satışla da Mersin üçüncü
sırada. Rusya Federasyonu vatandaşları, ül-
kemizden geçen yıl 16 bin 312 adet konut
satın aldılar ve uzak farkla bu alanda 
zirvedeler… 

2022 yılı konut satışları ve yabancı payı
İlker ERGÜN
damgaweb@gmail.com

ilkerergur@gmail.com

Damga'ya konuşan Fatinoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanvekili Ali Fatinoğlu, “40 yıllık bir
sanayicilik geçmişimiz var. Yerli ve milli üretimle 82 ülkeye ihracat yapıyoruz. Hiçbir başarı tek kişiye
ait olamaz. Başarımız tüm ekibimize, bizimle birlikte emek verenlere aittir. İstifleme grubundaki
yatırımlarımızla elektrikli forklift, manuel ve elektrikli transpaletin Türkiye’deki ilk ve tek üreticisi
olduk. Sırada yeni projeler var. Tarımsal sulama ve elektrikli kamyonet üzerinde çalışıyoruz” dedi

Öncelİkle kur ve fiyat istikrarı sağlanmalı. Bu üreticiler için maliyet
hesabı açısından çok önemli. İş kanunlarımız, çalışan ve işverenleri
karşı karşıya getirmeyecek ve istihdamı artırmaya yönelik şekilde dü-

zenlenmeli. Halihazırda yetişmiş
eleman ihtiyacı sanayinin ortak so-
runlarından biri. Son günlerde öne
çıkan bir diğer önemli sorun ise iş
dünyasının finansmana erişimde
karşılaştığı zorluklar. Tabii ben
bunu genel bir sorun olarak gördü-
ğümden söylüyorum. Biz grup ola-
rak, her zaman hesabımızı iyi
yapar, önümüzü görerek hareket
ederiz. Kredibilitemiz finans kuru-
luşları nezdinde yüksektir. Biliyor-
sunuz, geçtiğimiz günlerde ısı
grubunda bir halka arz gerçekleş-
tirdik ve 17 kat talep geldi. 2023
Türkiye’de seçim yılı, görünüşe
göre Mayıs’ta sandığa gideceğiz.
Sonuç ne olursa olsun en az 3 yıl
daha ekonomik anlamda ülkemizin
bugüne benzer sıkıntılar yaşayaca-
ğını düşünüyorum. 

İLKER
ERGÜR

söYleşİ

BAŞARININ SIRRI
İlk günden beri fiyat – kalite rekabetine girmedik. Müşteri-

nin talebi ürünün fiyatını indirmemiz, malın kalitesini değil.
Ana prensibimiz ise her zaman maliyetleri en aza indirmek

oldu. Bunu yapabilmek ciddi bir
planlama ister. Dostlarımı ve aynı
sektörde iş yaptığım iş insanlarını
çoğu zaman uyarırım. “Benim ver-
diğim fiyatlara kanmayın, arkasında
mali analiz var, hesap uzmanlığı
var” derim. Şantiyelere, inşaat sek-
törüne uygun fiyatlar veriyoruz. Ra-
kiplerimiz, bu fiyata bu iş olmaz
diyerek 40 yıldır bizim batmamızı
bekliyorlar. Yan sanayi kendi bünye-
mizde yer alır. 30 atölyemiz ana fab-
rikalara mal veriyor. Dolayısıyla
nakliye, ambalaj, zaman, stok mali-
yeti yok. Üstelik standart bir kaliteyi
de böylece tutturmak mümkün. İş-

letmelerin başındaki yöneticiler her şeyi bilmek zorunda. Şirket yönetmek
de devlet yönetmek de kadroyu ve işi çok iyi takip etmekten geçer. Bu
bizim ana kurallarımızdan biridir. Her sabah tüm çalışanlarımız gibi biz
de erkenden işimizin başında oluruz. Bununla birlikte sivil toplum kuru-
luşları, meslek örgütleri, diğer iş yaptığımız kişi ve kurumlarla kurduğu-
muz insan ilişkilerine önem verir, bu ilişkileri çıkar gözetmeksizin koruruz.

SANAYİCİNİN EN 
ÖNEMLİ 3 SORUNU 

Fatinoğlu Holding Yönetim 
Kurulu Başkanvekili 
Ali Fatinoğlu

2 BIN KISILIK 
BIR AILEYIZ



İ Yİ Parti lideri Meral Akşener,  İYİ
Parti Ankara İl Kongresi’nde açık-
lama yaptı. "Hangi görüşten

olursa olsun bu salonu şereflendiren
herkes 2010'daki referanduma karşı
çıkanlar, 2010'daki referandumun
2016'da 15 Temmuz'da bir kalkışmaya
neden olduğunu bilenlerdir” diyen Ak-
şener,  “Bu salonu şereflendiren her-
kes devletin, ordunun, hiçbir görüşün,
hiçbir aidiyetin etkisinde kalmadan yö-
netilmesi, her bir bürokratın devletin
bürokratı olması gerektiğine inanan-
lardır. Maalesef her birimiz haklı çıktık.
O referandum sunulmasaydı, insanı-
mıza yalan söylenmeseydi 15 Temmuz

kalkışması olmazdı. Bu ferasetli millet
devletini sokaktan toplamıştır ve
240'ın üzerindeki şehidimiz, binlerce
gazimiz olmazdı. Bunların sorumluları
2010 referandumunda milleti aldatan-
lardır. Ve bütün kurumlarımızı o günün
şartlarında FETÖ'ye, bugünün şartla-
rında METO'ya teslim edenlerdir.  O da
yetmedi bugün üçüncü defa seçilme-
sinin hukuki olarak imkansız olduğu
bir sistemde Sayın Erdoğan ve arka-
daşları yine, yeniden hukuku, yargıyı,
adaleti yeni baştan hava gazı haline
getirerek başka bir düzeneğin içinde-
ler” ifadelerini kullandı. 

Biz ferasetli insanlarız

“Bütün bunlar nedir biliyor musunuz?”
diye soran Akşener, “Dış politakada,
ekonomide, yargıda, hukukta, kayır-
mada tek adam rejimi. Liyakatin orta-
dan kalktığı, biatın, yağcılığın,
yalakalığın öne geçip tercih edildiği;
iyi bilmenin ve bu ülkeye bağlılığın
önemli olmadığı buna karşılık bu ül-
keye, millete bağlılığın olmadığı tırnak
içi tek adama bağlı olmanın her şeyin
üstünde olduğu, ona biat etmenin, ona
yalakalık yapmanın, yağ çekmenin her
şeyin üstünde olduğu, tercih sebebi ol-
duğu bir ülkeyle yönetim anlayışıyla
karşı kaşıyayız. Biz ferasetli insanlarız.
Biz akla inanan insanlarız. Biz strateji
yapabilen insanlarız. Biz mücadeleleri-
mizin sonunda haklı çıktık. Milletimizin
sesi olmak için yan yana gelmemiz
gerekti. Tek tek ses çıkarmaktansa
Toplu ses çıkarmanın daha önemli ola-

cağını gördük, duyduk, düşündük ve
İYİ Parti'yi kurduk. Her birimizin hisse-
sinin eşit olduğu organizasyondur İYİ
Parti... Yani 2012'den beri yapılan tüm
itirazlara destek verip, partimiz bile
daha yokken bireysel olarak sesimizi
çıkardık. Ve haklı çıktık. Sonuç olarak
İYİ Parti, tüm bu haklılığın sonunda or-
taya çıkmıştır. İYİ Parti'nin kurucuları-
nın her birisinin, bir bütünlük içinde
yan yana gelip bana da 'sen de düş
önümüze yürü' dendiği, kimsenin kim-
seden üstün olmadığı bir ailedir İYİ
Parti” dedi. 

Sevindirik olma hali

Başörtüsü düzenlemesi üzerinden ik-
tidara yüklenen Akşener, “Başörtü-
süne dair şu salonu şereflendiren
başı açık-kapalı hiçbir kadının, hiçbir
arkadaşımın, hiçbir erkeğin başını
örten kadına karşı karşı herhangi bir
tutumu, duruşu yoktur. Başörtüsünün
yeniden düzenlenmesine karşı önce
Sayın Kılıçdaroğlu'nun verdiği bir
kanun teklifi, arkasından Sayın Erdo-
ğan'ın, 'Oh, oh, oh.. Bir pas geldi ben
bunu gole çevireceğim' diyen bir se-
vindirik olma hali. Gerçekten Sayın
Erdoğan adına çok utanıyorum. İki kı-
zını başları örtülü olup da, okulda
başlarını açmak zorunda kalmasınlar
diye Amerika'da okutmuş bir baba-
dan bahsediyorum. Ben de biri Mar-
mara İlahiyat Fakültesi'nde biri de
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi'nde başörtüsü nedeniyle çok
büyük acılar çekmiş iki yeğenin, iki

kız çocuğun halası olarak onun adına
çok utanıyorum” diye konuştu. 

Yazıktır, ayıptır size!

“Kadınları ister dini inancı sebebiyle,
ister başka bir nedenle sorgulayamaz-
sın. 'Niye kafanı açıyorsun, niye kafanı
kapatıyorsun?' Sana ne? Buna böyle
bakmanız lazımken Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun attığı adımı eğer pas olarak de-
ğerlendirip bunu gole çevireceğim
diyorsanız yazıktır, ayıptır size” diyen
Akşener, “Bu ülkenin cumhurbaşkanı-
sınız. Bu sizin için golse eğer batsın bu
dünya. Önce hukukçu arkadaşlarımız
toplandılar. Anayasa metninin dilinin
yanlış olduğunu, gol atayım derken
yarın başörtülü kadınların başına
başka belaların açılacağı derecede bir
hukuk bilgisizliğiyle kötü bir metin ha-
zırlandığını çalıştık. Aynı şekilde DEVA
Partisi de çalışmış, metinlerimizi yan
yana getirdik, benzer olduğu ortaya
çıktı. Sonra CHP'ye gidildi. Yanlışın dü-
zeltildiği önerge AK Parti ve MHP oyla-
rıyla reddedildi. Bugün sizin karşınızda
bütün açıklığıyla şunu söylemek iste-
rim amaç üzüm yemek değil bağcı
dövmekmiş. Şimdi buradan yola çıka-
rak Türkiye’nin rayından iyice çıktığını,
tek adam rejiminin, saraya hapsol-
muş, beş, on, on beş, maaş alan kifa-
yetsiz danışmanların elinde oyuncak
olmuş, kurumların yok edildiği, yargı-
nın ortadan kalktığı, tencerenin kayna-
madığı sistemin 14 Mayıs’ta
değiştirilmesi gerekiyor” açıklamasını
yaptı. 
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ERDOğAN ADINA 
çOK UTANIYORUM

İYİ Parti lideri Meral Akşener, partisinin Ankara İl Kongresi'nde açıklamalarda bulundu. Yeni başörtüsü 
düzenlemesi üzerinden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef alan Akşener, “Başörtüsünün yeniden düzenlenmesine 

karşı önce Sayın Kılıçdaroğlu'nun verdiği bir kanun teklifi, arkasından Sayın Erdoğan'ın, 'Oh, oh, oh.. Bir pas geldi
ben bunu gole çevireceğim' diyen bir sevindirik olma hali. Gerçekten Sayın Erdoğan adına çok utanıyorum” dedi

Çocuklar da
söz sahibi olsun

MAHMUT Tanal’ın
TBMM Başkanlığı’na
sunduğu teklifin yasalaş-

ması halinde, çocuklara yönelik kül-
tür, sanat ve sosyal faaliyetlere,
çocukların katılacağı spor etkinlikle-
rine, çocuk parklarına ve okulların
çevre düzenlemelerine ilişkin Belediye
Meclisi kararlarının kesinleşmesi için
bir ay içerisinde ilgili belediyenin
çocuk meclisinden görüş alınması zo-
runlu olacak. Teklifin gerekçesinde,
demokrasinin özünde katılım hakkı-
nın yer aldığının altı çizildi. Gerek-
çede, katılım hakkının, bireylerin aktif
olarak yönetimde söz sahibi olmasını
bu sayede ise demokrasinin tam anla-
mıyla devlet yönetime nüfuz etmesini
beraberinde getirdiğine dikkat çekildi.
Gerekçede ayrıca, demokrasinin
temel değeri olan eşitliğin, bütün bi-
reylerin siyasal olarak eşit görülme-
sini, bireyler arasında herhangi bir
ayrım yapılmamasını, siyasal yönetim
sürecine katılım konusunda bütün
toplum üyelerinin eşit derecede hak
sahibi olduklarını ifade ettiği vurgu-
landı. Katılım hakkının birçok açı-
dan sınırlandırılmasının ise
demokrasinin özüne zarar verdi-
ğine, siyasal eşitliğe aykırılık teşkil
ettiğine işaret edilen gerekçede,
güçlü ve çağdaş bir yönetim an-
layışının ancak katılım hakkının
etkin bir şekilde bireylere sunul-
masıyla varlığını sürdürebile-
ceği, söz konusu bu hakkı
çeşitli kriterlerle sınırlandır-
madan toplumun her kesi-
mine sunmanın demokratik
anlayışın bir gereği olduğu
belirtildi.

Bilinç aşılanacak

Katılım hakkının sunul-
ması gereken toplumsal
gruplardan birinin de
çocuklar olduğunun
hatırlatıldığı gerek-
çede, bu hak saye-
sinde çocuk
haklarının içselleşti-
rilmesi, toplumsal
dinamizme aktarıl-
ması sağlanacağı,
toplumsal ve bü-
rokratik yapıların
“çocuk” algı-
sında değişim
yaratacağı dile
getirildi. Yerel
yönetimlerde
çocuklara ve-
rilecek her-
hangi bir
rolün, ço-
cukların
toplumsal

rolünün ortaya çıkmasında etkili ola-
cağının kaydedildiği gerekçede, “Bu
bağlamda yerel yönetimlerde çocuk-
larla ilgili kararlar alınırken, çocukla-
rın görüşünün alınıp kent yönetimine
aktif katılımlarının sağlanması, de-
mokratik anlayışa herhangi bir zarar

vermeyecek; aksine demokratik bilin-
cin erken yaşta çocuklara aşılanma-
sını beraberinde getirecektir” denildi.
Yerel yönetimlerde çocukların yöne-
timde söz sahibi olması, bir birey ola-
rak sosyal ve siyasi rolünün
belirlenmesi ve güçlendirilmesi ama-
cıyla çocuk meclislerinin oluşturuldu-
ğunun aktarıldığı gerekçede, “Çocuk
meclisleri, çocukların sorumlulukları-
nın farkında olmalarını sağlamakta,
çocukların çocuk hakları konusunda
bilinçlenmesine de katkıda bulun-
makla beraber, ayrıca çocukların dü-
şüncelerini özgürce ifade etmeleri,
demokratik karar alma mekanizmala-
rında yer almaları için önem arz et-
mektedir. Çocukların kent
yönetimlerinde fikirlerinin değerlendi-
rilmesi, çocukların toplumda bir birey
olarak var olmasını ve topluma kat-
kıda bulunmasını sağlayacaktır” ifa-
delerine yer verildi. 
NERGİZ DEMİRKAYA

CHP İstanbul Milletvekili ve TBMM Çocuk Hakları Alt Komisyonu Üyesi Av. Mahmut Tanal,
belediyelerin aldığı kararlarda çocukların söz sahibi olması amacıyla kanun teklifi hazırladı

AdAYıMız 
Erdoğan’dır

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, 
“Bizim, BBP ve Alperenler olarak safımız da duruşumuz da çok net.

Cumhur İttifakı ile ilgili görüşlerimiz de çok net. Safımız Cumhur
İttifakı, cumhurbaşkanı adayımız da Recep Tayyip Erdoğan'dır” dedi

BBP
Genel
Başkanı

Destici, partisinin ku-
ruluşunun 30'uncu yıl
dönümü nedeniyle dü-
zenlenen programa
katıldı. Destici, BBP'nin,
cumhuriyet tarihinin en
uzun ömürlü ve en köklü
siyasi partilerinden biri
olduğunu belirterek, "BBP,
konjonktürel gerekçelerle
ortaya çıkan, kendisine bi-
çilen görevi yerine getiren,
nihayetinde fonksi-
yonunu tamamladı-
ğında misyonuna
son verilip, siyasetin
mezarlığına defnedi-
len partilerden ol-
madı ve olmayacak"
diye konuştu. 2023 se-
çimlerine işaret eden
Destici, 100 yılın en kri-
tik seçimine girileceğini
söyledi.

Görüşlerimiz çok net

ABD'nin, Cumhur İttifakı'nın karşı-
sında seçimin tarafı olduğunu kay-
deden Destici, "PKK'ya, FETÖ'ye ev
sahipliği yapan, Kur'an-ı Kerim'in
sokaklarda yırtılıp yakılmasına
sahne kuran, İslam'a ve Müslü-
manlara hakaret eden provokatör-
leri korumaya alıp, Avrupa'da
yaşayan milyonlarca Müslüman ve
Türk'ün hedef gösterilmesine zemin
hazırlayan AB'nin de lokomotif ül-
kelerinin de yine Cumhur İttifakı'nın
karşısında olduğunu görüyoruz.
PKK da FETÖ de diğer terör örgüt-

leri de tüm güçleriyle Cumhur İtti-
fakı'nın karşısında. Herkes safını
açıkça belirlemiş durumda. Onlar
nerede dururlarsa dursunlar; mille-
timizle beraberiz ve yüce Allah'ın
izni, milletimizin desteğiyle yine ka-
zanacağız. Bizim, BBP ve Alperen-
ler olarak safımız da duruşumuz da
çok net. Cumhur İttifakı ile ilgili gö-
rüşlerimiz de çok net. Safımız Cum-
hur İttifakı, cumhurbaşkanı
adayımız da Recep Tayyip Erdo-
ğan'dır. İçinde hiçbir istifham, hiç-
bir tereddüt, hiçbir istismar, hiçbir
gizlilik taşımayacak kadar net.

Bizim tarafımız da
safımız da belli. Ülke
menfaatleri ve masla-
hatlarının adresi olarak
gördüğümüz Cumhur İt-
tifakı'nın bir parçasıyız.
Cumhur İttifakı'nın ba-
şarısı için üzerimize ne
düşüyorsa bütün gücü-
müzle yerine getirdik ve
getirmeye devam ede-
ceğiz" dedi. DHA

İYİ Parti lideri 
Meral Akşener
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Ş ikayetvar’ın açıkladığı veri-
lere göre 2021’de 150 bin
185 olan kayıtlı marka sayısı

2022’de 162 bin 48’e ulaştı. 2022’de
aylık ortalama ziyaretçi sayısı 500
bin artan platformda 18 milyon 581
bin 280 ziyaret gerçekleşti. 2022’de
Şikayetvar üzerinden toplam 449
bin 359 şikayet çözüme kavuştu.
2021’de 7 milyon 683 bin 504 olan
toplam üye sayısı 2022’de yüzde 24
artışla 9 milyon 250 bin 553’e yük-
seldi. 2022’de platforma 3 milyon
359 bin 451 şikayet ulaştı. Verilere
göre e-ticarette gerçekleştirilen kam-
panyaların da etkisiyle 22 milyon
839 bin 216 ziyaretçi sayısıyla aralık
ayı Şikayetvar trafiğinin en yüksek
olduğu olarak öne çıktı. 

Memnun olan da var

Çözüm platformu Şikayetvar'ın ve-
rilerine göre 2022’de müşterisini en
çok memnun eden sektör geçtiği-
miz yıllarda olduğu gibi yüzde
54'lük memnuniyet oranı ile anne-
bebek-çocuk sektörü oldu. Endüs-
triyel makineler sektörü yüzde 52
memnuniyet oranıyla ikinci sırada
yer alırken emlak ve inşaat sektö-
rüyle internet platformları müşteri-
sini en çok dinleyen diğer sektörler
oldu. 2022’de Şikayetvar’da en çok
ziyaret edilen sektör 27 milyon 738
bin 336 ziyaretçi sayısı ile e-ticaret
sektörü oldu. Finans (25 milyon
771 bin 527) en çok ziyaret edilen
ikinci, internet platformları ise (23
milyon 847 bin 604) üçüncü sektör
olarak sıralandı. Kamu, sağlık ve
cep telefonu sektörleri platformda
en çok merak edilen sektörler oldu.

2021’de platformda en çok ziyaret
edilen sektörler ise sırasıyla finans,
e-ticaret ve internet olmuştu.

E-ticaret bunalttı

Şikayetvar’ın 2022 verilerine göre yıl
içinde şikayet artış oranıyla dikkat
çeken kategorilerin başında yüzde
419’luk bir yükselişle vize aracılık ve
danışmanlık firmaları geldi. Yüzde
347’lik şikayet artış oranına sahip
bahis siteleri ikinci sırada yer alırken
onu vakıf ve dernekler kategorisi iz-
ledi (yüzde 274). Verilere göre cinsel
sağlık ürünleri ve ulaşım uygulama-
ları 2022’de en çok şikayet artışına
sahip diğer sektörler oldu. Şikayet-
var verilerine göre 469 bin 961 şika-
yet sayısıyla geçmiş yıllarda olduğu
gibi 2022’de de en çok şikayet e-ti-
caret sektörüne geldi. 360 bin 439
şikayet sayısıyla finans en çok şika-
yet edilen ikinci sektör olarak öne
çıkarken, finans sektörünü sırasıyla
iletişim (267 bin 30), kargo-nakliyat
(245 bin 308) ve internet platform-
ları (226 bin 958) takip etti. 2021’in
en çok şikayet edilen sektörleri sıra-
sıyla e-ticaret, finans ve internet ol-
muştu.

Güven kaybı yaşandı

E-ticarette kampanya dönemle-
rinde yaşanan sıkıntılar, finans sek-
töründe harcama itirazlarının çok
fazla olması, iletişim sektöründe
habersiz çekilen ücretler bu yıl en
fazla tüketicilerin mağdur olduğu
konular arasında yer aldı. Şikayet-
var verilerine göre genel olarak
2022’de tüm sektörler düşünüldü-
ğünde tüketicinin en çok dile getir-

diği konuysa ciddi bir güven kaybı-
nın olmasıydı.
2022 yılında e-ticaret sektöründe
büyük firmaların sitelerinin taklit
edilmesi insanların mağduriyetine
ve büyük güven kayıplarına sebep
oldu. İndirimli ürünlerin gönderil-
memesi, düşük fiyatlı siparişlerin
iptal edilip aynı ürünlerin yüksek fi-
yattan satışa konulması ve tedarikte
olmayan ürünlerin satışa konulması
gibi nedenlerden dolayı tüketiciler
nezdinde 2022 yılı e-ticaret özelinde
gerçekleştirilen kampanya dönemle-
rinin eskisi kadar fayda sağlamadığı
bir yıl olarak değerlendirildi. Vaat
edilen ürünlerin gönderilmemesi,
büyük firmaların bile gönderdikleri
ürünlerde kalite sıkıntısının olması
tüketicilerin firma ismine duyduğu
güveni zedelediği gözlemlendi.

Krediniz hazır!

Şikayetvar verilerine göre, 2022 yılı
finans sektöründe de güven kaybı-
nın yaşandığı bir yıl olarak tarihe
geçti. Büyük miktardaki paralar çe-
kilirken müşterinin bilgilendirilme-
mesi, provizyonda bekletilen
işlemlerin iptal edilmemesi bu
güven kaybının sebepleri arasında
yer aldı. Finans sektöründe öne
çıkan diğer şikayet konuları şu şe-
kilde sıralandı: Kart aidatı ve işlem
ücretlerinin hâlâ alınması, bankala-
rın “krediniz hazır” diyerek müşteri-
leri şubeye çağırıp vaat ettikleri
kredi miktarlarını vermemesi, ban-
kaya maaş taşındığında vaat edilen
promosyon miktarlarının
yatırılmaması.  
HABER MERKEZİ

İhalenin Konusu : Zeytinburnu ilçesi, Veliefendi Mahallesi, 1659 ada 56,57,58,59 ve 60
parsel sayılı, Belediyemize ait taşınmazlar üzerinde bulunan yapının 
çatısına 2 nolu (1 adet) GSM veri istasyonun üç (3) 
yıl süreyle kiraya verilmesi işi. 

İhale Tarih ve Saati : 09/02/2023 – 10:30 
İhalenin Yeri : Zeytinburnu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu 

Beştelsiz Mahallesi, Belediye Caddesi, No:5, Zeytinburnu/İSTANBUL
İlgili Müdürlük/Birim : Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü/Emlak 

Yönetim Şefliği /Tel: 0212 413 11 11-3074-3074                                  
İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 35(c) maddesine 

göre Açık Teklif Usulü 
Evrakların son verilme tarihi, saati ve yeri  

: 08/02/2023 – 16:00 Yazı İşleri Müdürlüğü

Yıllık muhammen bedel :  40.000,00 TL + KDV
Geçici teminat %3 : 3.600,00 TL
İhale, yıllık muhammen bedel üzerinden arttırma suretiyle yapılacaktır.
İhale şartnamesinin görülebileceği veya satın alınabileceği yer: İhale şartnamesi 
500,00 TL bedelle Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünden satın alınabilir veya ücretsiz görülebilir. 

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI  
İhaleye katılacak olanlar, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte aşağıdaki belgelerle birlikte Belediye Encümeni
Toplantı Salonunda hazır bulunacaklardır.

1) GERÇEK KİŞİLER İÇİN:
a) T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan suretinin,
b) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası siciline
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı suretinin,
c) Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin,
d) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesinin,
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin,

2) TÜZEL KİŞİLER İÇİN:
a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya ilgili Meslek Odası belgesinin,
b) Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı olduğu
Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış tüzel
kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı ve onaylı suretinin,
c) Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirkülerinin,
d) Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin vekâletnamelerin,
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin, 

3) ORTAK GİRİŞİM OLMASI HALİNDE:
a) Ortak girişimi oluşturan kişilerin her birine ait yukarıda gerçek ve tüzel kişiler için belirtilen belgelerin aslı veya
onaylı suretinin,
b) Ortak girişim adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin,
c) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin,
İbraz edilmesi zorunludur.

4) TÜM İSTEKLİLER İÇİN AŞAĞIDAKİ ŞARTLARIN YERİNE GETİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR:
a) İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat vermeleri gerekmektedir. 
b) İsteklilerin şartname bedelini yatırıldığına dair makbuz vermeleri gerekmektedir.
c) İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi bildirmesi gerekmektedir.
d) İsteklilerin ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de bu şartnamelerde belirtilen
şartlar çerçevesinde 08/02/2023  tarih ve saat 16:00’a  kadar Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne teslim 
etmeleri gerekmektedir.
e) İşbu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, talep edilen bütün bilgi ve belgelerin
(teklif mektupları ve geçici teminatlar dâhil) bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
f) Faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1772107)

İHALE İLANI
ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Çözüm platformu Şikayetvar, 2022 yılı verilerini
paylaştı. Aylık ortalama 18 buçuk milyon ziyaretin
gerçekleştiği platformda bir yıl içerisinde 450 bine

yakın şikayet çözüme kavuştu. En çok şikayet 
e-ticaret, finans, iletişim ve kargo sektörlerine

gelirken, yüzde 419’luk şikayet artış oranıyla vize
aracılık ve danışmanlık firmaları 2022’ye adeta
damga vurdu. Tanınmış sitelerin taklit edilerek
tüketicilerin dolandırılması yine 2022’de en çok
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SIKAYETIM VAR!

EN ÇOK ŞİKAYET
ARALIKTA GELDİ
2022 yılında iletişim sektöründe en çok yaşanan sıkıntılar ise sırasıyla
şöyle sıralandı: Operatörlerin habersiz şekilde içerik servislerine abonelik-
ler yaparak haksız ücret talep etmesi, yükselen enflasyonla beraber paket
fiyatlarındaki fahiş artışlar, vaat edilen hizmetin sunulmaması. Şikayet-
var’da 2022’de sayfası en çok aranan marka 3 milyon 862 bin 958 sayfa
görüntülenmesiyle Instagram oldu. Instagram’ı, Xiaomi (3 milyon 394 bin
2), Numara Kime Ait (3 milyon 133 bin 65) ve Trendyol (2 milyon 835 bin
633) izledi. Nüfus ortalamasına göre 2022’de bin kişi başına düşen şikayet
sayısı baz alındığında 63.4 şikayet yoğunluğuyla en çok şikayet eden şehir
İstanbul oldu. İstanbul’u; Antalya, Ankara ve İzmir takip etti. Şikayetvar ve-
rilerine göre geçmiş yıllarda olduğu gibi 2022’de Muş en
az şikayet oluşturan il olarak kaydedildi. En az şi-
kayetçi olan diğer iller Hakkari, Adıyaman ve
Kars olarak sıralandı. Şikayetvar verilerine
göre 2022’de 312 bin 182 şikayet sayısıyla
en çok şikayet aralık ayında geldi. 2022’de
en çok şikayet edilen gün pazartesi, Türki-
ye’nin en çok şikayet ettiği saat ise olarak
14:00 kaydedildi. Yıl boyunca en çok şikayetin
geldiği tarih 29.11.2022 olarak belirlendi.

bize yetki verin!
Esenyurt Belediyesi’nin sürdürülebilir bir kent bilinci için çalışmalar yürüten Esenyurt Kent
Konseyi ile gerçekleştirdiği programda 4 yıllık görev süresinde yaptığı çalışmaların sunumunu
yapan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Bizim planlarımız ve projelerimiz
var. Eğer bize bu yetkiyi verirseniz biz kentimizi çok iyi yerlere getireceğiz” dedi

EsEnyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, kentte sürdürülebilir bir yaşam bilinci-
nin oluşması, dayanışmanın sağlanması ve hak

hukuk anlayışının korunması için ilçe genelinde çeşitli ça-
lışmalar yürüten Esenyurt Kent Konseyi ile kahvaltı
programında buluştu. Şehit Erol Olçok Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşen kahvaltının ardından Başkan Boz-
kurt’un yapacağı sunum öncesinde Esenyurt Kent
Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi Kaya açılış konuşması
gerçekleştirdi. İlçede yürüttükleri ortak çalışmalara özve-
riyle devam edeceklerini belirten Kaya, verdiği destekler-
den dolayı Başkan Bozkurt’a teşekkür etti. Konuşma
sonrasında yaptığı sunumla nasıl bir belediye devraldığını
anlatan Bozkurt, kurumsal yapı konusunda getirdikleri
düzenlemeler ve 4 yıllık görev süresinde eğitim, istihdam,
kültür, sanat, spor gibi alanlarda ilçeye kattığı yenilikler
hakkında tek tek bilgi verdi. Kent Konseyi üyelerine ilçe
genelindeki çalışmaları ortak bir şekilde sürdürmelerinin
önemini belirten Başkan Bozkurt, “Kişisel bir beklentimiz
olmadan ülkemizin ve kentimizin güvenliği için hepimiz

çok çalışıyoruz. Umuyorum Esenyurt’u hak ettiği sevi-
yeye beraberce getireceğiz” diye konuştu. Soru cevap şek-
linde devam eden programa Başkan Bozkurt’un yanı sıra
Esenyurt Kent Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi Kaya,
Muhtarlar, STK temsilcileri ve çok sayıda kent konseyi
üyesi katıldı.

Planlarımız var

Esenyurt’a hizmet için ortaklaşa çalıştığı herkese teşek-
kürlerini ileterek konuşmasına başlayan Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Bizim planlarımız
ve projelerimiz var. Eğer bize bu yetkiyi verirseniz biz ken-
timizi çok iyi yerlere getireceğiz. Bizim sizin güveninizi ve
inancınızı zedelememek adına bir hesap verme zorunlu-
luğumuz var. Kişisel bir beklentimiz olmadan ülkemizin
ve kentimizin güvenliği için hepimiz çok çalışıyoruz. İn-
şallah hep birlikte yürütme kurulu, kent konseyi, sivil top-
lum kuruluşları ve Esenyurt’un diğer katmanlarıyla
Esenyurt’u hak ettiği seviyeye beraberce getireceğiz diye
umut ediyorum” şeklinde konuştu. BARIŞ KIŞ

Kayıtlar
başladı
İBB’nin eğitim, iş, sanat, medya, spor ve
sanat dünyasının temsilcilerini ve
akademisyenleri gençlerle bir araya getirdiği
program için kayıtlar başladı. Gençlerin
ufkunu genişletecek ve donanımlarını
artıracak Kariyer Eğitim Günleri, 18 – 25
Şubat ve 4 Mart tarihlerinde yapılacak

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan gençlerin katılımı ile düzenlenen Kariyer
Eğitim Günleri için kayıtlar başladı. 18 – 25

Şubat ve 4 Mart tarihlerinde, üniversite öğrencisi gençlerin
donanımlarını arttırmak amacıyla düzenlenecek olan eği-
tim programlarına başvurular online olarak yapılacak. Bin
kişilik kontenjanla düzenlenecek olan program, Anadolu
ve Avrupa yakasında eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek.
İBB Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün gerçekleştirdiği eği-
tim programları Avrupa yakasında Bakırköy’deki İBB Cem
Karaca Kültür Merkezinde, Anadolu yakasında ise Ümra-
niye İBB Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk
Kültür Merkezi’nde yapılacak. Üniversite öğrencileri ve
üniversite mezunları programa katılabilecek. Katılanlara,
eğitimleriyle ilgili sertifika verilecek. HABER MERKEZİ
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M HP Büyük-
çekmece İlçe
Başkanı Fatih

Sarıhan, gazetecilerle
bir araya geldi. Kısa
süre önce MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçe-

li'nin oluru ile ilçe başkanlığına ge-
tirildiğini belirten Sarıhan,
Büyükçekmece'de doğduğunu, ilk,
orta ve lise eğitimini bu ilçede ta-
mamladığını ifade etti. Geçmiş
dönemde Büyükçekmece Ülkü
Ocakları Başkanlığı görevini yü-
rüttüğünü belirten Sarıhan, “Eski-
şehir Anadolu Üniveristesi İktisat

Bölümü mezunuyum. Çocuk yaş-
lardan beri Ülkü Ocaklarında ye-
tiştim. Ben Büyükçekmece'nin
evladıyım. Çoğunluğu gençlerden
oluşan iyi bir yönetim oluşturduk.
Ayağımızın tozuyla çalışmalara
başladık. Esnaf ve ev ziyaretleri-
mizi devam ettiriyoruz” dedi. Yeni
bir ekip kurduklarını belirten Sarı-
han, “Ekibimizle birlikte iyi bir yol
yürüyeceğiz. Büyükçekmece'de
güzel işler yapacağız. Milliyetçi
Hareket Partisi'ne çok ciddi bir
rağbet var. Gelecek günlerde sizler
de göreceksiniz. MHP'ye özellikle
gençlerden oluşan büyük katılım-

lar olacak” ifadelerini kullandı. 

Net bir zafer olacak

Basın mensuplarının sorularını da
cevaplandıran Fatih Sarıhan, ziya-
retlerine devam edeceklerini belir-
terek, “İlçe emniyet müdürümüzü
ziyaret ettik. Sayın Kaymakamı-
mızdan da randevu talep ettik.
Önümüzdeki hafta içerisinde ziya-
ret edeceğiz” dedi. Eski ilçe baş-
kanı ve yönetimine de teşekkür
eden Sarıhan, “Büyükçekmece'de
MHP'nin sancağını yere düşür-
mediler. Ellerinden gelen gayreti
gösterdiler. Hepsinden Allah razı

olsun” yorumunu yaptı. 2024 yı-
lında yapılacak yerel seçimler hak-
kında da konuşan Sarıhan, “Ben
inanıyorum ki yerel seçimlerde
Cumhur İttifakı'nın göstereceği
aday yıllardan beri Büyükçekme-
ce'yi yöneten CHP zihiniyetine
zon verecektir. Bundan kimsenin
şüphesi olmasın. Hasan Akgün'ün
belediye başkanlığında son bir
yılı” açıklamasını yaptı. 

Milletimiz sıkıldı

14 Mayıs'ta yapılacak genel se-
çimlerde Cumhur İttifakı'nın Tür-
kiye'de ve Büyükçekmece'de açık

ara kazanacağını dile getiren Sarı-
han, “Yaptığımız ziyaretlerde in-
sanlarımızın 6 Masa'nın
belirsizliğinden sıkıldığını gördük.
11 kere bir araya gelen bir masa
hala adayını açıklayabilmiş değil.
Bu durum insanlarda güvensizliğe
yol açıyor. Cumhur İttifakı çok net
bir zafer kazanacak” dedi. Ülkü
Ocakları eski Genel Başkanı
Sinan Ateş suikastının sorulması
üzerine, “Bu konu artık yargının
konusudur” diyen Sarıhan, “İna-
nıyorum ki yargı bu cinayeti bütün
çıplaklığı ile aydınlatacaktır” açık-
lamasını yaptı. 

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

Kısa süre önce MHP 
Büyükçekmece İlçe

Başkanlığı'na atanan Fatih
Sarıhan, gazetecilerle bir
araya geldi. Gazetecilerin

sorularını yanıtlayan Sarıhan,
“Şu anda tek hedefimiz var.

Mayıs ayında yapılacak genel
seçimler ve bir yıl sonrasında

gerçekleşecek olan yerel
seçimler. Genel seçimlerde
Cumhur ittifakı çok net bir

zafer kazanacak. Yerel
seçimlerde de ilçemizde 

CHP zihniyetine son 
vereceğiz. Sayın Hasan

Akgün'ün son bir yılı” dedi

Otizmli çocuğa
darp iddiası!
Otizmli 6 yaşındaki Mustafa Koşar, iddiaya göre evine özel eğitim vermesi için gelen klinik
psikolog İ.A tarafından darp edildi. İ.A. eğitimlerin katı kurallar dahilinde olduğuna vurgu
yaparak iddiaları yalanlarken, aile, klinik psikolog İ.A hakkında suç duyurusunda bulundu.
Anne Özgül Koşar, "Psikolojik, fiziksel şiddetin her türlüsü var içeride" dedi

4 çocuklu Koşar ailesinin en küçük üyesi 6 ya-
şındaki Mustafa’ya, 2 yaşındayken otizm tanısı
konuldu. Otizm alanında önde gelen vakıflardan

birinde 3 yaşından beri eğitim alan Mustafa, eğitmeniyle de
burada tanıştı. Yüksek lisansa başlayacağı için kurumdan
ayrılan eğitmen, pandemi süreci de yaşanınca, Mustafa’ya
evinde özel eğitim vermeye başladı. Son zamanlarda çocu-
ğunun davranışlarında değişiklik olduğunu farkeden aile ça-
reyi odaya gizli kamera yerleştirmekte buldu. 26 Ocak
Perşembe günü olan dersin ardından görüntüleri izleyen
anne Özgül ve baba Engin Koşar gördüklerine inanamadı.
Yaklaşık 1 buçuk yıldır Koşar ailesinin Bahçelievler’de bulu-
nan evine, özel eğitim için gelen klinik psikolog İ. A. iddiaya
göre, Mustafa’yı eğitimler sırasında darbetti. Görüntülerin
ardından aile, klinik psikolog İ.A hakkında suç duyuru-
sunda bulundu. İ.A ise, eğitimlerin katı kurallar dahilinde
olduğuna vurgu yaparak iddiaları yalanladı. Aileyi harekete
geçiren görüntüler de odadaki gizli kamera tarafından kay-
dedildi. 

Bizi itmeye başladı

Yaşadıklarını anlatan anne Özgül Koşar, "Otizmli çocuklar
eğitime dirençli, ağlama sesleri benim için belirteç değil. Ağ-
lama sesi geliyordu içeriden ama hemen kesiliyordu. Çok
üstünde durmadım. Yakın zamanda çocukta farklılıklar,
derse daha çok tepki, istememe, giderken benim de elimden
tutup çekiştirme gibi davranışlar oldu. Yavaş yavaş şüphe-
lenmeye başladım, eşime bu yönde baskılarım oldu. Göre-
miyorum, bilemiyorum. Mustafa bizi de çimdirmeye
başladı, böyle şeyler yoktu. Bizi itmeye başladı. Farklılıklar
fark ettik. Öğretmeni ona bir şey anlatmak için uzandı-
ğında da siper aldığını görünce iyice kanaat getirdik" dedi.

Ağzına vuruyor

Güzel bir şekilde öğretmenimizle ayrıldık. O gider git-
mez kayıtlara baktım. En kötü bir itme kakma olarak
hayal ettim çünkü en kötüsü buydu benim için. İlk gör-
düğüm an, eğitime başlıyor ve 6’ncı dakikada çocuğu-
mun ağzına vurmaya başlıyor. Ayaklarımın altından
saçlarıma kadar titrediğimi hissettim gördüğümde.
Yürek dayanmıyor.1 yılı aşkın süredir tuvalet eğitimi
var. Bağımsızlaşması lazım sene okula gidecek siz
ona fiziksel ipucuyla gösterin, sözel söylemeyin di-
yordu. Görüntülerde görüyoruz ki içeride odanın
ortasında pantolonun bağcığını açmadan hun-
harca indiriyor ve çocuğun arkasını çevirip tuvalete
doğru ittiriyor. Çocuk hiçbir şey yapmadan önün-
deki materyale baktığı anda ağzına sürekli tokat

geliyor. Elini büküyor, ağlama nöbetine girince de bu sefer
susturmak için sarılıyor. Balkona başka odadan da çıkılıyor
oradan camdan beni gören var mı diye ağzını kapatıp gelen
giden var mı diye bakıyor. Bu insanın başka çocuklara da
uzanmasından korkuyorum." diye konuştu.

Çok utandık

Anne Koşar, "Hazmedemediğim şey şu. Ben kendi evimde
burada oh benim çocuğum ne güzel eğitim alıyor deyip
kendi işime gücüme bakarken benim çocuğum içeride dar-
bediliyormuş. Psikolojik, fiziksel şiddetin her türlüsü var içe-
ride. Tuvalet eğitimi var, altını ıslatan bir çocuk değil ama 3
kere tuvalete kaldırdığım çocuk yine yataklara işiyor. Kesin-
likle rehabilite edilmesi gerekiyor" dedi. Odaya kamera yer-
leştirirken çok utandıklarını da belirten Koşar, "Kamerayı
koyarken titriyorum, kendimi kötü hissediyorum. Kolunda,
yanağında çizik izleri… Çocuğum sürekli özür diliyor,
eşime de diyorum ki bu nasıl olur? Suç duyurusunda bu-
lunduk. Maddi manevi her şekilde mücadele etmek istiyo-
rum. Ben kendisine Mustafa ona vurduğunuzu söylüyor
dedim. O da ben K harfi söylemesin diye ağzını tutuyorum
dedi. Kayıtlar da o da var ama ikisi de birbirinden çok
farklı" dedi. DHA

Buz dağının
GÖRÜNEN
KISMI
Olay yerine ulaşmaları hayati önem taşıyan 
112 Acil Servis ekipleri, son zamanlarda
duyarsız sürücülerin yol vermemesiyle 
mücadele ediyor. Son 1 yılda, geçiş üstünlüğü
olan araçlara yol vermeyen 100 sürücüye ceza
kesildi. Ambulans şoförü ve Acil Tıp Teknisyeni
Hasan Uydur, "O görüntüler buz dağının
görünen kısmı. Biz daha çok motorcular, iş
arabalarıyla sıkıntı yaşıyoruz" dedi

İstAnbul trafiği, hatalı parklanma, bazı
sokakların dar olması gibi nedenlerle za-
manla yarışan ambulans şoförlerinin so-

runlarına bir de yol vermeyen sürücüler eklendi.
Ambulansa yol vermeyen araç sürücülerinin görün-
tüleri son zamanlarda büyük tepki çekti. Elektronik
Vaka Sistemi'ne düşen bildirimle, bulundukları yer-
den hemen olay yerine hareket eden 112 Acil Servis
ekipleri, yolda yaşadıkları sorunlar nedeniyle olay
yerine bazen geç gidebiliyor. Bu da sağlık çalışanları
ve hasta yakınları arasındaki gerginliği tetikliyor. 112
Acil Servis ekipleri, yolda yaşadıkları sorunları De-
mirören Haber Ajansı'na anlattı.

Çok sıkıntı yaşıyoruz

Yaklaşık 10 yıldır Acil Tıp Teknisyeni ve ambulans
şoförü olarak görev yapan Hasan Uydur, "O görün-
tüler buz dağının görünen kısmı. Biz daha çok mo-
torcular olsun, iş arabaları olsun onlarla daha çok
sıkıntı yaşıyoruz. Vakaya ulaşım süresi uzuyor. Bu
sefer karşı taraf bize defans göstermeye başlıyor.
Hasta yakınları neden ambulans geç geldi diye bize
saldırmaya başlıyorlar. Buzdağının görünen kısmın-
dan haberleri yok. Özellikle ara sokaklarda araçların
yanlış park edişleri, ambulansı arabaya sürtmeden
geçirmek zorunda kalıyoruz bu da bizi bayağı bir
yavaşlatıyor" dedi. 

Önümüze kırıyorlar

Uydur, "Santim santim ilerleyerek geçmeye çalışıyo-
ruz. Sokakların dönüşlerine park eden arabalar yine
dönüşümüzü zorlaştırdığı için dönüşümüz uzun sü-
rüyor bu sefer sokaklara giremiyoruz, başka yerler-
den dolaşıp gelmeye çalışıyoruz. Geçişimiz fermuar
sistemiyle çok rahat bir şekilde oluyor ama illa ki, bi-
risi o fermuarın ortasına geldiğimiz zaman önü-
müzde kırıyor. Diğeri sağa kırması gerekirken sola
kırıyor, sola kırması gerekirken sağa kırıyor. Bu sefer
tüm sistem alt üst oluyor. Bir de peşimize takılan
araçlar trafiğin iyice kilitlenmesine sebep oluyor" ifa-
delerini kullandı.

Ambulansa yol ver

Acil Tıp Teknisyeni Gamze Çimik de, "Giderken
yolda geçirdiğimiz süre çok önemli. Hastalar haklı
olarak trafikten dolayı ulaşamadığımız zaman ne-
rede kaldınız diyorlar. Onlar için 5 dakika hastaları-
nın aciliyetinden dolayı 5 saat gibi gelebiliyor. Bizim
yolda geçirdiğimiz süre, araçların yol vermemesi,
trafiğin yoğun olması, fermuar sistemini tam uygu-
layamadığımız için ya da araçların sağa sola kırmış
olmaları bizim işimizi zorlaştırıyor. Ambulansa yol
ver, hayata yol ver. Bu bizim sloganımız. Her ambu-
lans onların kendi yakınlarına da gidebilir. Trafikte
daha bilinçli olursak bizim işimiz de kolaylaşır. Niye
sireni açıyorsunuz diyorlar. Vakaya gittiğimiz zaman
siren açık şekilde gidiyoruz. Ambulansta hasta mı
var? Hasta mı taşıyorsunuz? Camı açıp bunu soru-
yorlar. Niye sirenleriniz açık? Hiçbir ambulans ge-
reksiz yere siren açmaz" diye konuştu.  DHA
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araba
yarışı
Çekmeköy Belediyesince düzenlenen 
hamsi festivalinde tahta arabaların yarıştığı
“Formulaz Yarışları” yapıldı. Belediye
Başkanı Ahmet Poyraz, bunu ilerleyen
yıllarda da sürdüreceklerini kaydetti

AlemdAğ Kültür Merkezi önünde düzenle-
nen "Hamsi Festivali ve Formulaz Yarışları"
öncesi gazetecilere açıklama yapan Çekme-

köy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, Karadeniz kültü-
rünü ilçelerinde yaşatmaktan mutluluk duyduklarını
anlattı. Bu sene ilk defa hamsi festivaliyle "Formulaz"
yarışlarının da düzenlendiğini aktaran Poyraz, bunu
ilerleyen yıllarda da sürdüreceklerini kaydetti. Yarışların
startı, kırbaç şeklindeki kalın ipin yere vurulduğunda
patlama sesi çıkarmasıyla bilinen geleneksel yöntem
"Xaşattule" ile verildi.

Tek tek kontrol etti

Gönüllülerin beşer kişiden oluşan gruplar halinde yarış-
tığı etkinlikte, görevliler tahta arabaların kurallara uygun
olup olmadıklarını tek tek kontrol etti. Tüm katılımcılara
kupa ve madalya verilen yarışmada, dereceye giren ya-
rışmacılara ayrıca çeşitli ödüller sunuldu. Daha sonra
ekiplerle balık ekmek hazırlayan Poyraz, festival kapsa-
mında vatandaşlara 6 ton hamsi ikram edileceğini söy-
ledi. Etkinlikte, Karadenizli sanatçılar Murat Köse,
Gökhan Can Boşnakoğlu ile Koliva grubu ve horon
ekibi de sahne aldı.  AA
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G eçmişten bu yana, mesleğinde / iş haya-
tında  zirveye ulaşmış, en alt basamak-
tan en tepeye tırmanmış, hedefledikleri

yolda karşılaştıkları güçlükleri atlatarak, başarılı
olmuş insanların hayat hikayelerine özel bir ilgi
duymuşumdur. 

Farkedersiniz sizde... Bir yerlerde dolaşırken,
bu kişilere ait isimlerin verildiği okul, yurt, kütüp-
hane, hastane, park, bakımevi vs. gibi kamu ya-
rarına yapılmış, hala kullanılan yapılar
gözümüze ilişir. 

Bugün sanki o hayırsever iş insanları birden-
bire yok olmuş gibi, uzunca bir zamandır yeni
isimlere rastlayamaz olduğumuzu düşündüm.

*** 
Elbette günümüzde de isimlerini bildiğimiz

çok zengin iş insanları var. Ancak onların bir ço-
ğunun nasıl zengin olduğunu, nerelerde, neler
yaparak varlıklarını edindiğini pek öğrenemiyo-
ruz. Bu sebeple de bakkallık, marangozluk, ka-
saplık, manavlık ile başlayan bir iş hayatının,
büyüyerek devam etmiş ilham verici hikayelerini
dinleyemiyoruz.

Hoş! Zaten yaşadığımız sıkıntılı ekonomik sü-
reçte, çok çalışarak, küçük bir dükkanı / tezgahı
büyüterek zenginleşmenin artık çok zor oldu-
ğunu da göz ardı etmiyorum.

Ancak, Sakıp Sabancı, Vehbi Koç denilince,
onları hiç tanımamış, görmemiş olan biz ve
bizim gibilerin, sanki  tanıyormuşçasına, hakla-
rında söyleyebileceğimiz bir şeylerin olduğunu
düşünmek beni de şaşırtmıyor değil! 

Örneğin; Vehbi Koç’un nasıl zengin oldu-
ğunu, akşamları bir kadeh viski veya cin-tonik iç-
tiğini, sekiz saat uyuduğunu, sabah erkenden
güne başlayıp, işinin başına geçtiğini...Hatta

içinde ukde olarak kalan şeylerin;
daktilo yazamamak, yabancı dil bil-
memek, ve otomobil kullanamamak
olduğunu...

***
Tahmin edeceğiniz gibi, bugün

biraz “Kimler geldi, kimler geçti” di-
yeceğiz ve Türkiye Cumhuriyeti ile
büyüyen, Türk Sanayinin en önemli
ve en renkli isimlerinden biri olan,
1996 yılında kaybettiğimiz Koç Hol-
ding’in kurucusu Vehbi Koç’tan ve
onun düşündürüp, gülümseten anıla-
rından bahsedeceğiz.

*** 
Yıllar önce, Uğur Dündar’ın

henüz çok genç bir gazeteci olduğu
dönemlerde, TRT televizyonunda
konuk alarak yaptığı yayınlar olurdu. Bu prog-
ramlardan birine Vehbi Koç katılmıştı. Orada
geçen ve bir sohbet ile başlayayım.

***
Uğur Dündar soruyor; “Vehbi bey, ortanca

torununuz Ömer’i çok severmişsiniz. Bunun se-
bebi var mı?”

Varmış elbet... 
Vakti zamanında Koç ailesi iki haftalık  Akde-

niz deniz gezisine çıkmışlar. Vapur Çanakka-
le’den çıkarken Ömer, Vehbi beyden gazoz parası
istemiş. O da torununa istediği parayı vermiş.  İki
hafta sonra vapur Çanakkale’ye girerken gazoz
parası hala Ömer’in cebinde duruyormuş.

Aslında, burada Vehbi Bey’in cimri oluşuna
vurgu yapılmak istense de, işin aslının öyle olma-
dığını herkes biliyor. O, cimrilikten değil sadece
lüzumsuz para harcamaya kızdığını defalarca
dile getirmiştir.

Cimri diyenlere ise; “Ford arabama binerim,
mersedese de binebilirim ama ben bunu kabul
etmiyorum. Bir üniversite yaptıracaksın, memle-
ketin hayrına olan biri işi yaptıracaksın, ondan
parayı esirgemem. Ama 20 lira için de kıyameti
koparırım.” dediğini bir çok defa duymuşuzdur.

***
Savaşlarda genç nüfusunu yitirmiş, yokluk

içindeki bir Türkiye’nin, Cumhuriyetle birlikte ye-
niden ayağa kalkmasına tanık olanlardan biri
olan Vehbi Koç’un yükseliş hikayesi, okulu bıra-
karak, Ankara’da bulunan evlerinin alt katında
“Koçzade Hacı Mustafa Rahmi Firması” adı al-
tında açtıkları bakkal dükanında başlıyor. Sene
1917. Bakal dükkanında satılan malzemeler ise;
Ayakkabı lastiği, kaşar peyniri, zeytin, makarna
gibi ihtiyaç malzemeleri.

***
Adına yapılmış bir televizyon belgeselinde o

yıllardan şöyle bahsediyordu;
“Evimizde gaz lambası kullanırdık. Bu lamba

şişelerinin numaraları vardı. Misafir gelmediği
zamanlarda beş numara, misafir olduğu zaman-
larda sekiz numara, en kabadayısı on dört nu-
maralı olanı kullanırdık. Bir de idare lambaları
vardı. O da karanlık yanardı ve tuvalette kullanır-
dık. Kömür sobası yoktu, odun sobası yanardı.
Çamaşırlar çay kenarında yıkanırdı, kırk günde
bir de hamama gidilirdi o zamanlar.” 

Bakkallıktan, Holding olmaya uzanan 
meşakkatli yol...

***
Bir programda da en sevilen tiyatro sanatçıla-

rımızdan biri olan Zeki Alasya konuk olmuş. O
da Vehbi bey’in kibarlığını vurgulayan bir anısını
anlatıyor;

“1977 senesiydi. Çekim yapılacağından arka-
daşlar yolu kapatmışlar. Metin Akpınar’ın çekimi
yapılacaktı ve ben kenarda duruyordum. Vehbi
bey yürüyüşe çıkmış ancak çekim yapıldığını gö-
rünce sabırla bitmesini bekledi. Benim yanıma
yaklaştı. “Beni tanıyor musun?” diye sordu.
Önce tereddüt ettim ama “evet tanıyorum”
dedim. Koluma girdi ve yürümeye başladık. Beni
birine benzettiğini anladım ama belli etmedim. 

Daha sonra beni Gazanfer Özcan’a benzetti-
ğini anladık.

Aynı günün gecesi telefonla arayarak özür
diledi. Benim belli etmeyişimi de kibarlığıma
verdiler.

***
Aydın Boysan anlatıyor; “Bir gün yürüyüş ya-

pıyoruz. Ona; “Ömür boyu size benzer bir yerim
olsun istedim, bugün oldu” dedim. 

Sordu; “Ne o?”
“Ayakkabılarımız benziyor” dedim.

On dakika kadar yürüdük. Sordu; “Kaça
aldın onları?”

“30 dolar” dedim. Bir on dakika daha yürü-
dük. “Şu işe bak ya!” dedi. “Seninki 30, benimki
98 dolar, nasıl iş bu!”

***
Peki o dönemde siyasi iktidarla iş insanı ola-

rak ilişkileri nasıl diye merak ederseniz; 1950’li
yıllarda Adnan Menderes, Vehbi Bey üzerinde
epey baskı kurmuş. Hatta Vehbi Bey hakkında
epey soruşturma açılmış. Sebebi ise Vehbi Bey’in
CHP’ye üye olması ve İnönü’ye bağlılığıymış. 

O baskının sebebini de şöyle anlatmış; “Ford
ile ortaklık ve üretim için görüşmek ve randevu
almak istiyordum. Uzun çaba ve girişimlerden
sonra randevu almayı başardım. Konuşmaya gi-
derken, devletimizin de desteklediğini göstermek
için Menderes tarafından Ford’a yazılmış mek-
tubu da cebime koydum. Görüşmeler yapıldı,
herşey tamamdı. 

Ford, sermaye desteği de vereceğini de belirtti.
Ancak, bunun için hükümet onayı gerekiyordu.
Fakat, hükümet CHP’li Vehbi Koç’a sırtını
dönmüştü ve 8.5 ay geçmesine rağmen Mende-
res’ten randevu almak mümkün olmuyordu.
Çünkü, dönemin bakanları,“bizim partiye mu-
halif, Halk Partisini destekleyen bu adama nasıl
mektup verdin” diyerek baskı kurmuşlardı. Men-
deres, Demokrat Partiye girmesi konusunda ıs-
rarcı olunca, Vehbi Bey ona şu sözlerle karşılık
vermiş; “Başbakanlık gücünüzü kullanıp beni
batırabilirsiniz. Ben de Ankara’ya Keçiörendeki
evime gider otururum. Hiç bir şey değişmez!”
Sonunda CHP’den istifa eder, ancak Demokrat
Partiye de yazılmaz. 

Ford ile ortaklık meselesine gelince; “adamlar
sadece teknik destek verebileceklerini ve ortak ol-
mayacaklarını bildirdiler. Biz de kendi çabamızla
işe koyulduk.”diye anlatıyordu.

***
Yine Aydın Boysan’ın Vehbi Koç ile ilgili iki

anısı ile sohbetimize devam edelim; “Sene 1978
ve anarşinin şiddetli olduğu bir dönemde
Abant’tayız. Bir gün gölün kenarında yaptığımız
yürüyüşü tamamladıktan sonra, otelin kapısına
geldik. Kapıda silahlı bir jandarma bekliyordu.
Vehbi Bey, “evladım sen burada ne bekliyorsun?”
diye sordu. Asker; “Vehbi Koç’u korumak için
amca, tanıyorsan gösteriver” dedi. Şaşırdık tabi.
Vehbi Bey bunun üzerine, “tanısalar bir türlü, ta-
nımasalar bir türlü. Bazı yerlerde hemen tanıyor-
lar. Mesela camiye gittiğim zaman, İmam
Hatipli talebeler birbirlerini dürtüp beni gösteri-
yorlar.” Ben de ekledim; “ Eh ihtisasa göre bey-
efendi, beni de meyhanede gösteriyorlar.”

***
Vehbi Bey çok tutumlu biri demiştik. Ama sey-

rek de olsa çevresindekilere hediyeler verirmiş.
Vaktiyle bana da bir kutu verdi. Açtım, içinden
bir masaçakmağı çıktı. Teşekkür ederek evirip çe-
virdim. Bir de gördüm ki çakmağın altında, “
Ford Bayiler Toplantısı” yazıyor. Benim gevşek
gevşek güldüğümü görünce şöyle dedi; “Sen
benim elime bedava geçen şeylerin bana kaça
mal olduğunu bilemezsin ki”  

***
Ülkemize sayısız katkısı olmuş bu değerli iş in-

sanımızı sevgi ve rahmetle anıyorum.
Kaynaklar; 1992/ 32.gün Mehmet Ali Birand

Vehbi Koç Belgeseli / TRT televizyonu arşivi/
Hayat Tatlı Zehir/ Aydın Boysan kitabı

Sevgiyle kalın

10 30 OCAK 2023 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  KÖŞE YAZISI

www.gazetedamga.com.tr

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

guneys13@hotmail.com

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

NEREDE
KALDI O 
INSANLAR?



TBMM Başkanı Mustafa Şentop, resmi temaslarda bulunmak üzere gittiği Ceza-
yir’de Ulusal Halk Meclisi Başkanı İbrahim Boughali ile görüştü. Şentop, “Afrika 
kıtasında barış ve istikrarın temininde önemli rol oynayan iki ülke olarak savun-
ma sanayi alanında iş birliğini güçlendirmek için daha sıkı çalışmalıyız” dedi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD’nin Kaliforniya eyaletin-
deki Los Angeles kentinin Half 
Moon Bay ilçesinde düzenlenen 

silahlı saldırıda 7 kişi yaşamını yitirdi. 
Silahlı saldırının düzenlendiği bölgede 
toplanan kalabalık, hayatını kaybe-
denleri andı. Anma töreni kapsamında 
mumlar yakıldı. ABD’nin Los Angeles 
kenti, art arda düzenlenen silahlı sal-
dırılarla sarsıldı. 21 Ocak’ta Monterey 
Park’ta düzenlenen silahlı saldırıda 11 
kişi hayatını kaybetti. Saldırı, ülkenin 
gündeminde yoğun bir şekilde yer bul-
duğu sırada Half Moon Bay’deki ikinci 
silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda 7 
kişi hayatını kaybetti. DHA

İKILI ilişkilerde kısa dönemde 
kaydedilen mesafeden duyulan 
memnuniyeti dile getiren Şen-

top, “İlişkilerimizin güven, karşılıklı 
anlayış ve ortak menfaatler çerçeve-
sinde gelişmesi, bölgemizin istikrar 
ve refahı bakımından da önem arz 
ediyor” dedi. Şentop, 2021 yılında 
4,1 milyar dolar seviyesinde olan ti-
caret hacminin 2022’de yüzde 28’lik 
artışla 5,3 milyar dolara yükseldiği-
ni belirterek bu rakamın artmasının 
önemine işaret etti. Meclis Başka-
nı Şentop, Türk savunma sanayi 
ürünlerinin son dönemde ortaya 
koyduğu performans ve başarının 
tüm dünyanın dikkatini çektiğini 
belirtti. Şentop, “Afrika kıtasında 
barış ve istikrarın temininde önemli 
rol oynayan iki ülke olarak savunma 
sanayi alanında iş birliğini güçlen-
dirmek için daha sıkı çalışmalıyız” 
diye konuştu.  Şentop, iki ülke ara-
sında her alanda ilerleyen ilişkilerin 

önemli bir ayağını da parlamento-
lararası ilişkilerin oluşturduğunu 
söyledi. İSİPAB toplantısının, İslam 
dünyasının ortak problemlerinin 
ele alındığı önemli platformlardan 
biri olduğunu ifade eden Meclis 
Başkanı Şentop, dünyanın dört bir 
yanında Müslüman olmayan ülke-
lerde yaşayan 400 milyon Müslüma-
nın sistematik veya münferit insan 
hakkı ihlallerine maruz kaldığını 
söyledi. Şentop, Türkiye’nin İSİ-
PAB dönem başkanlığı çerçevesin-
de kuruluşunu sağladığı İSİPAB ça-
tısı altında ‘Müslüman Topluluklar 
ve Azınlıklar Komitesi’nin yaptığı 
çalışma neticesinde kapsamlı bir 
rapor hazırladığını belirtti. 

Saha ziyareti olacak
“İSİPAB üyesi olmayan ülkeler-
de Müslümanlara karşı yabancı 
düşmanlığı, ayrımcılık ve nefret 
suçlarının ciddi bir şekilde arttığı 

ve zaman zaman devlet politi-
kası olarak desteklendiği tespiti 
yapılmıştı. Bundan sonraki süreçte, 
bu Komite İSİPAB üyesi olmayan 
ülkelerdeki Müslüman azınlık ve 
toplulukların insan hakkı ihlallerini 
raporlayacak, bunun için çeşitli 
çalışmalar, araştırmalar ve saha 
ziyaretleri gerçekleşecektir” diyen 
Şentop, “Komitenin ilk raporunun 
hazırlıkları çerçevesinde Batı Av-
rupa ülkelerinden Müslümanların 
yoğunlukta yaşadıkları Almanya 
ve Fransa; ve yine Müslümanların 
azınlıkta olup ciddi hak ihlalle-
rine maruz kaldıkları Myanmar 
örnekleri üzerinde çalışıldı. Batılı 
ülkeler, Müslümanlar söz konusu 
olduğunda iki yüzlü bir tavırla 
bizzat kendi değer ve normlarını 
görmezden gelmektedir. Rapor, bu 
hakikatleri göstermesi açısından 
oldukça kıymetli olacaktır” ifadele-
rini kullandı. DHA

İSBİRLİGİMİZİSBİRLİGİMİZ
GUCLENMELİGUCLENMELİ

7 kişi anıldı

Edirne’de 
korku gecesi

HASTANEYI VURDULAR!

Can kaybı 4’e yükseldi

Iran 5.8 ile sallandı

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Ukrayna Silahlı Kuvvetleri’nin Luhansk’ta dün 
yerel saatle 07.30’da ‘kasten’ bir hastaneyi hedef aldığını, 14 kişinin 
hayatını kaybettiğini, 24 kişinin de yaralandığını duyurdu

RUSYA Dışişleri Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, “Ukrayna 
Silahlı Kuvvetleri, Luhansk Halk 

Cumhuriyeti’ndeki Novoaydar’da bulunan 
bölge hastanesinin binasına ABD yapımı 
HIMARS çoklu fırlatma roket sistemini 
kullanarak kasıtlı bir saldırı düzenledi” 
denildi. Bakanlık, saldırıda 14 kişinin ha-
yatını kaybettiğini, 24 kişinin de yaralandı-
ğını belirterek, “Novoaydar’ın sağlık tesisi, 
sivil ve askeri profesyonellerin aylardır 
yerel halka ve askerlere tıbbi yardım sağ-

ladığı bir yerdi. Parçalanma özellikli savaş 
başlıklarına sahip roketlerin binayı hedef 
alması sonucu 14 kişi öldü, 24 hasta ve 
hastane sağlık çalışanı yaralandı” ifadele-
rini kullandı. Ayrıca bakanlık, söz konusu 
saldırının bir ‘savaş suçu’ olduğunu ifade 
ederek, “Faal durumda olduğu bilinen sivil 
sağlık tesisine yönelik kasıtlı füze saldırısı, 
şüphesiz Kiev rejiminin iğrenç bir savaş su-
çudur. Bu suçun planlanması ve uygulan-
masında tüm suç ortakları bulunup adalet 
önüne çıkarılacaktır” dedi. DHA

YENI Zelanda’nın kuzeyinde 
bulunan Auckland kentindeki sa-
ğanak yağışlar seli de beraberinde 

getirdi. Sel sonucu hayatını kaybedenlerin 
sayısı 4’e yükseldi. Ülkede 1 milyon 600 
bin kişinin yaşadığı ve nüfusun en yoğun 
olduğu kent olarak bilinen Auckland’da 
acil durum ilan edildi.

Yeni Zelanda İklim Değişikliği Bakanı 
James Show, meydana gelen selin bir iklim 
değişikliği sonucu olduğunu belirterek, 
“Bu iklim değişikliğidir. Hepimizin çocuk-
larımıza bıraktığımız Yeni Zelanda’nın gü-
venli ve yaşanabilir olduğundan emin olma 
sorumluluğumuz var” dedi. Öte yandan 
Yeni Zelanda Parlamento Üyesi Chloe 
Swarbrick, vatandaşlara gerekmedikçe 
seyahat etmemeleri uyarısında bulunarak, 
“Şiddetli yağmur bugün (29 Ocak Pazar) 

sabah 9’dan Pazartesi sabah 6’ya kadar 
devam ediyor. Yağışlar daha fazla sel ve 
toprak kayması riskini oluşturuyor. Lütfen 
zorunlu olmayan seyahatleri en aza indi-
rin” ifadelerini kullandı. DHA

Yeni Zelanda’nın kuzeyinde sağanak yağışlar sonucu sel meydana 
geldi. Sel felaketinde hayatını kaybedenlerin sayısı 4’e yükseldi

ÜLKENIN kuzeyinde bulunan Hoy 
kentinde Cumartesi günü yerel 
saatle 21.44’te 5.8 büyüklüğünde 

deprem meydana geldi. İran medyası, 
depremde 2 kişinin hayatını kaybettiğini, 
664 kişinin ise yaralandığını duyurdu. Hoy 

kenti çevresindeki 70 
köyde hasar tespit edil-
diği duyuruldu. Hoy’da 
meydana gelen deprem, 
Van kent merkezi ile 
ilçelerden de hissedil-
di. Sarsıntı, kentte kısa 
süreli endişeye neden 
olurken, hisseden vatan-
daşlar kendilerini dışarı 
atarak bir süre kar yağışı 
altında bekledi. Ekipler, 
depremin İran sırını 
yakın bölgelerde hasara 
neden olup olmadığının 
belirlenmesi için çalışma 
başlattı. DHA

İran’ın kuzeyindeki Hoy kentinde meydana gelen 5.8 büyüklüğündeki 
depremde 2 kişi hayatını kaybetti, 600’den fazla kişi de yaralandı

KEŞAN Çamlıca köyünde korku 
masalı ve hikayelerin anlatılmasının 
ardından, gençlerin beyaz çarşaf giyip 

camları vurup köylülerin korkutulduğu ‘Bo-
cuk Gecesi’ kutlaması yapıldı. Koronavirüs 
pandemisi nedeniyle 2 yıldır yapılamayan ve 
bu yıl Keşan Belediyesi, Çamlıca köyü Muh-
tarlığı ile köy halkının iş birliğiyle 16’ncısı 
düzenlenen ‘Bocuk Gecesi’ne, Tekirdağ, 
Kırklareli ve İstanbul başta olmak üzere 
Türkiye’nin çeşitli şehirlerinden gelenler 
katıldı. Türk Patent Enstitüsü’nce ‘Çamlıca 
Bocuk Gecesi’ olarak tescillenen ve Tür-

kiye, Birleşmiş 
Milletler Eğitim, 
Bilim ve Kültür 
Örgütü’nün 
(UNESCO) 
Somut Olmayan 
Kültürel Miras 
Listesi’ne girebil-
mesi için çalış-
malar başlatıldı.
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
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DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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TÜRK halkının 
beğenisine mazhar 
olarak milyonların 

sevgisini kazanan, piyanist 
ve ses sanatçısı Ferdi Öz-
beğen, vefatının 10. yılında 
Türk Eğitim Vakfı (TEV) 
tarafından Ulus Mezar-
lığı’ndaki kabri başında 
anıldı. Anma törenine, 
Özbeğen’in tüm mal varlı-
ğını ve en kıymetli hazine-
si olan beyaz piyanosunu 
bağışladığı TEV’in Genel 
Müdürü Banu Taşkın, 
TEV yetkilileri ve bursi-
yerlerinin yanı sıra sanat-
çının yakınları, dostları ve 
sevenleri de katıldı. 

Işıklar içinde uyusun
TEV Genel Müdürü Banu 
Taşkın, anma töreninde 
yaptığı konuşmada, “Sanat 
dünyasındaki saygın kişili-
ği ile geniş hayran kitlesi-
ne ulaşan, değerli piyanist 
ve güçlü yorumcu kıymetli 
bağışçımız Ferdi Özbeğen, 
vefatından önce tüm mal 
varlığını ve kendisi için 
manevi değeri büyük olan 
beyaz piyanosunu Türk 
Eğitim Vakfı’na bağışladı. 

Adına açılan burs fonun-
dan bugüne kadar yüzler-
ce eğitim bursu sağlandı. 
Sanatçımız Ferdi Özbe-
ğen’in adı, gençlerimizin 
eğitimine sağladığı kat-
kılar ile daima yaşamaya 
devam edecek. Biz Ferdi 
Özbeğen’i beyaz piyanosu, 
güzel gülümsemesi kendi-
sinin tabiriyle umut dolu 
mesajları ve müzikleri ile 
hatırlıyoruz. Hem sanatıy-
la, hem gülümsemesiyle 
hem de beyefendiliğiyle 
anılması çok özel. TEV 
olarak öğrencilerimiz 
adına ve çalışanları olarak 
minnettarız, ışıklar içinde 
uyusun” dedi. Vasiyetiyle 
tüm mal varlığını ve beyaz 
piyanosunu TEV’e bağış-
layan Ferdi Özbeğen’in 
adına açılan burs fonu, 
başarılı ve maddi desteğe 
ihtiyacı olan öğrencilerin 
eğitimine katkı sağlama-
ya devam ediyor. Ferdi 
Özbeğen’in beyaz piyano-
su ise Türk Eğitim Vakfı 
İnanç Türkeş Özel Lise-
si’nde (TEVİTÖL) özel 
yetenekli gençlerin müzik 
ve piyano eğitimlerinde 
kullanılıyor.

AYNUR CİHAN

YETENEK HER YERDE

İSTANBUL ASIGIİSTANBUL ASIGI  
OLAN BİR SAİR!OLAN BİR SAİR!
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TÜRK edebiyatının önemli 
isimlerinden Saba, Bin-
başı Osman Bey ile Ayşe 

Tevhide Hanım’ın oğlu olarak, 30 
Mart 1910’da İstanbul’da dün-
yaya geldi. Henüz 8 yaşındayken 
annesini kaybaden ve bundan çok 
etkilenerek şiirlerini ölümden 
kaçmak ve ölümü unutmak için 
yaşama sıkıca sarılmak ya da ölü-
mü özlemle bekleme fikri üzerine 
kurdu. Ziya Osman Saba, Ga-
latasaray Lisesinde okurken şiir 
yazmaya başladı. İlk şiiri 1927’de 
Servet-i Fünun dergisinde ya-
yımlanan Saba, edebiyatçı Yaşar 
Nabi Nayır vasıtasıyla katıldığı 
Yedi Meşale grubunun en genç 
üyesi oldu. Saba’nın, okul arka-
daşları Yaşar Nabi Nayır, Sabri 
Esat Siyavuşgil, Cevdet Kudret 
Solok, Vasfi Mahir Kocatürk, 
Muammer Lütfi Bahşi ve Ke-
nan Hulusi Koray ile hazırladığı 
“Yedi Meşale” kitabı 1928’de ya-
yımlandı. Liseden mezun olduğu 
1931’de amcasının kızı Nermin 
ile evlenen usta yazar, 1941’de 
eşinden ayrıldı.

Tarancı ile arkadaş oldu
Lisede sınıf arkadaşı Cahit Sıtkı 
Tarancı ile kurduğu yakın dost-
luk, Türk edebiyatına “Ziya’ya 
Mektuplar”ı kazandırdı. İlk 
dönemlerde hece vezniyle şiirler 
yazıp, nazım biçimi olarak da 
sone ve üçlükleri kullanan usta 
edebiyatçı, sonradan yeni akım-
ların da ortaya çıkmasıyla serbest 
şiirler kaleme aldı. Yedi Meşale 
döneminde yazdığı şiirleri sem-
bolist şiir olarak gören ve eserle-
rinde eksiltili cümleler, imgeler, 
benzetmeler, kişileştirmeler ve 
hitaplara bolca yer veren şair, 
sanatın gayesini, “güzele erişe-
bilmek” olarak tanımladı. Usta 

edebiyatçı, kendisiyle yapılan bir 
röportajda dönemin şiir anlayışı-
nı şu sözlerle aktarmıştı: “Bugün-
kü edebiyatımızda en bariz vasıf 
olarak bir ‘güzelliği arama’ cehdi 
vardır ki bunu dünkü edebiyatı-
mızda göremiyorum. Bugünkü 
neslin şairi için aşk, sevinç, keder, 
ilah, hep güzelliğe ulaşmak için 
birer vasıtadan ibarettir. Zevk, 
duyuş, görüş, bugünkü nesilde 
tamamı ile yenidir.”

Memuriyetten istifa etti
Şairi, toplumsal sorunları dile 
getirirken kendi süzgecinden 
geçiren kişi olarak gören Saba, 
Yedi Meşale’nin şiir anlayışını 
yaşamının sonuna dek sürdürdü. 
Ziya Osman Saba, samimi bir 
dille kaleme aldığı şiirlerine iliş-
kin yaptığı bir açıklamada, “Şiir 
yazmak benim için bir eğlence ol-
mak şöyle dursun, bir ihtiyaç, bir 
zaruret, adeta yaşamamın sebep 
ve hikmeti. Bugün, ‘Yarın öle-
ceksin.’ deseler, yegane üzüntüm, 
dünyada bırakacağım sevdikle-
rimle yazamadığım eserlerimdir.” 
ifadelerini kullanmıştı. İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakülte-
sinde öğrenciyken, Cumhuriyet 
gazetesi muhasebe servisinde 
çalışan Saba, Üniversiteden 
mezun olduğu 1936’da vatani 
görevini yapmak üzere askere 
gitti. Saba, 1938’de girdiği Emlak 
Bankasında 5 yıl çalıştı. Babasını 
kaybetmesi nedeniyle karamsar 
şiirler yazmaya başladığı dönem-
de yeniden askere çağrılan ve 
askerlik sonrası 1944’te banka-
daki görevine geri dönen Saba, 
Ankara’ya tayini çıkınca memuri-
yetinden istifa ederek İstanbul’a 
geldi. Yazar Saba, 1945’te Milli 
Eğitim Basımevinde düzeltmen 
olarak çalışmaya başladı.

Emlak Bankasında çalıştığı dö-
nemde tanıştığı Rezzan (Öney) 
Hanım ile 1945’te ikinci evliliğini 
yaptı.

Mektupları düzenledi
Unutulmaz edebiyatçı, 1950’de 
geçirdiği kalp rahatsızlığı nede-
niyle Milli Eğitim Basımevindeki 
görevinden ayrılmak zorunda 
kaldı. Bu dönemde yakın dostu 
Yaşar Nabi Nayır, Saba’ya Varlık 
Yayınevi’nin tashih işini verdi. 
Saba, evinde çalıştığı bu süreçte 
yakın arkadaşı Cahit Sıtkı Ta-
rancı’nın gönderdiği mektupları 
da düzenleyip yayına hazırladı. 
Rezzan Saba TRT’de 1982’de 
yayınlanan bir röportajında, 
eşinin denize olan sevdasını şu 
sözlerle aktarmıştı: “Ziya denizi 
çok severdi. Her İstanbullu denizi 
sever ama Ziya’nın Beşiktaş’ta 
yalıda doğup büyüyüşü, herhalde 
bu sevgisini artırmış olacaktı. 
Hastalandığı zaman doktorlar 
denize girmemesini söyledi. 
Çünkü soğuk damarları sıkar, bir 
kriz geçirebilirmiş. Buna rağmen 
bunu katiyen dinlemedi. Bir gün 
Fenerbahçe’de denize gitmiştik. 
Hep yüzer. Plajın ilerisinde sınır 
olarak tahtalar konurdu. Bu tah-
talar da birbirine bağlanırdı. O 
yine birbirine bağlı diye yüzmüş 
ve orada dinlenip bize el salla-
yacaktı. Tahtaya tutunmuş fakat 
tahtanın bağı kopmuş. Kopunca 
tahtayla beraber batıp çıkma-
ya başlamış. Daha evvel plajda 
selamlaştığı Sabahattin Ali bunu 
görmüş, hemen imdadına koşmuş 
ve hayatını kurtarmış. Çıktığı 
zaman dedi ki, ‘Artık bir daha 
denize giremeyecektim. Çok sev-
diğim denizimde ölecektim ama 
Sabahattin Ali beni kurtardı.’ 
dedi.” AA

Eserlerinde genellikle, çocukluğunun İstanbul’unu satırlarına döken Ziya Osman 
Saba’nın vefatının üzerinden 65 yıl geçti. Ziya Osman Saba, samimi bir dille ka-
leme aldığı şiirlerine ilişkin yaptığı bir açıklamada, “Şiir yazmak benim için bir 
eğlence olmak şöyle dursun, bir ihtiyaç, bir zaruret, adeta yaşamamın sebep ve 
hikmeti. Bugün, ‘Yarın öleceksin.’ deseler, yegane üzüntüm, dünyada bırakacağım 
sevdiklerimle yazamadığım eserlerimdir” ifadelelerini kullanmıştı

“Yetenek Her Yerde” sloganıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyo-
nunda 4’üncüsü düzenlenecek olan Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı, 17-18 Mart’ta ilk kez 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) ev sahipliğinde Rize’de gerçekleştirilecek

“SEBIL ve Gü-
vercinler”, “Geçen 
Zaman” ve hikaye 
kitabı “Mesut İnsan-
lar Fotoğrafhanesi” 
kitaplarını kaleme 
alan Saba, Goncourt 
Kardeşler’den roman 
çevirileri de yaptı. 
Saba, çoğunu hece 
ölçüsüyle yazdığı 
şiirlerinde Batı nazım 
biçimlerini kullandı 
ama içerikte yerli ve 
milli anlayışa bağlı 
kaldı. Rezzan Saba, 
eşinin şiirlerine ilişkin 
TRT röportajında 
şu bilgilere de yer 
vermişti:
“Ziya’nın şiirlerin-
de devamlı olarak, 
yaşadığı hayat vardı. 
Mesela ‘Sizler İçin’ 
diye yazdığı şiiri çok 
beğenirdi. Bunu ilk 
krizi geçirdikten 
sonra, nefes almanın 
ne olduğunu anladığı 
için yazdı. ‘Rezzan 
herkes nefes alır ama 
kimse nefes aldığının 
farkında değildir.’ 
derdi.” Kadıköy’de-
ki evinde 29 Ocak 
1957’de geçirdiği 
ikinci kalp krizi 
sonucu vefat eden 
usta edebiyatçı, Eyüp-
sultan Mezarlığı’na 
defnedildi. Kendine 
özgü üslubu, farklı, 
lirik, özgün ve naif 
kişiliğiyle hatırlanan 
Ziya Osman Saba, 
şiir, hikaye ve dene-
melerinde İstanbul 
sevgisini, unutulan 
değerleri hatırlatan 
bir edebiyatçı olarak 
zihinlerde yer buldu. 

Yaşamı boyunca 150’nin üzerinde şiire imza atan usta ede-
biyatçı, şiir türünde “Sebil ve Güvercinler”, “Geçen Zaman”, 
“Nefes Almak”, ve “Bıraktığım İstanbul”, hikaye türünde 
“Mesut İnsanlar Fotoğrafhanesi” ve “Değişen İstanbul”, 
deneme türünde ise “Konuşanlar Bir Hüzünle Sesinde” 
kitaplarını edebiyat dünyasına armağan etti.

Kalp krizi sonucu 
hayata veda etti

Barış manço anılacak

ESERLERİ

Sevilen şarkıların güçlü yorumcusu, ünlü sanatçı 
Ferdi Özbeğen, ölümünün 10. yıldönümünde tüm 
mal varlığını bağışladığı Türk Eğitim Vakfı (TEV) 
tarafından Ulus Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı

RECEP Tayyip Erdoğan Üni-
versitesi Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşecek fuara, 

Artvin Çoruh Üniversitesi, Avrasya 
Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, 
Gümüşhane Üniversitesi, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi ve Trabzon Üni-
versitesi olmak üzere 6 paydaş üniversi-
te de destek verecek.
200’den fazla özel sektör ile kamu 
kurumu, 20 bini aşkın öğrenci ve me-
zunun katılımı hedeflendiği 4. Doğu 
Karadeniz Fuarı’nda (DOKKAF’23); 
mülakat ortamlarından çeşitli kişisel 
ve mesleki gelişim etkinliklerine, panel 
ve atölye çalışmalarından, simülas-
yon programları ve söyleşilere kadar 
birçok etkinlik düzenlenecek. Fuar-
da ayrıca öğrenci ve mezunlara; staj 
yapma, işveren beklentilerini anlama, 
piyasadaki son gelişmeleri öğrenme, iş 
görüşmeleri gibi fırsatlar da sunulacak. 
Fuar hazırlıklarına yönelik açıklama-
larda bulunan Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Yılmaz, Rize’de ilk kez gerçekleştirile-
cek olan fuarın geniş katılımla gerçek-
leştirileceğini söyledi. Prof. Dr. Yılmaz, 
etkinliklerde öğrenci, mezun, işveren 
ve üniversiteleri bir araya getirecek-
lerini ve hazırlıkların yoğun şekilde 
sürdüğünü ifade etti.

Gençlere ihtiyaç var
“Çalışan, üreten ve bu topraklara, 
ilimize, bölgemize ve ülkemize katkı 
sunmak isteyen tüm gençlerimizi Doğu 
Karadeniz Kariyer Fuarı’na bekliyo-
ruz” diyen Rektör Prof. Dr. Yılmaz, 
sözlerine şöyle devam etti: “Cumhur-
başkanımızın da dediği gibi ‘İnsanın 
hayali olmadan hedefi olamaz’ her şey 
bir hayalle başlar, bizler de gençleri-
mizle, onların hayallerindeki firma, 
kurum ve kuruluşları buluşturarak 
hayallerine giden yolda katkı sunmak 
istiyoruz.” Bu tür etkinliklerin hem iş 
sektörü hem de öğrenciler açısından 
bir fırsat olduğunu söyleyen Prof. Dr. 
Yılmaz, Karadeniz başta olmak üze-
re Türkiye’nin önde gelen firma ve 
kurumlarını 17-18 Mart tarihlerinde 
gerçekleşecek Doğu Karadeniz Kariyer 
Fuarı’na davet etti. DHA

Korku serisi geri dönüyor!
EFSANEVI korku serisi, 
yeni filmi Evil Dead Rise 
(Kötü Ruh: Uyanış) ile 

sinemaseverlerle buluşmaya 
hazırlanıyor. Kötü Ruh serisi-
nin yaratıcılarından yönetmen 
Sam Raimi’nin yönetici yapımcı 
olarak karşımıza çıktığı filmin 
yönetmen koltuğunda Lee 
Cronin oturuyor. 1980’lerin 
başından günümüze kadar izle-
yiciyi yarattığı doğa üstü evrenle 
korkutmayı başaran Evil Dead 
serisinde bu kez aksiyon orman-
dan şehre taşınıyor. Ülkemiz-
deki dağıtımını TME Films’in 
üstlendiği ve korku sineması 
tutkunları tarafından merakla 
beklenen Kötü Ruh: Uyanış, 21 
Nisan’da sinemalarda!

Hayatta kalma savaşı
Ormanda bir kulübede geçen 
serinin diğer filmlerinin aksine 
şehirde geçecek olan hikâye, 
Sutherland ve Sullivan’ın can-
landırdığı, birbirine yabancılaş-
mış iki kız kardeşin karmaşık 
hikâyesini konu alıyor. Korku 
filmi tutkunları tarafından 
heyecanla beklenen Kötü Ruh 
Uyanış, izleyiciyi kâbus gibi bir 
hayatta kalma mücadelesine 
ortak ediyor. Zamanla birbirle-
rinden uzaklaşmış iki kardeşin 
bir araya gelişinin, et yiyen kötü 
ruhların canlanmasıyla sekteye 
uğradığı hikâyede, iki kardeş 
bir ailenin karşı karşıya gelebi-
leceği en kâbus dolu anları ya-
şıyor ve vahşi bir hayatta kalma 
savaşının ortasında kalıyor.

SEMANUR POLAT

ANADOLU rock müziğinin efsane 
ismi, şarkıcı, besteci, söz yazarı ve 
televizyon programcısı Barış Manço 

Kadıköy Belediyesi’nin düzenlediği bir prog-
ramla anılıyor. Barış Manço’nun önderliğin-
de 1972 yılında kurulan Kurtalan Ekspres 
müzik grubu, anma programında sahne 
alıyor. “Barış Manço’yu Sevgiyle Anıyoruz” 
anma programı 1 Şubat Çarşamba saat 
20.00’de Caddebostan Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşe-
cek. Kadıköy 
Belediyesi’nin 
Manço ailesi ile birlikte ve Halkbank’ın 
desteğiyle müze haline getirdiği Barış 
Manço’nun Moda’daki evi de, anma progra-
mı kapsamında her yıl olduğu gibi bu yıl da 
31 Ocak günü saat 24.00’e kadar ziyaretçile-
re açık olacak. Barış Manço’nun eşyalarının 
olduğu ev ücretsiz olarak gezilebilecek. 



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Bizim daha iyi olmamız lazım

10 NUMARA 10 NUMARA 
GALATASARAYGALATASARAY

LIGDE 10’da 10, resmi maçlarda 
ise 13’te 13’lük galibiyet serisine 
imza atan sarı-kırmızılılarda tek-

nik direktör Okan Buruk bu istatistikle 
adını Galatasaray tarihine yazdırdı. Bu-
ruk, Galatasaray’ın başında bir sezonda 
ligde en uzun galibiyet serisine imza attı. 
1987-1988 sezonunda Mustafa Denizli, 
2011-2012 sezonunda ise Fatih Terim 
bir sezonda 9 maçlık lig galibiyeti serisi 
yakalamıştı.

Galatasaray’da sarı kart cezası bulu-
nan Abdülkerim Bardakcı, Giresunspor 
deplasmanında oynayamadı. Son dö-
nemin en formda oyuncularından olan 
Abdülkerim’in yokluğunda ilk 11’de 
sahaya çıkan Emin Bayram, harikalar 
yarattı. Gösterdiği performansla taraflı 
tarafsız tüm spor kamuoyunun beğeni-
sini toplayan Emin, stoper rekabetinde 
‘ben de varım’ dedi.

Keyifler yerinde
Galatasaray’da son haftalarda gösterdiği 
performansla takımının galibiyet seri-
sinde başrol oynayan Lucas Torreira, 
Giresunspor karşısında da çok etkili oy-
nadı. Uruguaylı yıldız, sahada basmadık 
yer bırakmadı, Giresunspor’un hücum 
oyuncularını hareket ettirmedi. Torreira 
ayrıca takımın pres gücünü artırmasıyla 
da ön plana çıktı. Galatasaray’ın sezon 
başında gönderme planları yaptığı, ancak 
gösterdiği performansla takımın en iyi 
isimleri arasına adını yazdıran Sacha 

Boey, Giresunspor maçında da çok iyi 
bir performans sergiledi. Boey, hem 
savunmada hem hücumda takımının en 
iyi isimlerinden birisiydi. Takım olarak 
çok iyi bir hava yakalayan, bu havanın 
karşılığını da hem galibiyet serisi hem de 
liderliğiyle taçlandıran Galatasaray’da ke-
yifler yerinde. Sarı-kırmızılı takımın tek-
nik direktörü Okan Buruk’un yeni hedefi, 
bu seriyi geliştirerek takımın havasının 
bozulmasına müsaade etmemek. DHA

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig’in 21’inci haftasında Giresunspor’u deplasmanda 4-0 yene-
rek hem galibiyet serisini hem de liderliğini sürdürdü. Galatasaray bu sonuçla birlikte Süper 
Lig’de oynadığı son 10 maçından da galibyetle ayrıldı. 1987-1988 sezonunda Mustafa Deniz-
li, 2011-2012 sezonunda ise Fatih Terim bir sezonda 9 maçlık lig galibiyeti serisi yakalamıştı

GIRESUNSPOR galibiyetinin ardın-
dan açıklamalarda bulunan Galata-
saray Teknik Direktörü Okan Buruk, 
“Zorlu bir deplasmandaydık. Saha 
şartları da muhteşem değildi. Ligin iyi 
takımlarından biri Giresunspor. İlk 
yarıda hem Galatasaray’ı 
hem Fenerbahçe’yi deplas-
manda yenerek ne kadar 
sürpriz bir takım olduğunu 
gösteren Giresunspor, 
bugün de net bir şekilde 
gördük. 4-0’lık bir galibiyet 
bizim için çok önemli. Çok 
net bir skor ama bunun 
yanında Giresunspor’un iyi 
oyununun hakkını da ver-
mek gerekiyor. Ön tarafı 
çok güçlü bir Giresunspor 
sahada vardı. Belki sonlan-
dırmada sorun yaşadılar 
ama oyunun genelinde 
ortada giden bir karşı-
laşma oldu. Bizim daha 
iyi olmamız gerekiyordu. 
Herkes skora bakarak bizi 
muhteşem olarak değer-

lendirebilir ama biz oyunun genelinde 
daha iyisini yapabilecek güçteyiz. 
Daha iyisini yapmamız gerekir, bun-
dan sonraki haftalar için. Daha iyi bir 
oyun, rakibi kalesine bu kadar yaklaş-
tırmayan bir takım olmamız gerekiyor. 

Daha önceki maçlarda 
bunu yaptık. Bugün skor 
olarak üstünlüğü ele ge-
çirsek de rakibimizin de 
iyi bir oyunu vardı. Bu-
günkü galibiyeti başka-
nımız Dursun Özbek’e 
armağan etmek istiyo-
rum. Kendisi Giresunlu, 
bugün cezası dolayısıyla 
bizimle birlikte olama-
dı. Başta başkanımıza 
ve büyük Galatasaray 
taraftarına armağan 
ediyorum. Giresunspor 
ve Giresun halkına da 
teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

Gücümüz yetmedi
Kötü oynadıkları bir 

maçta farklı mağlup olduklarını be-
lirten Giresunspor Teknik Direktörü 
Hakan Keleş ise “Kazanıp sürpriz 
yapmak istiyor ve seyircimize hediye 
etmek istiyorduk. Fakat farklı mağlup 
olduk, üzgünüz. İlk yarıda iyi oyna-
dığımızı düşünüyorum, girdiğimiz 
pozisyonlar var. Fakat talihsiz bir gol 
yedik. İki ve üçüncü golde yaptığımız 
hatalar geriye düşmemize sebep verdi. 
Galatasaray’ın kadro gücü ve kalitesi 
daha ön plana çıktı. Biraz kötü oyna-
dık ve farklı mağlup olduk. Rakibin 
gücünü biliyorduk, 10’da 10 yaptılar. 
İyi bir oyunları var, ona karşılık ver-
meye çalıştık. Ama gücümüz yetmedi. 
Eksiklerimiz de bizi sıkıntıya soktu. 
Oyuna sokacağımız oyuncularda biraz 
sıkıntılar yaşadık. Gene bir sakatımız 
ve cezalımız var. Önümüzde Kasım-
paşa maçı oynayacağız, o daha önemli 
bizim için. Bu maçı unutup o maça 
hazırlanacağız. Güçlü bir takıma karşı 
oynadık. Zaman zaman oyunun belli 
bölümlerinde iyi oynasak da skora 
yansıtamadık. Kaybettik, üzgünüz” 
ifadelerini kullandı.

GALATASARAY, devre arası 
transfer dönemindeki ilk 
takviyesini yaptı. Sarı-kırmı-
zılı ekip, transfer görüşme-
lerine başlandığını açıkladığı 
Kaan Ayhan’ı İstanbul’a ge-
tirdi. Milli futbolcuyu taşıyan 
uçak, 00.30 sıralarında İstan-
bul Havalimanı’na iniş yaptı. 
Sözleşme hakkında şu an 
için bir şey söyleyemeyece-
ğini ifade eden Kaan Ayhan, 
“Ben de sizler gibi sabırsı-
zım. İnşallah önümüzdeki 
günlerde yine görüşürüz. Şu 
an sözleşme hakkında bir 
şey diyemiyorum” ifadelerini 
kullandı.
Kaan Ayhan, 
sağlık kont-
rollerinin 
ardından 
kendisini 
sarı-kırmı-
zılı renklere 
bağlayan 
sözleşmeyi 
imzalayacak.

KAAN AYHAN
İstanbul’a geldi

AVUSTRALYA Açık Te-
nis Turnuvası tek erkekler 
finalinde Yunan Stefa-

nos Tsitsipas’i 3-0 yenen Sırp 
Novak Djokovic, turnuvada 10. 
kez şampiyon oldu. Melbourne 
kentinde düzenlenen sezonun 
ilk grand slam turnuvası 2023 
Avustralya Açık Tenis Turnuva-
sı’nın tek erkekler finalinde, 35 
yaşındaki Djokovic ile Avust-
ralya’da ilk şampiyonluğu için 
mücadele eden 24 yaşındaki 
Tsitsipas karşılaştı.

Maça hızlı başlayan dünya 5 
numarası Djokovic, ilk seti 36 
dakikada 6-3 kazanarak 1-0 üs-
tünlük yakaladı. İkinci sete daha 
etkili başlayan dünya 4 numara-
sı Tsitsipas, 5-4 öne geçmesine 
rağmen Djokovic, bu seti de 
7-6 kazanarak setlerde durumu 
2-0’a getirdi.

Şampiyonluğu kutladı
Üçüncü set de ikinci set gibi 
büyük çekişmeye sahne oldu ve 
yine eşitliği bozmak için oynanan 
tie-break sonrasında Djokovic, 
seti 7-6 kazandı ve 2 saat 56 da-
kika süren karşılaşma sonrasında 
şampiyonluğunu ilan etti. Şampi-
yonluk sonrası tribünde bulunan 
ailesi ve teknik ekibinin yanına 
giden Djokovic, göz yaşlarına 
hakim olamadı. Burada kendisini 
yere bırakan Djokovic, daha son-

ra sahaya döndü. Bir süre saha 
kenarında bekleyen Sırp raket, 
bir kez daha ailesinin bulunduğu 
tribüne giderek bu sefer şampi-
yonluğunu coşkulu bir şekilde 
kutladı. Bu şampiyonluk sonrası 
Sırp raket, tek erkeklerde dünya 
1 numarası oldu.

Rekoru egale etti
Djokovic, 22 şampiyonlukla 
İspanyol raket Rafael Nadal’a 
ait “en fazla grand slam tur-
nuvası kazanan erkek tenisçi” 
rekorunu egale etti. Sırp tenisçi, 
kariyerinde 33. kez grand slam 
finaline çıkarak tek erkeklerde 
kendisine ait rekoru geliştirdi. 
Djokovic, ATP tek erkeklerde 
93. şampiyonluğunu da elde etti. 
Tsitsipas ise 2021 Fransa Açık’ın 
ardından kariyerinde ikinci kez 
grand slam finali oynadı. Kazan-
dığı 10 şampiyonlukla erkekler-
de turnuva tarihinin en başarılı 
tenisçisi olan Djokovic, geçen yıl 
yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
şartlarını sağlamadığı gerekçe-
siyle katılamadığı Avustralya 
Açık’a bu yıl geri dönmüştü. 
Toplam 76,5 milyon Avust-
ralya doları (yaklaşık 1 milyar 
lira) para ödülünün dağıtıldığı 
turnuvanın tekler şampiyonları, 
2 milyon 975 bin Avustralya 
doları (yaklaşık 39 milyon lira) 
kazandı. AA

DÜNYANIN 
1 numarası
Avustralya Açık Tenis Turnuvası tek 
erkekler finalinde Stefanos Tsitsipas’ı 
3-0 yenen Novak Djokovic şampiyon oldu. Djo-
kovic, 22 şampiyonlukla İspanyol raket Rafael 
Nadal’a ait “en fazla grand slam turnuvası 
kazanan erkek tenisçi” rekorunu egale etti

GEÇEN sezon ligin 20 
maçlık bölümünde 49 
puan elde eden bor-

do-mavililer, bu sezon aynı 
dönemde 35 puanda kaldı. 
Karadeniz ekibi, 37 sezonluk 
şampiyonluk hasretine son ver-
diği geçen sezonki 20 karşılaş-
mada 15 galibiyet, 4 beraberlik, 
1 mağlubiyet alarak 49 puanla 
puan cetvelinde 1. sırada yer 
alırken, bu sezon 20 maçta 10 
galibiyet, beşer beraberlik ve 
mağlubiyetle 35 puan toplayıp 
6. sırada kendine yer bulabildi. 
Trabzonspor, bu sezonki 20 
maçta daha az gol attı, kalesin-
de daha fazla gol gördü. Bor-
do-mavililer, geçen sezon 37 gol 
atıp 14 gol yerken bu sezon 31 
gol atıp 27 gole engel olamadı. 
Böylelikle 6 gol az atan Kara-
deniz ekibi, 13 gol de fazla yedi. 
Trabzonspor, geçen sezon lig 
boyunca 38 karşılaşmada 3 kez 
mağlup olurken bu sezon 20 
maçta 5 defa yenildi. Geçen se-
zon Antalyaspor’a 2-1, Çaykur 

Rizespor’a 3-2, Medipol Başak-
şehir’e 3-1 yenilen bordo-mavi-
liler, bu sezon da Antalyaspor’a 
5-2, Adana Demirspor’a 3-2, 
VavaCars Fatih Karagümrük’e 
4-1, Corendon Alanyaspor’a 5-0 
ve Atakaş Hatayspor’a 2-1 mağ-
lup oldu. Trabzonspor, bu sezon 
dış sahadaki puan kayıplarıyla 
şampiyonluk yarışında yara aldı. 
Lider Galatasaray’ın 13 puan 
gerisine düşen bordo-mavililer 
iç sahada 10 maçta 24 puan 
toplarken, 120 gündür kazana-
madığı dış sahada 10 maçta 11 
puan elde edebildi. AA

TRABZON’DA 
BÜYÜK DÜŞÜŞ
Spor Toto Süper Lig’de Atakaş Hatayspor’a deplasmanda 2-1 ye-
nilen Trabzonspor, şampiyon olarak bitirdiği geçen sezonu arıyor

ŞANLIURFA’DA düzen-
lenen Türkiye Kick Boks 
Turnuvası için kente gelen 

ve 67 kiloda Türkiye şampiyonu 
olan Gülle, AA muhabirine, küçük 
yaşlardan itibaren boksa merak 
duyduğunu söyledi. Van’da özel 
harekat polisi olduğunu aktaran 
Gülle, operasyon ve çeşitli görev-

lere katıldıktan sonra geriye kalan 
zamanlarını ise antrenman yapa-
rak geçirdiğini dile getirdi. Gülle, 
kick bokstaki başarılarının çoğunu 
Emniyet Genel Müdürlüğü bünye-
sinde kurulan Gaziler Engelli Spor 
Kulübüne katıldıktan sonra elde 
ettiğine dikkati çekti. Özel harekat 
polisi olmaktan gurur duyduğunu 
ifade eden Gülle, kick boks saye-
sinde hem Türkiye’yi hem emniyet 
teşkilatını uluslararası arenada 
temsil etme imkanı bulduğunu be-
lirterek, “Bayrağımızı bu kulvarda 
da temsil etmek gurur verici. Daha 
yukarılara çıkmayı hedefliyorum. 
Allah nasip ederse 2023 Dünya 
Kick Boks Şampiyonası için çabalı-
yorum” dedi.

Hem sahada hem ringde
Avrupa ve Türkiye şampiyonu özel harekat polisi Muhammed Süleyman 
Gülle, hem sahada hem ringde ay-yıldızlı bayrak uğruna mücadele ediyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı
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Jordy Caicedo
SIVASSPOR’DA

İSTANBULSPOR, Süper Lig’in 21. 
haftasında Kayserispor’u ağırladı. 
Ümraniyespor galibiyetinin ardından 

deplasmanda 4-0 kaybeden Fatih Tekke 
yönetimindeki Sarı Siyahlılar ateş hat-
tından bir an önce kurtulmak için 3 puan 
parolası ile sahaya çıktı. Geçtiğimiz hafta 
evinde Beşiktaş’a 2-0 kaybeden Çağdaş 
Atan’lı Kayseri ekibi ise kazanarak yeni-
den çıkışa geçmek istiyordu. İstanbulspor 
maçı öncesi Kayserispor Kulübü Basın 
Sözcüsü Samet Koç, Bernard Mensah’ın 
sakatlığı nedeniyle 4 hafta sahalardan 
uzak kalacağını bildirmişti. Kayseri ekibi 
bu maçta kaptanından yoksun çıkmak 
zorunda kaldı. Bir süredir sakat olan 
Mame Thiam ise İstanbulspor maçı kad-
rosunda kendisine yer buldu.

Lokilo’dan güzel gol
Maçın 10. dakikasında ev sahibi ekip 
İstanbulspor golü bulan taraf oldu. Sol 
kanattan ceza sahası çizgisinin hemen 
üstüne doğru açılan topta Eze kontrolu 
sağlayamadı. Kayserispor savunmasının 
uzaklaştırmaya çalıştığı topa Lokilo 
güzel ve sert bir plase ile hiç duraksama-
dan vurunca top Bilal’in yanından ağlar-
la buluştu. 24 yaşındaki futbolcu Süper 
Lig’de çıktığı 2. maçında golünü atmayı 
başardı. Genç futbolcu ara transfer 
döneminde Sparta Rotterdam’dan sezon 
sonuna kadar kiralık olarak kadroya ka-
tıldı. 8 dakika sonra Kayserispor maçta 
eşitliği yakaladı. Çağdaş Atan’ın öğren-
cileri maçın başından itibaren kullandığı 
sağ kanadı yine etkili bir şekilde kullandı 
ve ceza sahası içerisinde topla buluşan 
Mane sağ çarprazdan güzel bir vuruş-
la skora dengeyi getiren golü bulmayı 
başardı.

Yine öne geçti
Maçta dakikalar 32’yi gösterdiğinde 
İstanbulspor ani atak şansı yakaladı. Lo-
kilo’nun sürüklediği topta Kayserispor 
savunması dengesiz bir şekilde yakalan-
dı. Takımı adına maçın ilk golünü kayde-
den Lokilo bu kez de verdiği ara pasıyla 
Valon Ethemi’ye şık bir asist yaptı. 
Takımının en golcü ismi olan Ethemi 
de bu ikramı geri çevirmedi ve kaleci 
Bilal’den önce topun altına kayarak golü 
kaydetmeyi başardı. Bu skorla yeniden 
İstanbulspor skor üstünlüğünü aldı. Ma-
kedon futbolcu Süper Lig’deki 8. golünü 

kaydetti. İstanbulspor’un ara transfer 
döneminde kiralık olarak Eyüpspor’dan 
kadrosuna kattığı 26 yaşındaki Nijeryalı 
golcü Emeka Eze özellikle ilk yarıda 
etkili görüntüsü ile dikkat çekti. Güçlü 
fiziği ile dikkat çeken golcü futbolcu 
İstanbulspor ataklarında özellikle arka-
daşlarını yönlendirmesi hücum etkinlik-
lerini takımının daha rahat yapmasını 
sağladı. Eze transfer olmadan Eyüpspor 
formasıyla 18 maça çıkıp 6 gol, 2 asistlik 
performansa imza atmıştı.

Harika frikik golü
Maçın 52. dakikasında Kayserispor kale-
yi tam cepheden gören bir noktadan fri-
kik kazandı. Ali Karimi’nin kaptığı topta 
Gökhan Sazdağı fualle durduruldu. Bu 
sezonun en iyi performans gösteren 
beklerinden biri olan ve transferde adı 
sık sık 4 Büyükler ile anılan Onur Bulut 
topun başına geçti. Frikikten harika bir 
gol atan tecrübeli futbolcu aynı zamanda 
skora da dengeyi getirmeyi başardı.
Mücadelenin 83. dakikasında Kayse-
rispor’da bu kez kazanılan frikikte topun 
başına geçen isim Emrah Başsan oldu. 
Tecrübeli futbolcu kaleci David jen-
sen’in sğını boşalttığını gördü ve tam bir 
usta işi vuruşla topu ağlara göndermeyi 
başararak takımının üstünlük golünü 
kaydeden isim oldu. Bu golle Kayse-
rispor maçın başından bu yana ilk kez 
öne geçti.

Parlak sahneye çıktı
Maçın 89. dakikasında oyuna yeni giren 
ve ligin en tecrübeli isimlerinden biri 
olan İlhan Parlak bu kez sahneye çıktı 
ve skoru 4-2’ye getiren golü kaydetti. 
Maça sonradan dahil olan iki oyuncu-
nun hazırladığı pozisyonda golü bulan 
taraf Kayserispor oldu. Mame Thiam’ın 
ara pasında ceza sahası içerisinde topla 
buluşan İlhan Parlak kaleci Jensen’i de 
çaresiz bırakarak düzgün bir vuruşla 
topu ağlara göndermeyi başardı. Maç 
boyunca 2 kez öne geçmeyi başaran 
İstanbulspor özellikle son anlarda bu 
üstünlüğünü koruyamadı ve Kayse-
rispor’un frikik gollerine de çare bula-
mayınca sahadan 4-2’lik mağlubiyetle 
ayrıldı. Çağdaş Atan’ın öğrencileri de 
maçta pes etmeyerek son ana kadar 3 
puan için savaştıkları mücadeleden gali-
biyetle ayrılmayı başardılar.

Süper Lig’in 21. haftasında İstanbulspor sahasında Kayse-
rispor’u ağırladı. Maç boyunca Kayserispor 2 kez geriye 
düşmesine rağmen pes etmedi ve üst üste bulduğu frikik 
golleriyle maçtan 4-2’lik skorla galip gelmesini bildi

KARŞILAŞMA sonrası İstan-
bulspor Teknik Direktörü Fatih 
Tekke maç sonrası üzüntüsünü 
belirterek, “Üzgün olduğumuzu 
belirtmek isterim. Özellikle ilk 
yarıda ve ikinci yarının başın-
da iyi bir oyun oynadık. İkinci 
yarıda basit hatayla frikikten 
cezalandırıldık. Sonrasında 
basit goller yeme alışkanlığımız 
sürdü. Genel anlamda oyundan 
memnunum. Bireysel hatalar 
oldu. Bunlar oyun içinde var 
ama daha dikkatli olmak lazım. 
Kayserispor’u tebrik ediyorum. 
Perşembe günü zor bir maçımız 
var. Kazanmamız gereken 8-9 
maç var, bunlara odaklanmalıyız. 
Birisi buydu, rakibi elimizden 
kaçırdık” dedi. İlk yarıyla ikinci 
yarı arasında fark olmadığına 

değinen Fatih Tekke, “İlk yarı 
ve ikinci yarı arasında çok fark 
olduğunu düşünmüyorum. 
İlk yarıda da ikinci yarıda da 
ön alan baskısı yaptık. İkinci 
yarıda set hücumunu rahatlıkla 
yapacağımız anları yakaladığı-
mızda basit top kayıpları yaptık. 
Yetenekli bir oyuncunun frikik 
attığı şutla golü yedik. Devre 
arasında 15-20 dakika bu oyunu 
götürürsek fırsat yakalayacağız 
dedik ama olmadı. Sonrasında 
yine duran toptan golü yedik. 
Ethemi’nin sakatlığı vardı. O da 
çıkınca sıkıntı yaşadık. Oyunun 
son bölümünde istediklerimizi 
gerçekleştiremedik” şeklinde 
konuştu.

Eze güçlü bir oyuncu
Eze’den 
beklentisinin 
olduğunu 
söyleyen 
Tekke, 
“Eze güçlü 
bir oyuncu, 
beklentile-
rimiz var. 
Oynadığımız 
son 3 maçın 
bazı bölüm-
ler haricinde 
henüz istedi-
ğimizi almış 
değiliz. Daha 
kompakt 
oynamamız 
lazım. Bir 
üst ligde ön 

plana çıkabilmeniz için çok daha 
fazla şeye ihtiyacınız var. Eksik-
lerimiz var ama bunu kapatmak 
için kompakt oynamamız gere-
kiyor. Genel anlamda oyundan 
memnundum. Rakip çok iyi bir 
takım. Set hücumu yapan bir 
ekip ama bugün çok fazla yap-
tırmadık bunu. Oyun istediğimiz 
gibi gitse de skor istediğimiz gibi 
gitmedi. Bugün için üzgünüm, 
perşembe gününe bakmamız 
lazım” yorumlarında bulundu.

Erken gol yiyoruz
Bugün oynanan karşılaşmanın 
kendileri adına önemli olduğu-
na değinen Çağdaş Atan, “Bi-
zim için çok önemli bir maçtı. 
Bugünkü motivasyonumuz gayet 
iyiydi. Dün ve önceki gün alınan 
sonuçlarla 7’nci sıraya yükselebi-
leceğimiz, aradaki farkı kapa-
tabileceğimiz bir mücadeleydi. 
Ankaragücü, Alanyaspor gibi 
rakiplere karşı 2-3 maçlık avantaj 
gibi görüyorduk. Çok erken 
gol yiyoruz ve bu da bireysel 
hatalardan oluyor. Maça baş-
langıçlarda daha konsantre, ikili 
mücadelelerde sağlam durursak, 
bizim için daha farklı sonuçlar 
ortaya çıkacaktır. Devre arasında 
oyuncularıma bunu anlattım ve 
ikinci yarıda mesajı alıp oynadı-
lar. Oyun üstünlüğü bizdeydi ve 
bunun sonucunda 4-2 kazandık. 
Buraya kadar gelen taraftarlara 
teşekkür ediyorum. Bizi yine 
müthiş şekilde desteklediler” 
dedi. DHA

SIVASSPOR, forvet oyuncusu 
Jordy Caicedo’nun 2022-2023 
sezonunun sonuna kadar geçici 

transferi konusunda Meksika ekibi Tig-
res UANL ile anlaşmaya vardı. Bugün 
Sivas’a gelen Jordy Caicedo, Başkan 
Vekili Erdal Sarılar’ın katıldığı imza 
töreninde kendisini 6 aylığına Demir 
Grup Sivasspor’a bağlayan sözleşmeye 
imza attı. Sporcunun satın alma opsiyo-
nu ise Sivasspor’a ait olduğu açıklandı. 
Ekvador’un Machala şehrinde 18 Ka-

sım 1997’de dünyaya gelen Jordy Caice-
do, futbola CS Norte America takımın-
da başladı. Ardından Norte America, 
Deportivo Azogues, CD El Nacional, 
EC Vitoria ve CSKA-Sofia takımla-
rının formasını giyen Jordy Caicedo 
bu sezonun ilk yarısında Meksika’da 
Tigres UANL forması giydi. Kariyerin-
de 201 maça çıkan sporcu 55 kez gol 
sevinci yaşadı ve 11 asist yaptı. Ekvador 
Milli Takımı’nın 10 kez formasını giyen 
Jordy Caicedo, 2 gol kaydetti.  DHA

Süper Lig ekiplerinden Demir Grup Sivasspor, forvet oyun-
cusu Jordy Caicedo’yu renklerine bağladı. Sporcunun satın 
alma opsiyonunun Sivasspor’a ait olduğu açıklandı

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, Güney Kıbrıs’ta düzenle-
nen Balkan Bisiklet Birliği Genel Kurulu’nda Balkan Bisiklet Birliği Başkanı seçildi

DÜNYA bisikletinin en üst 
yönetimi olan UCI (Ulusla-
rarası Bisiklet Birliği) tara-

fından eylül ayında UCI Danışma 
kurulu üyeliği görevine getirilen 
Emin Müftüoğlu, bugün Güney 
Kıbrıs’ta yapılan Balkan Birliği 
Başkanlığı seçiminde 7 oyla Bal-
kan Bisiklet Birliği Başkanı oldu. 
12 Balkan ülkesinin federasyon 
başkanlarının üye olduğu Balkan 
Bisiklet Birliği’nin başkanlığı için 
3 aday arasında geçen çekişmeli 
oylamada Emin Müftüoğlu, baş-
kanlık koltuğuna oturdu.

Teşekkür etti
Ekip başarısı sonucu Balkan 

Bisiklet Birliği Başkanlığına 
geldiğini ifade ederek, “Cumhuri-
yetimizin ve 1923 yılında kurulan 
Türkiye Bisiklet Federasyonu-
muzun 100’üncü yılında dünya 
bisikletinde bu ko-
numda olmak Türk 
bisikleti için çok 
önemli. Bu konuda 
desteğini esirge-
meyen Gençlik ve 
Spor Bakanımız 
Sayın Dr.Mehmet 
Muharrem Kasa-
poğlu ve Dışişleri 
Bakanımız Sa-
yın Mevlüt Ça-
vuşoğlu’na ayrıca 

teşekkür ediyorum. Türk sporu 
ve bisikleti adına hepimize hayırlı 
olsun. Emeği geçen tüm arkadaş-
larımıza teşekkür ediyorum” dedi.
� DHA

EMIN MUFTUOGLU
BASKAN SECILDI

FENERBAHÇE’NIN yeni transferi Jayden 
Quinn Oosterwolde, İstanbul’a geldi. Sa-
rı-lacivertlilerin transferi için Parma Calcio 
1913 ile görüşmelere başlandığını KAP’a 
bildirdiği 21 yaşındaki Hollandalı futbolcu, 
Başkent Amsterdam’dan kalkan uçakla 
İstanbul Havalimanı’na ulaştı. Havalima-
nında kısa bir açıklama yapan Oosterwol-
de, “Burada olduğum için mutluyum” 
dedi. Kulüp yetkilisi tarafından karşılanan 
Oosterwolde, daha sonra havalimanından 
ayrıldı. Genç savunma oyuncusunun sağlık 
kontrollerinden geçtikten sonra resmi söz-
leşmeyi imzalaması bekleniyor. DHA
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ayak bastığı, ismine ve tarihi kayıtlarına ulaşılan Kartal İstimbotu, Bandırma Vapuru, Savarona 
gibi deniz araçlarının anlatıldığı ‘Anadolu Mavisi’ isimli kitap okuyucularla buluştu. 1 buçuk yıllık çalışmanın ardından gazeteci 
Gökhan Karakaş ve deniz tarihçisi Ali Bozoğlu tarafından hazırlanan kitapta 36 vapurdan 29’u detaylı şekilde kaleme alındı

KARTAL İSTİMBOTU, BANDIRMA VAPURU, SAVARONA; 
ATATÜRK’ÜN AYAK BASTIĞI GEMİLER KİTAPLAŞTIRILDI

ANADOLU MAVİSİ

Kartal Belediyesi’nin düzenlediği ocak ayı kültür etkinlikleri 
kapsamında, “Her Şey Bedava” adlı tiyatro oyunu Kartallı 
sanatseverlerle buluştu. Kartal Soğanlık Kültür Merkezi’nde 
sahnelenen, oyun izleyenler tarafından büyük beğeni topladı

Çocukların 
tiyatro keyfi

TÜRK Loydu Vakfı’nın Cumhuriye-
tin kuruluşunun 100’üncü yılı nede-
niyle prestij yayını olarak geçen ay 

çıkardığı ‘Anadolu Mavisi’ isimli kitapta 
Atatürk’ün hatıraları, gemilerden fotoğ-
raflar, gezilerinden hikayeler anlatıldı. 
Kitapta hikayesi bulunan deniz araçların-
dan sadece Kartal, Savanora, Sarı Zeybek 
ve Acar vapuru günümüze kadar geldi. 

Bir ülküsü vardı
Kitabın ortaya çıkış hikayesini Rahmi M. 
Koç Müzesi’ndeki Savarona filikasının 
önünde anlatan Milliyet Gazetesi’nin 
kıdemli muhabiri Gökhan Karakaş, 
“Büyük Atatürk’ün bir ülküsü vardı; 
‘denizciliği Türk’ün büyük milli ülküsü 
yapmak’. Atatürk’ün bindiği gemilerin 
hiç envanter çalışmasının yapılmadığını 
gördük. Bunu da 2016 yılında Atatürk’ün 
‘geldikleri gibi giderler’ dediği meydan 
okumanın yaşandığı Kartal İstimbotu 
bulunduğunda fark ettik. Amiral Cem 
Gürdeniz’in açtığı bir rotayla bu açığı ka-
patmak için çaba sarf ettik. Şehir hatları 
ve İstanbul deniz kültürü üzerine arşivi 
iyi olan Ali Bozoğlu’nun verdiği bilgilerle 
ilk başta 14 gemiye ulaştık. Ardından 
gemilerin sayısı 36’ya çıktı biz kitabı ya-
yınladıktan sonra 1 gemi daha olduğunu 
öğrendik. Kitabı yazmaya başladığımızda 
sayının bu kadar artacağını düşünmedik 
çünkü bu alanda çok fazla bilgi, belge 
ve doküman yoktu. Kartal İstimbotu ile 
başlayan bu yolculuğunun bize verdiği 
gurur çok büyük” dedi.

Ne mutlu bize
Kendilerine kılavuz olacak herhangi bir 
çalışmaya rastlamadıklarını söyleyen 
Karakaş, “Eksiklerimiz vardır, bunların 
giderilmesi için bilgi ve paylaşıma çok 
ihtiyacımız var. Atatürk manevi kızı Afet 
İnan İzmir vapurunda dans etmiştir. 
Dünyanın ilk halkla ilişkiler vapurunu 

Atatürk görevlendirmiştir adı da Kara-
deniz’dir. 12 ülkede 12 liman dolaşıp St. 
Petersburg’a kadar gitmiştir. Böylece 
Türk kültürünü tanıtmıştır. Lokumları, 
Kayseri halısını, tiftik keçisini götür-
müş. En çok hoşuma giden 1919 yılında 
ayrıldığı İstanbul’a 8 yıl aradan sonra 
Ertuğrul Yatı’yla gelerek deniz yolunu 
tercih etmesidir. Atatürk’ün denizciliğini, 
mavi ülküye bakışını hatta mavi vatan 
anlayışını derleyebildiysek ne mutlu bize” 
diye konuştu.

Sadece 55 gün geçirdi
Kitapta 36 geminin isimleri 29’unun da 
tanımlarının yer aldığını anlatan Karakaş, 
“Hangi tersanede yapıldıkları, sonlarının 
ne olduğuna ilişkin bilgiler yer alıyor. 
En özel gemi Atatürk’ün ‘Keşke daha 
önce gelseydi, daha uzun vakit geçirebil-
seydim’ dediği Savarona’dır, ulu önder 
bu gemide sadece 55 gün geçirdi. O 55 
gecelik hatırlarını da derlemeye çalıştık. 
Atatürk’ün bindiği ve bizim bulduğu-
muz 36 gemiden sadece 4’ü günümüze 
ulaştı. En önemlisi Savarona, burada 
Hatay sorununu düşünmüş, İstanbul 
Valisi ile görüşmeler yapmış. Bakanlar 
kurulu toplantısını gerçekleştirmiş. Son 
katıldığı bakanlar kurulu toplantısı da 
Savarona’dadır. Diğer gemiler ne yazık ki 
Mustafa Kemal’in hatırlarıyla yok olmuş. 
Atatürk’ün manevi kızı Ülkü Adatepe ile 
salıncakta sallandığı bir fotoğrafı vardır. 
Onu Florya Köşkü sanabilirsiniz ama o 
fotoğraf da Ege vapurunda çekilmiştir. 
O fotoğrafta çok mutludur. Kitap, Türk 
Loydu Vakfı’nın Cumhuriyetin kuruluşu-
nun 100’üncü yılı nedeniyle prestij yayını 
olarak çıktı. Devamında bir belgesel 
çekmek ve Youtube üzerinden program 
yapmak gibi bir hedefimiz var. Kitabın 
farklı bir versiyonuyla daha çok kişiye 
ulaşması için çalışmalarımız sürecek” 
ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye’nin en 
büyük denizcisi
DENİZ tarihçisi Ali Bozoğlu 
ise “Atatürk’ün Türkiye’nin 
gelmiş geçmiş en büyük 
denizcisidir, denize çok önem 
vermiştir. Maalesef ondan 
sonra gelenler anlayamadığı 
için Türkiye bugün istenilen 
seviyede değildir. Kitapta 
Atatürk’ün deniz ülküsünü 

de anlatmayı amaçla-
dık. Mustafa Kemal, 
gemilerin inşa edilme 
süreçlerinde de yer al-
mıştır. Okuyucu kitapta 
Atatürk’ün gemilerde 
yaşadığı hikayeleri, kim-
lerle bir araya geldiğini, 
neler konuştuklarını, 
anılarını da bulacak. 
Mesela kitapta detaylı 
anlattığımız Bandırma 
Vapuru, İstiklal Sava-

şı’nın başlangıcını yaptığı 
vapurdur. Atatürk, gemilere 
bindiği zaman şeref defter-
lerine teşekkürlerini yazıyor, 
bu belgeler de kitapta yer 
alıyor” dedi. Kitabın hazırlan-
masında moderatörlük yapan 
Amiral Cem Gürdeniz de 
“Anadolu Mavisi adı altın-
da ölümsüzleşen eser Türk 
denizcilik kültürüne, tarihine 
büyük bir katkıdır. Bugüne 
kadar Atatürk ve gemileriy-
le ilgili birçok kitap yazıldı 
ama hepsini bir araya getirip 
36 gemiden 29’unu detaylı 
inceleyen bir kitap yoktu. O 
yüzden Gökhan Karakaş ve 
Ali Bozoğlu’nu tebrik ediyo-
rum” diye konuştu.

MİAMİ
POZLARI!

ARKA arkaya çıkardığı dinlenme rekor-
ları kıran şarkılarına bir yenisini daha 
eklemeye hazırlanan Simge, sözü ve 
müziği Onur düzenlemesi Ozan Bayra-
şa’ya ait olan yeni şarkısının çıkışından 
önce bir hafta tatile çıktı. Miami’de tatil 
yapan Simge, Instagram hesabından 
birbirinden iddialı paylaşımlar yaptı. 
Simge’nin Miami Beach’de verdiği 
mayolu pozlarına kısa sürede binlerce 
yorum ve beğeni geldi. Fit görüntüsüne 
ise övgüler yağdı. Simge’nin yeni şarkısı 
10 Şubat Cuma günü tüm dijital plat-
formlarda satışta olacak. 

MALTEPE Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı 
kadın danışma ve sosyal yaşam mer-
kezlerinde eğitim gören ve kurs alan 
kadınların çocukları, yarıyıl tatilinde 
doyasıya eğlendi. Çocuklar, Prof. 
Dr. Türkan Saylan Kültür Merke-
zi’nde sahnelenen “Tekno Çocuk” 
isimli oyunu izledi. Oyundan önce 
çocuklara kültür merkezinin girişin-
de şeker dağıtıldı. Eğlenceli daki-
kaların yaşandığı oyundan sonra 
çocuklar Dinozor Müzesi’ni, Yalvaç 
Ural Çocuk Kütüphanesi ve Oyun-
cak Müzesi’ni ziyaret etti. 

Her şey bedava!

OYNADIĞI Sürahi Nine karakteri ile 
hafızalara kazınan Yasemin Yalçın, 
tiyatro oyunundaki performansı ile 
seyirci gülmekten kırıp geçirdi. Kartallı 
Tiyatro severlerin yoğun ilgi gösterdiği 
ve 2,5 saat süren oyun bitiminde tiyatro 
ekibi vatandaşlar tarafından dakikalarca 
ayakta alkışlandı. İtalyan yazar Dario 
Fo’nun yazdığı ve yönetmenliğini İlyas 
İlbey’in yaptığı Yasemin Yalçın Tiyatro-
su’nun sahneye koyduğu oyun seyircile-
re kahkaha dolu anlar yaşattı. Oyunun 

sona ermesi-
nin ardından 
sahneye çıkan 
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Cengiz Türkmen, Atatürk’ün “Sanatsız 
kalan bir milletin hayat damarlarından 
biri kopmuş olur” sözünü hatırlatarak 
tiyatronun toplumun önemli bir can 
damarı olduğunu söyledi. Tüm tiyatro 
ekibine teşekkür ederek, Yasemin Yal-
çın’a Kartal heykelciği takdim etti.
 ■ HABER MERKEZİ


